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SECRETARIA DE FINANZAS
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DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ _
SECRETARIO DE FINANZAS DE LA UABJO JECRETARIA DE
PRESENTE E amencion ] comemascone shgeam

[ asesosia cenenar = seraruea ac

‘ . [ aseson manzas 3 coomn. aommesmany
Estimado Secretario: 1773 sere mescunroos *

Por indicaciones del LCP. Cristian Eder Carrefio Lopez, Rector de la Universidad; solicito su valioso
apoyo para que gire instrucciones a quien corresponda para realizar el reembolso a nombre de
CP. Julio César Mora Pérez, Director de Obras y Servicios Universitarios por los viaticos que '
fueron generados el dia 11 de enero del presente, ya que asistié a una supervision de avance de
obra en la Facultad de Enfermeria Tehuantepec, denominada “Construccion del Centro de Computo 3

para la Facultad de Enfermeria Tehuantepec’. Ef

Por lo anterior se anexan las facturas con folio SIFE correspondiente y montos:

Factura Folio SIFE Monto
D0000000527 777-20240119-103812 $750.00 D 6 FEB 1024
0129286 777-20240119-103814 $300.00 [¢:SB P~
FAC0000004942 777-20240119-103816 $570.00
AB0289 777-20240119-103817 $200.00
A-0001305899 777-20240119-103818 $700.00

Monto total | $2,520.00

Asi mismo, anexo datos bancarios para la transferencia del pago correspondiente:

Beneficiario: Julio César Mora Pérez
Banco: Santander
CLABE:014610566655896819.

Sin otro particular, reciba saludos cordiales. ——{

DR. TAURINO CAR A VELASCO
CIENCIA - ARTE - LIBERTAD SECRE

A T1W; .'}Lb‘
C.c.p.C.P.Julio César Mora Pérez. Director de Obras y Servicios U’nﬁ/e{“’sﬁ’é'n’o‘s. Para conocimiento
C.c.p. Minutaric
TASV/xvc

“2024, Ano del Bicentenario de la Integracion del Estado de Oaxaca a la Republica Mexicana”

Av. Universidad S/N, Cinco Senores, C.P. 68120, Oaxaca de Judrez, Oax.
Tel: 01[951) 502 07 01 01(951) 502 07 80 : Correo: rector@uabjo.mx
wWww.uabjo.mx
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OFICIO No. DOSU/059/2024
ASUNTO: Se solicita reembolso de viaticos.
OAXACA DE .IUAREZ, OAX., A 19 DE ENERO DE 2024.

L.C.P. CRISTIAN EDER CARRENO LOPEZ
RECTOR DE LA UABJO
PRESENTE

Por medio del presente solicito a usted tenga a bien autorizar el reembolso de vidticos, que
fueron generados por la visita realizada el dia 11 de enero de los corrientes, a la Ciudad de
Tehuantepec, Oax., con motivo de realizar la supervision de los avances de obra en la Facultad
de Enfermeria Tehuantepec, dependiente de la Universidad Auténoma “Benito Judrez” de
Oaxaca., en relacion a la obra que se encuentra en ejecucién denominada “CONSTRUCCION DEL
CENTRO DE COMPUTO PARA LA FACULTAD DE ENFERMERIA TEHUANTEPEC”, seglin Contrato
de Obra No. UABJO/CUOSRM/OAG/DCC/LICPN/FAM-IES/024/2023.

Anexo a la presente relacion de comprobantes:

VIATICOS DEL DIA 11 DE ENERO DE 2024

NOMBRE DEL PROVEEDOR DEL SERVICIO CONCEPTO IMPORTE FOLIO SIFE
MANEL ALEJANDRO VILLALOBOS GALLEGOS CONSUMO DE ALIMENTOS 750.00 777-20241901-103812
ISTMO COMBUSTIBLES COMBUSTIBLE 300.00 777-20241901-103814
MARIA EDNA BALSECA MENDOZA CONSUMO DE ALIMENTOS 570.00 777-20241901-103816
SENOR DE TLACULULA COMBUSTIBLE 200.00 777-20240119-103817
ESTACION DE SERVICIO BAUTISTA COMBUSTIBLE $ 700.00 777-20241901-103818

TOTAL$ 2,520.00

R |3 R

(DOS MIL QUINIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N.)

SIN OTRO PARTICULAR POR EL MOMENTO, APROVECHO LA OCASION PARA ENVIARLE UN CORDIAL SALUDO.

UMIVERSIDAD &HTQN&W .
RENITO JUAREZ DE DAXALA

{es C.c.p. -Expediente y Minutario
JCMP/smg

"2024, BICENTENARIO DE LA INTEGRACION DEL ESTADO DE OAXACA A LA REPUBLICA MEXICANA". |
Av. Universidad Sin Numero, Col. 5 Senores. C.P. 68120, Oaxaca de Juarez, Oaxaca, México.
Domicilio provisional: Calle Mitla No. 207, Fraccionamiento San José la Noria, Oaxaca de Juarez, Oaxaca. s

Teléfono: (951)1447187 Carreo electronico institucional: dosu@uabjo.mx Pagina institucional: Www.uabio.mMX 5 ocisn de obras y servicias
Universitarios

Bso




pau Si
GURANDERO SEAFOOD Factura
MANUEL ALEJANDRO VILLALOBOS GALLEGOS VIGM9006144Q0

GURANDEROD
Calle Guerrero, No. 19, Col. Centro, Santo Domingo Tehuantepec, Oaxaca,

g7 hie MEX México, CP 70760
- - . Fecha comprobante:
612. Personas Fisicas con Actividades Empresariales y

No. Comprobante: D0000000527

Lugar de expedici6n: 70760

2024-01-11T18:20:01

Régimen fiscal:
Profesionales Tipo comprobante: 1. Ingreso
Cliente: UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA Reg. Fiscal: 603.Personas Morales con Fines no Lucrativos
RFC: UBJ5501177K4 Uso de CFDI: G03.Gastos en general
Domicilio: SIN NUMERO, No. int SIN NUMERO, Col. 5 SENORES, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA DE JUAREZ OAXACA, México, CP 68120
Teléfono: Moneda: MXN
Forma de pago: 28.Tarjeta de debito. Método de pago:  PUE Pago en una sola exhibicion.
Cantidad | Unidad Clave ~ Descripcién Precio Unitario Importe
646.551 646,551

CONSUMO DE ALIMENTOS

1.000 NOAPLICA 01
Clave SAT: 90101500. Establecimientos para comer y beber

Unidad medida SAT: E48. Unidad de servicio Descuenta: 0.000

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Subtotal: 646.55
Fecha de certificacién del CFDI: 2024-01-11T18:18:02 Descuento: 0.00
Folio fiscal: OEBA035B-8ADD-4093-85C3-D7ECC3TCBFD4  [VA(16.00)% 103.45
Ndmero de serie del certificado de sello 00001000000508644060 Total: 750.00
digital: l - -
Nuamero de serie del certificado de sello 00001000000702693654
digital del SAT:

SETECIENTOS CINCUENTA Pesos 00/100 MXN

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:
|1.1|0EBAQ35B-BADD-4093-85C3- DTECC3TCBFD4|2024-01-11T18:18:02|TSPOBO724 CQWE|ImXBxBTUbKN9VS30TBIsSwcE1 k1 pcpOo+UsuB6K]oVdRP
7PExmh/ s5nnd/v/ TBXHIMASNkKCeRm Dr5|jUVR/ Fvk M3eQEXrRNwvOIxWQ7LpnTpfyv+050c 1EKUlIEx+2XhageuYs S50e9L oMtyfwRdUHIh4] E7 +8H2aCathv] YUE3K700amul Sdl/ vyv5gZp2 b JKOF4 Hauud slc5a0sB7vZU

bb5M31cLfy/eg/ YdBNhx9AAAFRIWSL5SgpvFk B+ XGFxHIYFvwRLrDSS61zjAkZPECWEK 1rre 7Fn6 XHnno2W/ 7B8ghFDxQJ 36gdBSLK Tzn] 1thEc7GsDGPptIM73a95Q==/00001000000702693654||

Sello digital del Emisor:
ImX8x87UbKnSVS30TBIsSwcE1 k1 pcpOn+UsuBEKjoVdRPTPExmh/s5nnd/ v/ TAXHEmASnkKCeRm Dri|jLUVR! Fvk M3eQEXrRNwvI xWQ7Lpn Tpfyw+050¢ 1 EKUI Ex+2 Xhageu Ys S50egLoMtyfwRdUHSh4jET+BHZaCqathv) Y
UE3K700amulL.Sdi/vyv5gZp2bJ KOF4 Hauuds|c5a0sB7vZUbbSM3 1 cLfy/eg/ YdBNhxSAAATRIWSuS9gpy Fk B+vXGFxHIYFvvRLIDSSE|z| AkZPECWk 1 rre TRnBXHNno2W 7B8ghFDxQJ36gdBSLKTZnj 1thEc7GsDGPptiMT73aq

5Q==

Sello digital del SAT:

L1PahnmsYCMAe5ueEbFnlzENEES PrrpqixJ ydatj950mSqYVVIGVI4XEMQvS Y UdASerk Sy FncOGVGXZPBNzziwfhILJ3kwquk/ Dps4eqqgQOCOBzI rX8YFNJx3f TsNg 1 7ThM7EwAvFnlg mJ6TWIBET4+ERw3xAeal 21 whits
K+gVDod E+QWzt RasCILE+Fh YAS|/ xFJ Eylk YAUsmt B4 buThjeRDBHIYg Y QKceuGf DvaB DERUOW) 5VT4cDI T OkoLAt4 7 ptuZwHyJd 9o YmBI UL Xk Zye/ IhgpQdfalnhQvr+o9vavm2L ol Z1hDeeXglq00xpl FMntx0unXFjOSwviA

SA==
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ISTMO COMBUSTIBLES
REGIMEN: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

> aH88

FECHA Y HORA DE EMISION: 11/01/2024 19:59
FOLIO: 0129286

CARRETERA INTERNACIONAL CRISTOBAL COLON SERIE: FI

KM 219 600 C.P: 70710
SANTA MARIA JALAPA DEL MARQUES, OAXACA, OAXACA

RFC: ICOD90422U28 Permisa CRE: PL/3612/EXP/ES/2015

LUGAR DE EXPEDICION: 70710

s REMEX:

POR EL RESCATE DE LA SOBERANIA

REGIMEN FISCAL EMISOR: 601 - General de Ley

EMISOR. REGIMEN FISCAL RECEPTOR: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos DESCRIPCION.
Cliente:000505  NOMBRE: UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA Personas Morales
CALLE:AVENIDA UNIVERSIDAD FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo
COLONIA: 5 SENORES No. EXT.S/N No. INT. SIN NUMERQ LOCALIDAD: OAXACA DE JUAREZ ~ C.P 68120 METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sela exhibicidn
MUNICIPIO: OAXACA DE JUAREZ RFC: UBI5501177K4 ESTADO: Oaxaca PAIS: México USO DE CFDI: G03 - Gastos en general
TIPO DE COMPROBANTE: INGRESO MONEDA: MXN
CANTIDAD UNIDAD NO. IDENTIFICACION DESCRIPCION PRECIO VA IMPORTE
12102 LTR  PL/3612/EXP/ES/2015-3086610 15101505-Combustible diesel Diesel 21.429516 40.66 259.34
i
d UMIWVERSID
i SIRAD AUTONOMA BEMITO JUAREZ DE
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Observacion:

Importe con Letras: TRESCIENTOS PESOS CON 00/100 M.N.

Subtotal: 25%.34
IVA 16%: 40.66
Total: 300.00

UNIVERSITARIUS
2022-2024

SELLO DIGITAL DE CFDI:
pbBnaCwPKDARZR513uwjl1gPESsDb+BRebuhiAlAtBreQs3x+9tpDtkASiynVs1x0190UOLgeQMDsberl1zSHBQui+NMSSLINIIFbIfy7iEg8ImCp+w8xl /SSqWuPCoZ1FOjQh3UK22p
GCw/DsfrhTIGIPIM1Nd4dSAHT+mBBqRIZCRzycCP+vTE7wNegKUIcINnDXhabBuLH+HpukluuWvz0VoGxrbgU9zVE089iWa bxbxfVCNALIWSISSY]/NfzOqfCYyganDcB+YKe/dVVgU]

IgcodoUoCGtacFgABNIYnaM/SKh62kXIgwHOvHaUGhg0+/9WAjAgXISHsF3Mig==

SELLO DEL SAT:
EK51gaq9mOmSgH 1fSA1TslqG3HXs2BAr5Bpso)QhYeaPoBOhSFwAgtUAIOVD/ nZupXeEfILpIFIBhPAHhVKDV20FdvyfeuZz/g1LHCZ5VA5028789d012ylc33AyOmTmiRZEtPHHUM
MbQPKhgrntT/OcpfinoZXEalifdw1Ex+SyQQOddLrEDeG2qQ7kC2aLy7RTCdo+7mFMka7HhW14bHW113|EUIWsISKFDCCES6]W+L338xFKhTVRULNw,/IpXZUVEIS9NgI 7So5mrKr

GFIOdIUHBIDqiSrWpldsZCQrkWFn7cgNiArayZVa7y7 WacesCP19)X1ekVIdghbABO==

Folia Fiscal: f5d8481b-7583-4acf-a49c-9ece90ffSe8a Fecha Hora de Certificacion: 11/01/2024 18:59
No. Serie Certificado Sello Digital del SAT: D0001000000509846663  Timbre Fiscal: SMARTERWEB Nimero de Serie del Certificado del CSD: 00001000000503639859

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

| 11.1]f5d8481b-7583-4acf-a49c-Beced0ffde8al 11/01/2024 07:59:30

p.m. | pbBnaCwPKDARZR53uwjI1gPESsDb+BRebuhiAl AtereQs3x+9tpDikABiynVs1x0190U0LgeQMDsberl1zSHBQUi+NMSSFLAIIFbITY7i6g8 | mCp+wBid/5SqWuPCoZ 1FOJQh3UK22pGCw/ DsfrhTIEIPIM1Nd4dSAHT+mB8qRIzCRzycCR+T
g7wNgKU3eINnDXhab9ul H+Hpuk1uuWyvz0VeGxbq U9z VE0891Wa bxbxfVCNALIwWSi53Yj/Nfz0qfCYyganDeB+YKe/dVvgUj3qeodoUoCGtacFqgABNIYnaM/SKhE2kXigwHOvHaUG hg0+/9WajaqXISHsF3Mig==| 00001000000509846663 | |

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI.
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Comedor Jalapa Factura =
MARIA EDNA BALSECA MENDOZA BAMES502207S7 g, Comprobants: FAE0000AD4942
Calle 2A Sur, No. S/N, Col. Benito Juarez, Sta. Maria Jalapa del Marques, Oaxaca, Lugar de expedicién: 7070
MEX.México, CP 70710 Fecha comprobante: 2024-01-11T21:02:49  ~
COMEDOR JALAPA Régimen fiscal: 626. Régimen Simplificado de Confianza
Tipo comprobante: I. Ingreso
RFC: UBJ5501177K4 Cliente: UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA
Domicilio: Calle AVENIDA UNIVERSIDAD, No. S/N, Col. CINCO SENORES, OAXACA,OAXACA, México, CP 68120 Teléfono:
Uso de CFDI: G03.Gastos en general Reg. Fiscal: 603.Personas Morales con Fines no Lucrativos
Formade pago:  01.Efectivo. Método de pago: PUE Pago en una sola exhibicion.
Telefono: Moneda: MXN
Cantidad =~ Unidad  Clave ' | Descripcion 2 e | PrecioUnitario ~ Importe
1.00 PZ 01 Consumo de Alimentos 496.73 496.73
Este documento es una representacién impresa de un CFDI Subtotal: : : ' 49673
Fecha de certificacion del CFDI: 2024-01-11721:02:29 Desctiento: - 0.00
Folio fiscal: 93F96FCD-BB42-441C-947E-6CAF44CBE178 IVA(16.00)% ; 79.48
Numero de serie del certificado de sello 00001000000518895971 ISR Retenido 6.21
digital: — : e
A Total: ~ 570.00

Numero de serie del certificado de sello  00001000000702693654
digital del SAT:

QUINIENTOS SETENTA Pesos 00/100 MXN

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:
111.1|93FI6FCO-BB42-441C-947E-6CAF44CBE178|2024-01-11721:02:29{TSP0807 24 QW6 |VkJ e1b68SplpCl OB 5YaY TNIozd AOTWNHWL X7LJA3IB3g

FF5JAITYI YGOGbXzIL7Qko3Xc4wTYIHF3Mp 1 WrADWVUhg WIX8x O 8GSHEdSMDdY JHsB3UBBMVTOJ 5/ s9tQUNG4 25/ v3m TBpXZ2BVWNQYCWI DMwaxvHttzulvm CKwgvsdbwDOX/ pPngksMNBrrAjgS0hzMGBe20tgKdU
ILB/tVsqu7qKOG2Cy YQBG5L +rbPvBLevxMREM Sz H2Gvi pCSw3gSDvXypionL Hi848CBBEk Fudiwl2Q2q2A+U22yt SrvxdelmU/ +Jy2X4 Z+oaBaC4 UXBk 3KBqi B5we YBLOQA==|00001000000702693654||

Sello digital del Emisor:

ViJe1b&9SplpCiCGI5YaYTNIozd AOTWNHWLX7LJA3IB3gFF5J A TYI YGO Gb Xzl L TQko3 XcdwTYSH 3Mp 1 WrADWvuhgWIX8xOjx8GSHtdSMDdY JHs83UBBMvTOU 5/ s9tQUN042s/ v3m T8pxZ28VWNQY cWI DMwaxv Httzu
|vmCKwgvsdbwDOX/ pPngksMN8rrAjgS0hzMGBe2OtgKdUILB/ tVsqu7qKOG2Cy YQEG5 L +rbPvELcvxMREmSz) H2Gv/ pCSw3g SDvXypionL Hi94 6CBBEk Fudlw82Q2q2A+U22yt SrVxdel mU/ +J y2 X4 Z+oaBaCa UXBKk3KBqi8
SweYBLOQA==

Sello digital del SAT:

PPwODRIEZhd/ NCsq93WW3rOuIMI1v1VY2vxw7vaAd||A1 DIJNRpb3+UWDMJ GDoST]jxVnp3b7qm3|5y X4 YOAL GewZDkI NUPTLBerwdUGE0 TOPWHhM2WI UOEGGp PpBMIQQIvg4 nOuB+8acf4japRxvBvUbqueBDGHOZhK Y xL
OMev7jVKgrl DCPfD4PbSOrw 751 NIZ+z68VTJ pf2MD3at S73CKiwex EDVPSqIL2jL pONdW. enld3CQF] J eCNVygh 7VioMINbfeMiw 1 viMwDf 0cg E7 aSkbtdSHUJJ 2J 2SjB4]KhnmanBZVGeQOTLL x5 SUejF2n TSCtk Zd0D91 X

BSQ==
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P GASOLINERA
SENOR DE TLACOLULA Seii r de
E13229 / RFC STL140123984 'I
CARRETERA INTERNACIONAL CRISTOBAL COLON KM. 31+800, No. S/N laco lula
FRANCISCO IRIGOYEN
TLACOLULA, OAXACA
C.P. 70400, MEXICO
TEL/FAX:
601 General de Ley Personas Morales
CLAVE PEMEX: 0000117349 FACTURA No. A 60289
FOLIO FISCAL | ad872054-6d5e-4358-9c91-c47549749dec
LUGAR DE EXPEDICION 70400
FECHA: 2024-01-11 /HORA: 23:26:58 | Tipo de Comprobante: | Ingreso USO CFDI:  GO3 Gastos en general
CLIENTE: 869 Régimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos  AV. UNIVERSIDAD S/N
R.F.C.:UBJ5501177K4 Residencia Fiscal: 68120 5 SENORES
UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA OAXACA DE JUAREZ OAXACA MEXICO
Cantidad | u. Medida| No. Identificacion | Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
8.1300 LTR Litros PLR21036/EXP/ES/2018-3067203 15101505 34006 DIESEL (Despacho 3067203-0) $21.269291 $172.92 $0.00

Sello Digital del Emisor:

Ok3LOTZsBIRz8QO52AZ2ztjtSUcldRyhveFQD 18wydwuwsdnbXHUAVrE41SzWyT41tXf1y4 20IxNzOPSEHzLcoBoOViy226qCyuF Nri2fXv1hbdvCUMSbNDVA3TNCkf+JIh4PX+mOn
+kjWkXvUIIVDspmcjw+T/04AM34xHjbrhZ +gjIMEeXFpNwRsyj0VShEfC28YzZt7j3KiHkJCzh3J43Zx8WOBpPbagYgEp8fksaNjIWdBT7Q88YopPcECeGl20ejwFtgPri/ejo)Shspe0E
573aY2076kynbFx7iU7Yap7 XFumMs5WWipJsxPeljz9fgkKzMcy9xozg3drsjw==

Sello del SAT:
FruRCwEbSNEOUOssJ)/+rMCTtdST+Zudd1SDmBdBWeeNShHXBhHJ/ggPOXmFRfcAUNNHGO9WI7kFxsbrH6OIh8BTE5WBrITBoHYDvBOkNufnKANbLSJG25tDHEke WBWE+Swr
Zo3TeAfgNMJeZ8wi2Wxe/VBAZSH4YNYUP2MXJWCIVTPXyKmcyb/J4e7IvH+0iToomE3c8/b2si15aFMhs/JBOVEKDNIiW7Z4YhByXTenm720YMSKr8PXwUSKgRr1 g/IgEBNKFY
RieDXKVWS5ICdZQbeNZf4FvskkAhjOUK928fYeP+aEU+bkmwNCycZ09pSCoHaWhLc2HeclU1Jpg==

Cadena Original del Complemento de Certificacian digital del SAT:

||1.1|ad872054-6d5e-4358-9c91-c4 7549749dec| 2024-01-11T23:27:09|EDI101020E99|Ok3LOTZs8fRz8Q052AZ224jtS UcldRyhveFQD 1 SwydwuwsdnbXHUAVB41SzWy 41X y4
20IxNzOPSEHzL coBoOViy226qCyuFNri2fXv1hb4vCUMIbNDVA3TNCkf+JIh4PX+mOn+kjWkXvUIIVDspmcjw+T/O4AM34xHjbrhZ+gjIMEeXFpNwRsyj0VshEfCz8Yz2t7j3KiHkJCz
h3J43Zx8WOBpPbagYgEp8fksaNjIWdBT7Q88YopPcECeGI2oejwFtgPrl/ejoJShspe0EST3aY2076kynbFx7iUTYap7 X FumMs5WWIpJsxPeUjzoigkKzMcy9xozg3drsjw==/0000100
0000506267356

TOLLO

=CA
B
I
L
L

UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE
OAXALA

? “OPERADO”

) PROGRAMA U006

ST e

Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito 2022.202 SUBTOTAL $172.92

Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién LV.A. 16.00% $27.08

Moneda: MXN U -
TOTAL $200.00

RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99
Exportacion: 01 No Aplica

Importe en letras: (doscientos pesos 00/100 M.N.)

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 4.0 - Fecha: 2024-01-11T23:26:58 - Fecha y hora de certificacion: 2024-01-11T23:27:09
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000503807378 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion ;_Ie_ctrén_li?‘]a - EdifactMx / ControlGas

agina:



= ESTACION DE SERVICIO BAUTISTA )=
R.F.C.: ESB870117262 ) ) I - INGRESO
LUGAR DE EXPEDICION: 71244 (4D S e FACTURA
EXPORTACION: 01 No Aplica "
REGIMEN FISCAL: A - 0001305899
BA”” A 601 General de Ley Personas Morales

Cliente Comprobante Fiscal Digital

UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA

Numero de Certificado :00001000000505635245

Fecha Comprobante : 11 de Enero de 2024 23:27:06

Folio Fiscal: 01AD835D-39F0-4DA7-9FD5-6E4978B17850
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000504204971
Fecha y hora de certificacion: 2024-01-11T23:27:08

R.F.C.: UBJ5501177K4
Regimen Fiscal Receptor: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio Fiscal Receptor: 68120

Est:03030 Flot:0008496 Cuenta:Debito Clave de PEMEX: 0000107489 Uso CFDI: GO3 Gastos en general

Forma de pago: 01 Efectivo

CLV PRODSERV | CLV UNIDAD CANTIDAD | DESCRIPCION VALOR UNIT IMPORTE
15101505 LTR - LITROS 27.365 Diésel PEMEX (CN) (precio por unidad $ 25.58) Tr:0021252125 No. 22.114118 605.155701
Identificacion:PL/4798/EXP/ES/2015-0021252125
Moneda: MXN ( SETECIENTOS PESOS, 00/100 M.N. ) SUBTOTAL $ 605.16
Metodo Pago: PUE Pago en una sola exhibiciéon IVA $ 94.84
i i L S S TOTALS 700.00

I:|
g UNIVERSIDAD AUTOMOMA BENITO WAREZ
rj OAXACA .

| “OPERADO”

El Valor Unitario en combustibles es equivalente al precio por litro menos el IVA e incluye IEPS (no co
de acuerdo al articulo 20-A de la Ley del Impuesto Especial sobre Produccion y Servicios

Sello digital del CFDI: gu+OMvCxI7qAJO4mkN3/K76+-0Rcgr72WPzxtG2Hs5d6D/Q110Be2wiQl08JY6Ir0k9gzErviMHrucy Aufly8BQVHGEbeGagekmEVVoNRIWgQVERELY/PX7wmDZDZ 4 AEIQ86W.
rxMFYQXGDBUTNAWTVELIUBMTUZjdSgMKC+na+hePzn1xeWq1YgOplbe+QGMV7IAMDz AeBkAgvoQFdDwahfdkiieult NMYP87P3y0/iHnMVnrBFuH+vhBBoPBRWIaF+9hDK/owCzbVDjJ 1BQQAZPIPhzUA+ONn/TQ

500lekNtDnsTR5KIypbY UpOBH kk/wbpnqGoqagswnOyglzEA=

Sello del SAT: ZigFR03es0vi2gSQCIyda/D19HpnQTSbuRiFNgVMzJbu0zfVXZM+P1TYRw761UIlz0RMANDkGzQBz2rUKjJH2q9ce AvUdVXROXo
0210i200tALyX0G3d7 RO08IpgdWhu YiJ4i2w1 XIxdzfAG149Cn7Nd0CzTWAog VRTmJ7852/gnRKUOs JMX|KsetwZDBs3yBOGUkmuBWuB Dapj2HUy7gXUy
mV8pO6pASIGY 732NVDGb3JIMZRYFOLAYIp5u/cuCxd7852 TUdrvw4sIP3MOeV2xoOWGeCL/WOyLRrPqUlekZo-+JByH1Fy81 ZCSBaMQkezfZ3ZIDP+ufygHKL

lg==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT: [|1.1/01AD835D-39F0-4DA7-9FD5-6E407BB17850
|2024-01-11T23:27:08|gu+0MvCxf7qAJO4mkN3/K76+0Rcar7 2WPzxtG2Hs5d6 0/ 11 QBe2w3QIOBJ Y6irtokSazErvMHruoy AuflyBBQVHGbeGogekmEY
VoNR3WgQVbRELg/PX7wmDZDZ4AEIQ8bWIrkmFYQXGDbuTNAWTVELIUBmTUZjdSgMKC+ng+hcPzn1xeWq1YgOplbe+QGMV7IAmDzAe BkAgqvoQF dDwghidki
ieult NMY P87P3y0/MHAMVnrBFuH «vh BBaP8RWIaF+9hDK/owCzbVDjJ1 BQQ2PIPhzUAZ+On/TQSOolekNIDns TRSKlypb Y UpOBH kk/wbpnaGoqagswnOyal
2EA==|gu+0MvCxf7qAJO4mkN3/K76+0Regr72WPzxtG2Hs5d6D/Q 1 1 QBe2wIQIOBJY 6 0kIqzErvMHruoyAufly8BQVHGEcGogekmEVVoNR3WgQVbRELy
PX7wmDZDZ{4AEIQ8bWIranF Y QX GDbu TNAWTVELIUBmTUZjdSgMKC+ng+hcPzn 1xeWq1YgOplbe+QGMV7IAmDz AeBkAgvoQF dDwghfdkiieul INMYPB7 P3y0
fHAMVnrBFuH-+vhBBoPBRWIaF+8h DK/awCzbVDjJ1 BQQ2PIPhzUAS+On/TQ50alekNIDns TRSKIypb Y UpOBHjkk/wbpnqGqagswnOyglzEA==|000010000

00504204971||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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UNIVERSIDAD AUTONONA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA
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SECRETARIA DE FINANZAS SECRETARIA DE
FINANZAS

IDENTIDAD Y PERTENENCIA OF. N°. SF/0241/2024.
2022-2024 /. s ASUNTO: Solicitud de viaticos.
‘Oaxaba de Juarez, Oax; a 29 de febrero de 2024.

CP.HUGO B. CUEVAS HERNANDEZ, 7 " %

JEFE DEL AREA ADMINISTRATIVA DE. LA 29 FEB 2024

SECRETARIA DE FINANZAS. q_ L .

PRESENTE. “) E 889
Estimado Contador: BRIA. e Tidd %

Con base al oficio nimero RT/SP/0208/2024 remitido por el Dr. Taurino Amilcar Sosa Velasco,
Secretario Particular de la UABJO; solicitd se le proporcione via transferencia los viaticos correspondientes
a alimentacion para él L.C.P. Cristian Eder Carrefio Lopez, Rector de la U.A.B.J.0; ya que participara en la
cumbre de rectoras y rectores México Espafia “Educacion superior, inclusion y diversidad”, dicha actividad
se llevara a cabo en la Cd. de México del 04 al 05 de marzo del afio en curso, derivado de lo anterior se
desglosan los viaticos.

Descripcion Importe
Alimentacion $ 1,790.00
Traslados $  1536.00
Importe total $  3,326.00

Lo anterior es con la finalidad de que consideré y efectué el pago correspondiente, aplicando recursos de:
Subsidio Federal - Gastos de Operacion 2024.

Agradeciendo de antemano la atencion que sirva dar al
de usted.

X0 )
.51080 i ATENTAM

presente y sin otro particular por el momento, quedo

ENTE

o AR 202! M “CIENCIA, ARTE, \LIBERTAD”
& 0 MAR L5405 | &

R

RIA Br Fii NAN tAS

N pF €C° Vi JAD

S DE LA U.A.B.J.O.

DR. PEDRO RAFAEL M
SECRETARIO DE FINAN

CIENCIA - ARTE - LIBERTAD

C.c.p.-Expediente minutario

“2024, BICENTENARIO DE LA INTEGRACION DEL ESTADO DE OAXACA A LA NACION MEXICANA”

Av. Universidad S/N, Cinco Sefores, C.P. 68120, Oaxaca de Judrez, Oax.

Tel: 01(951) 502 0718 - 01 (951) 502 07 00 ext. 208 04 - Correo: sria.finanzas@uabjo.mx
www.uabjo.mx




UNIVERSIDAD AUTONOMA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA

»"-a««ﬁ

OLE™

RECTORIA Oficio No. RT/SP/0208/2024
|DENTIDAD ¥ PERTENENCIA Oaxaca de Juarez, Oaxaca, a 27 de febrero de 2024
2022 - 2028 )
Asunto: Solicitud de viaticos y transporte
o~ unveRsiDaD AvTONOMA TR
3 “EEN&?S@,EUAR%Z" DE GAXACA s
g Mfﬁ?‘m&mm DE FINANZAS é’{f
DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ | =1 smcen £ comwey
SECRETARIO DE FINANZAS DE LA UABJO ™% omsecion oesossso “
PRESENTE. -

Distinguido secretario:

Por medio del presente, me permito solicitarle que gire sus instrucciones a quien
corresponda para proporcionar transporte aéreo y hospedaje para el LCP. Cristian

Eder Carrefio Lépez, rector de la Universidad, asi como viadticos para alimentacién

rectoras y rectores México Espana Educamon Supenor mclusnon y dlverSIdad’ en

la Ciudad de México.
UNIVERSIDAD AUTONCRMA BEMITO HIAREZ DF
OAXACA

Sin otro particular, reciba un cordial saludo. “OPERADO”

PROGRAMA UG0S

CIERCIA - ARTE - LIBERTAD

C.c.p. Minutario
TASV/Xve

“2024, Ao del Bicentenario de la Integracion del Estadlo de Oaxaca o la Republica Mexicana”

Ay. Universidad S/N, Cineo Senores, C.B. 68120, Caxaca de Judrez, Oax.
Tel: 01 (951) 502 07 01 01 (951} 502 07 80 - Correo: rector@uabjo.mx
www.uabjo.mx




UNIVERSIDAD AUTGNOMA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA

A
p (=
SECRETARIA DE FINANZAS o ~RETARIA D&
‘ FINANZAS
IDENTIDAD Y PERTENENCIA OF. N°. SF/0242/2024.
2022-2024 . ASUNTO: Solicitud de viaticos.

O aca de Juarezx Oax; a 29 de febrero de 2024.

C.P. HUGO B. CUEVAS HERNANDEZ.
JEFE DEL AREA ADMINISTRATIVA DE LA

’ ‘ P N —
SECRETARIA DE FINANZAS. & ' 99 FER I =7 2B
PRESENTE. ' ‘ ; -

Estimado Contador:

Con base al oficio niumero RT/SP/0207/2024 remitido por el Dr. Taurino Amilcar Sosa Velasco,
Secretario Particular de la UABJO; solicito se le proporcione via transferencia los viaticos correspondientes
a alimentacion para él L.C.P. Cristian Eder Carrefio Lopez, Rector de la U.A.B.J.O; ya que acudira a la
reunion general de Miembros 2024 del Consorcio de Instituciones de Educacion Superior para el Desarrollo
Educativo de la personas mexicanas en el exterior (CIESDEMEX), dicha actividad se llevara a cabo en la
Cd. de México el 11 de marzo del afio en curso, por cuestiones de logistica se considera que salga el dia
10 de marzo; derivado de lo anterior se desglosan los viaticos.

Descripcion Importe
Alimentacion $ 1,790.00
Traslados $ 1,5636.00
Importe total $ 3,326.00

Lo anterior es con la finalidad de que consideré y efectué el pago correspondiente, aplicando recursos de:
Subsidio Federal — Gastos de Operacion 2024.

Agradeciendo de antemano la atencidn que sirva dar aljpresente y sin otro particular por el momento, quedo
de usted.

=

) (Y
;g S ﬁ‘y!_‘-. g %

Ja oo M i
s 10D BAL R 20Tk {
;

DR. PEDRO RAFAEL M

RT|NEZ MARTINEZ H;‘—Z’”’a‘ﬁm -
CIENCIA - ARTE - LIBERTAD SECRETARIO DE FINAN

AS DE LA U.A.B.J.O. SRIA, OE

C.c.p.-Expediente minutario

“2024, BICENTENARIO DE LA INTEGRACION DEL ESV'ADO DE OAXACA A LA NACION MEXICANA”

Av. Universidad S/N, Cinco Senores, C.P. 68120, Oaxaca de Judrez, Oax.
Tel: 01 (951) 502 0718 - 01 (951) 502 07 00 ext. 208 04 Correo: sria.finanzas@uabjo.mx
www.uabjo.mx




UNIVERSIDAD AUTONOMA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA

RECTORIA ~/ T
L)O

Gficio No. RT/SP/0207/2024

"‘\/

IDENTIDAD Y PERTENERCIA
2022 -2025

Oaxaca de Juarez, Qaxaca, a 27 de febrero de 2024

Asunto: Solieitud-de-viaticos-y-iransporte,

DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ
SECRETARIO DE FINANZAS DE LA UABJO
PRESENTE.

Distinguido secretario:

Por medio del presente, me permito solicitarle que gire sus instrucciones a quien
corresponda para proporcionar fransporte.aéreo para el LCP.-Cristian-Eder-Carreno
Lépez, rector de la Universidad, asi como.vidticos-para-alimentacion;ya que asistira
ei 11 de marzo del presente a la reunion.general de Miembros 2024 del Consorcio
de Instituciones 'dé Educacion Superior para El Desarrcllo Educative de las
personas mexicanas en el exterlor (C‘ESDEM:X) mismo que se realizaréd en la
Ciudad de México. e

«

I

[ 5]

reciba un cordial s%!udo.
%

CIERCIA-ARTE-LIBERTAD * (o 1 i tarfy UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE
Y OAXACH
TASV/xve 3
“OPERADO”

“2024, ARo Hel Bicenterpaia 2246, Mf8racion del Estado de Oaxaca a la Republica Mexicana”

Av. Unnveg@a@wywme&%ﬁoﬁ?ﬁ’mﬁ) Oaxaca de Judrez, Oax.
Tel:'01 (9513502 07 O1- 01 [951) 502 07 80 - Correo: rector@uabjo. mx
www.uabjo.mx
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CIENCIA + ARTE + UBERTAD

IDENTIDAD Y PERTENENCIA
.2022-2026

E ENTE

V

w»/

PEDRO RAFAEL MA;RTEINEZ’*MARTINEZ

ok X E—
SECR TARIO DE FINANZAS DE LA UABJO £ e
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UNIVERSIDAD AUTONONA "BENITO JUAREZ" DE OA)(AEA

} O ji' E

Oficio No. RT/SP/0191/2024

su valioso apoyo para que gire instrucciones a quien carresponda para realizar el reembols
por concepto de transporte para la asistencia a la 12 Asamblea Ordinaria del Programa

Delfin en la ciudad de Zamora, Michoacan los dias 8 y 9 de febrero del presente afio.
Por lo que se anexan facturas con folio correspondiente, asi como fotografias del evento al

que asistio.

Factura Folio SIFE Monto
F-1396686718659 737-20240223-104424 $4,036.00
PFFABP4956759 737-20240222-104384 $390.00
202784009 737-20240223-104421 $2,923.00
SFFABP-858431 737-20240223-104412 $351.00 -

Asi mismo, anexo datos bancarios para la transferencia del pago correspondient

Beneficiario: Sorelly Sosa Velasco

Banco: Inbursa

Clabe interbancaria: 036610500576879933

Monto Total: $7,700.00 (Siete mil setecientos pesos 00/100 M.N).

~Sin-otro particular, reciba saludos cordialels.

C.c.p.Minutario
TASV/xve

T
il

“2024, Ano del Bicentenario de la Integmc:on del Estado d/

Av. Universidad S/N, Cinco Senores, C.P. 68120, Oaxaca de Juarez, Oax.
Tel: 01 (851) 502 07 01 01 (951) 502 07 80 : Correo: rector@uabjo.mx
www.uabjo.mx

ca a la Republica Mexicana”



UNIVERSIDAD AUTONOMA YBENITO JUAREZ” DE OAXACA 04\%(

&Y UNIVERSH

DIRECCION DE INTERNACIONALIZACION
internacionalizacion@uabjo.mx Oficic No. UABJO/DI/015/2024
Asunto: reembolso de gastos
Qaxaca de Juarez, Oax., a 12 de febrero de 2024.

L.C.P. CRISTIAN EDER CARRENO LOPEZ
RECTOR DE LA UNIVERSIDAD
PRESENTE

Estimado Sr. Rector

Por este medio me dirijo a usted de la manera mas atenta para solicitarle autorice el reembolso por &l
monto de las factura enlistadas a continuacion, por un importe total de $ 7,700.00 (siete mil setecientos
pesos 00/100 MN) por concepto de transporte para la asistencia a la 12 Asamblea Ordinaria del
Programa Delfin en la ciudad de Zamora, Michoacan los dias 8 y 9 de febrero del presente afio.

CONCEPTO FOLIO IMPORTE
Transporte aereo  Oaxaca- F-1396686718659 $4,036.00
Guadalajara 07 de febrero 2024
Aeromexico
Transporte terrestre PFFABP 4956759 390.00
Guadalajara-Zamora 07 febrero
2024
Grupo Flecha Amarilla
Transporte terrestre Zamora- SFFABP 858431 351.00
Guadaiajara 07 febrero 2024
Grupo Flecha Amarilla
Transporte aereo Guadalajara- F 202784009 2,923.00
Oaxaca 10 de febrero 2024
Volaris

Para efectos del reembolso solicitado, le proporciono mis datos bancarios:

SORELLY SOSA VELASCO
BANCO INBURSA
CUENTA 50057687993
CLABE 036610500576879933
Pottr ot

i H . . A.;(M‘W. s - s
Sin otro particular y en espera de su faverable respuyesta, reciba un %‘Fg}lal @é}i!udo.m“*k

ATENTAMENTE

i oI SA VELASCO p0cceron pe
b s it RECTORA DE IN ERNA(,IONAmﬁﬂi@MuMﬁaLIlACEéN
2022-2024

C.cp. Minutarie

T e Vel B g

“2024, BICENTENARIO DE LA INTEGRACICN DEL ESTADO DE OAXACA A LA REPUBLICA MEXICANA”



¥ AEROMEXICO %

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET

SERIE Y FOLIO F-13966867 18659
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 06/02/2024 10:30°27

AEROVIAS DE MEXICO. REC AMEBB0912189 g ]
Regimen Fiscal' 50° General de Ley Personas Morales - {_,f& @
NO DE SERIE DEL GERTIFICADO DEL GSD e \

00001000000507442105 ot FOLIO FISCAL. EFAC2D08-T43F-5F53-A4TF-63037CD9268D
NOC. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA Y HORA DE EMISION. 06/02/2024 102949
00001000000504204441 TIPC DE COMPROEANTE | Ingreso

LUGAR DE EXPEDICION 08500

FORMA PAGO. 01 - EFECTIVO

IATA 38510756

FMNR. GIOLAE

PASAJERC SOSA VELASCO/SORELLY

DATOE ENTE

UNIVERSIDAD AUTONONMA BENITO JUAREZ DE OAXACA
UEJ5501177164

Regimen Fiscal 603

Uso CFDI GO3 - Gastos en general

Domicilto Fiscal 68120 __._.J
CLAVE SERVICH DESCRIPCIGN CLAVE UNIDAD GANTIDAL ! S0 | Ovetatmgp l TASAIV.A ] IMPURTE LV.A | DESULENTU 1 IMPORTE
1-7B111500 YO =48 100 500 00 02 16 % 80.00 000 50000
TEI11500  TRANSPORTACION AEREA £48 tae 2436 62 0z 16 % 393 38 aao 2450 62
73111500 TUA £48 v a0 595.00 ot v 58500
a2 130 1900 01 00

-78111500 YR

Lsfa Faciura nace ‘eferancia a

658

Observaciones
- RUTA DAX-MEX-GLL - FECHA DE VUELO 2024-02-07 2024-02 07 - BOLETO PREVIO.Q

IMPORTE CON LETRA' cuatro mil treinta y seis pesos 00/100 M N SUBTOTAL 356260
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION | Waviigee. :
MOMEDA #A%N i ToTAL 035 00
S & -

.\azala;‘:umg?nﬁ:g ];‘:r;;:a:%ege e va ﬁgaerrx%‘a;rcmerlza. el IVA se calculara al 25°% de la tasa general del
[ compLemenT

Cadigo de Carns: Importe Total Otros Cargos 18.00 Tus 58500
i YR 1900 4

SELHO DIGITAL DEL CFDH
CJ0AWERLY +6197)HZGwzFYHADVGES Dnee/AzZDaNo8v+ a34CyxVsx7 Zhgl hisa r/AyCIfolk hshﬂ\«lﬂuwmm- E

S+0nbmZoxExhyneNK Vibid8S 385 T72n0h2EmEEDSL Y3F UbahDs2Vaz TILigH80, bPEZS ]
BT BB N2 ACADBVIWNOGOSNISCSIDWen IRy Vp3eDbZ /7 WO SWOUAIK AT
YAIMBG HUWRG Y B YFPUpme+m Y YAMaINR3KZ miw==

Ocpbrticy

SELLO DEL SAT

MAAISITAJOSZUFLIENTIdI/mbuk pebgzdattkm, LG eEloTaapHZ3IPuag rEnulym Forll OGPy MGE7
27182l hDIsthWPp|Bzdc+ 2R F) do]NJ)’EdegUOQS-ArLDOthwml"vhJHPF‘ i

KHhXJgxlAxsib7 72 YChKe+ElghS Xc | ThiF
+AGONCZNMEOSVEERHOG0EPDe/FTETEWIUM:

2.

"\"SPl:dh
1 Te3

EMa ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADD DIGITAL DEL SAT

ZjoxEilhy
QgQENIERA0wENPIByy Y p3z
000100000050420444 111

Téu@ siFe ;131 f202<4®2;2_;3 ~ 1054, 24,24

UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE
OAXACA

“OPERADQ” §é e \elase

D;aeccnmﬂ DE
INTERNACIGHALIZACION

20222024

PROGRAMA U006

Pt e 1



FACTURA
PFFABP 4956759

G R U P O
’,:;7_"“ / {.\ - . FECHA DE EMISION
Ky ALt vR TR ?4’2’5 e 2024-02-09 11:11:19 ]
> FECHA DE CERTIFICACION
QUFTCOF:;EEO'QZET';Q ; IERAR 2024-02-09 11:11:40
BLVD. LA LUZ No. 2011 ,«xi% LUGAR DE_EXPEDICION
COL. LAS FUENTES P e & 37270
C.P. 37270, LEON, GUANAJUATO o TIPO DE COMPROBANTE
MEXICO A i
Receptor del Comprobante Fiscal Foho Fiscal
UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA { |, ]oToTEaz EEO4OBT AT CRACATERSD
R.F.C.:UBJ5501177K4 { No Serie Certificado SAT
AVENIDA UNIVERSIDAD No. SIN NUMERO SIN NUMERO L
COL. 5 SENORES , Py oooomoooooaoazoz/ 80
C.P. 68120, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA : No do: Sene del CSD
603-Personas Morales con Fines no Lucrativos § o
GO03-Gastos en general. 00001000000702705203
Cantidad Unidad Clave prod serv Descrlpclon Precio Unitario Descuento Importe
1 E54-Viae 78111802-Servicios SERVICIO DE TRANSPORTE DE PRIMERAPLUS Cos33621 $336.21
de busescon  GUAD-ZAM 07/02/2024 COMPLETO, SORELLY
horarios SOSA. VTA REALIZADA EN GUADALAJARA

programados JALISCO, Carret. Libre Zapotlanejo-Gu No. ,
Carranza C.P. 45500

Objeto Impuesto: 02-Si objeto de impuesto.
Base: 336.21 Impuesto: 002-IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16 00% Importe: 553 7%

' Forma de pago: 28 Tarjeta de débito _ Totales
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion : : Subtotal $
: Condiciones de pago: :1002-IVA

‘Importe con letra: (TRESCIENTOS NOVENTA PESOS 00/100 MXN) 1:16.00%

oW
&)
%]

©» O
@
@

$390.00

Touio SiFe -

. EFECTOS FISCALES AL PAGO

RFC DEL PROVEEDOR QUE CERTIFICO SST060807KU0 : Referencia;

Cadena Orlglnal del Complemento de Certiflcacu‘)n Dlgltal de SAT

{[1 1|16F57B32-EE08-4681-906C-CBACA 1ED5SD39|2024-02-09T 11:11: 40|SST050807VUD\ZX‘RHQUT?ZGLJEGfVOrECJ\/*-p ;f_mBIG!FPtudlUQJijEthPXCVVDGxA‘HLUF‘anhIHkE)wFDK Zd3cEbCan/
nebgX7NolLgDBbiraluE46+EQsiIX7hoBHHfingY OvB03QNBF 7MNmaBEINcJAWCmRUNNGOI1JnR+CK+RT4oMd 1T8ININLsMwoHxNzk PrhAJtTMUNSABmMzDB7/
. OlahoKI2qBP57qGXeffVaXc5sbrblLedCgMzSRISMGPy+c+MuatdDXMguaTICEPPGSKAVGIIFNNvAYZbXFBJTRJy 7PJIfIRRs/dDIQRAG 1DhRg8xy TcQB/Jow2GTKBOY MjmbN 1Zxbg==|00001000000505202 758}

i Sello Digital del CFDI
+ " Zx5HQOTZGYeGROreCOV+p/GnBIGIFPLudIUQJIGYEIZHPXCVVOGAZHLUPEbnhIHKSWF DKZd3cERC3n! A

. nebgX7NolLgD6blra1uE46+EQsiX7hoBHHfingY OvB03QnBF7MNmasESNcJAwemRUNNBOI1InR+CK+RT4oMd1T8INI on\II’I&QﬁMl/MUN%vD
H OIahoKiZqBPS/qGXeﬂVoXchGrbLequMASPUSmf‘Py+c+Mua'9r\XMgu=ﬂ'9C5PF’65P\AVGHFNNv4Y~b7(FBJTRJyfPJIfIIRRMRmDmTﬁOB

. Jow2GTKBOYMjjmbN 1Zxbg= 4

Selio Digital del SAT
+ " PFXO4HZLUNXWHLs 16tkgxwibl TMB 1eZZwTuVKeBNAPIQISqrPILC £jg1 'k X.38U0Ja/CkioYoAdTKY PPopohcBVdLaPAWZ SuABAYO i dbdOn QB KICZ Z ek GDuS B
© VATYpCXXWP2Md3Gy Y DhdBSCAI53W 3bBJWAR/73LIBA4TrMvC Wexh 1 2h0xxoaidi DuiaeBuwAlicL PASPHY ZEZum 1dWXItu/ - [
5 !qqll_|2xnyr9m9xtTDUanEBGLdBIZnZgychzJcOFNYBlrMP}SvedBMSCVGLLhJ"QK:mlLTm UC7b1MAKhGnpKOHPhRAE 2w==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRES'EN%AGON IMPRESA DE UN CFDI
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AUTOBUSES DE LA PIEDAD ™ (94
R.F.C.: API6609273E0 div’
BLVD. LA LUZ No. 2011 '\2 (¢
COL. LAS FUENTES

C.P.37270, LEON, GUANAJUATO
MEXICO

AT YIS

Receptor del Comprobante Flscal

UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA ;
RFC: UBJ5501177K4 :
AVENIDA UNIVERSIDAD No. SIN NUMERO SIN NUMERO

COL. 5 SENORES

C.P. 68120, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA

603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

GO3 - Gastos en general

Cantidad Unidad

Clave prod serv Descripcion
1 E54 78111802  SERVICIO DE TRANSPORTE DE PRIMERA PLUS ZAM-GUAD 08/02/2024
Viaje Servicios de  COMPLETO, Sorelly Sosa. VTA REALIZADA EN GUANAJUATO, No. , C.P.
buses con
herarios

programados Objeto Impuesto: 02 - Si objeto de impuesto.

Base: $302.59 Impuesto: VA - 002 Tipo de factor: Tasa  Tasa o cuota: 16%

Fouo e 333 - 20240223 —104412

FACTURA
SFFABP - 858431
FECHA DE EMISION
2024-02-09 11:17:35
FECHA DE CERTIFICACION
2024-02-09 11:17:43
LUGAR DE EXPEDICION
37270
TIPO DE COMPROBANTE
I

*Folio Fiscal
_ balce464-bce-4357-8a8f-c33456 2b1dec
No Sene Certrﬁcado SAT
00001000000509846663

No. de Sene del CSD
00001000000702705203

Precio Descuento Importe
$336.21 $33.62 S$336.21

Importe: $42.41

TOTALES

| Forma de pago 28 - Tarjeta de débito
Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Subtctal $336.21
Importe con letra: TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 00/100 M.N. Descuento $33.62
Observaciones:
002 IVA 16% $48.41
Total: $351 .44
EFECTOS FISCALES AL PAGO ; CONTRIBUYENTE DEL REGIMEN FISCAL 624 Coordmados
Referencia:
Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
| 11.1|balce464-1bce-4357-8a8f-c884562b1der | 2024-02-09T11:17:43 | LSO1306189R5 | GGGxqY+WOS/PCYqKwSAIXmnxEe1Cfgo29
- COROXLCPnEGEgMawMixDr8V56.8p4aaA/0q0IC5Lz/mohd0qGphksb4SBsKpEI7qscwQTW+ppR2t8QodreD6 28Wed 9IN6h58I0CLIJeX:Bil7K
- b7QWjkoqWz61MOMsQ3BO+SyL0lyt6aWI9rShH/VSk1e1xQkeCS30YZK9d 70/RPGHLfom TXVAUAINSbjzvOtASqhzOhFIPQNNVE7 PASP, 7wayf
| qRluTK+M3QMOQTCfmvUxiNge2zul/chidohlLytv8eSRWIkZkaE+5AB3sgBWOdpskOnzu8cegoGeHKeP9BcdijPe== | 0000100000050554666
3
Sello digital del CFDI
SRR T A W SR BN e AN AR
QGquV+WtOS/PCVwaSAianer1Cfgo2959lRQ)(LCPn6GgMawM|xDrBVSSJEMaaA/DqDJCSLz/mol\quGphksdeBsKpE97qscquW+ppRs1.
8Qo4reD628Wed9IN6bS8IOCLIeXzBil7Kb7QWikogW2z6 IMOMsQIBO+5yLOlytEoW I9rShH/VSk 11cT xQkeCS30%7K9d7a/RPGHLfomTXVAUAI
i |1Bbjzv0tA<qb*OhF!PQNnvt7PASPZwaquUuTK+M3(1M9QTC.‘vafo,ﬂ,eZzulIchk.lahILytheSRWIkaaE+5»‘-\B3sgBWOdpsK0nzuBcegu(:c
Sello Digital del SAT
i aAMBArDILDSAc+Qww3YvBap 2NvYsNvBerGBJUGM/ra9xB2pkm 20Xk 1Y1+3abSUmtOq; 1tMcpQzIN3YZvim + E\WVa G SRK2 1 XEZmYCOF I3 T
i ahPGulTWb(fuNSMdiIEHmLkZUCwSueVl)HI3+2VrNUOENr\m\'SLDH1LquOEVaXngl\VhOGIOUVAEdkAkQJBTFBcQSnZgENpG.’mesf) A,
3 HHqZVkel/EcmvDLlXNrtngIBﬂHZOi26b9X8TucHmbvjsmbHQsterwaxN]VfR1UaijTlAww-’lJMmumUklmens\,’nr~Tqﬂ'am\,’ldim
38/U+MZICACQ==
-3 DE
&
G wu.smcnm




volaris

CONCESIONARIA VUELA COMPANIA DE AVIACION

BFC:
CVA041027H80

Ragimen Fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

&

Nombre:
UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA
REC:

UBJ5501177K4

Tipo de Relacidiu
04 Sustitucion de los CFDI previos
UUID:

achbB8877-344a-4aeb-a712-aec42fd0ad64

7

Nay d # Ciave
identificacio Unidad
k
78111502 1 N/A E48 LYQYBC - Viajes en aviones
comerciales
01010101 1 N/A E48 LY9Y8C - No exisle en el
catélogo >
Toue oe. 137
oo DTC.

TUA

DOS MIL NOVECIENTOS VEINTITRES PESOS CON
007100 MXN

MXN

03 - Transferencia electronica de fondos

00001000000509846663

00001000000503834560
BELLO DIGITAL DEL 84AT:

%

- 20270223

MOMERO DE SERIE DEL CERTIFICADD DEL 8aT:

NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CS&D DEL EMISGH:

Tipe de comprobante:
Folio Fiscal:

Factura:

Fecha v Hova Emisidn:

Lugar de Expedivion:

Fecha y Hora de Certificacion:
iétodo de Pago:

PHA:

Fecha de Compra:

Exporiacidn:

Dowrioiiion
México, 68120

tgo CFDL
GO3 - Gastos en general
Régimen Fiscal:

I-Ingreso

f0de90b9-3a8a-44ac-88ca-
4e2a3c3eccf6

Serie F Folio 202784009
06/02/2024 10:33:28 a. m

01210

06/02/2024 10.33:20 a. m.

PUE - Pago en una sola exhibician
LyogysC

02/02/2024

01 - No aplica

603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Tipw iy
Traslado 02 - Si objeto  $2.087.50 Tasa IVA
de impuesto. 0.160000
01 -No $0.00
objeto de

~ VG A4AZ)\

Tasa (0.160000) $334.00

$0.00

L-C- So

$334.00 $3.50 $2.087.50

§505.00

LIg26eGpJae/t4k0Xz1810j712hZUVz3wa0EbLZ8V8i+HZJ/TdTLZ3yt/0OxQARGTIUKUJIW2WsdkUBdtieXLOx X 1u/+Lso5UgmMM2TuO8yZzoXTOH . i
TO7AqTDzRsNLjjsC7hOTL/gL7nQs YuBBZTOp1 WopgZddPVYW3k4NUGPt6dDn+NQSTpoDcOpKsz8Mj40P1xxe3E9IggC2LXKUMIjToUziK7ygz
1AI+WBBBvOhKcsl4j/hqTDUzUmpyQGp2Pgcl7agXiUjadO+cl YEwrphCmcfGDezv75nsQICgPiKki/bDEZatqGusG/im1RBoB/CCBA==

SELLO DIGITAL DEL CFDE
M+PtQINY1paqgsrSdJMIHFEOFTUBWRA/SSIleQert XQkMaxPkHju5 YV YK3iJXVmjYJ860{7Va7DIFmXzr2NJf YPBAIJYEH5GnnjmqGzCAKI4O//EL
TzHpWTrM8SeK YEKyM9yoM2UnuhLbZgSz6lgbM66zvbrbyL9vMImUwh5S02RmDKwOccenjxFgMugseoA+422f7 Nyt9r/x67mokjVEOxjW+WanCo
TV5IXncOyZRi3zB5UZVC11 B1jh793MEDB3n513|hJNBBIQthf{thofUlquKNwsKsJ7IproNbﬁig7xquBlE‘l pP2T6qCwWVrStOVQFRMQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:




Pase de abordar volaris %

sorelly sosa velasco

Sshado, 10defebrero, 2024

...« OAX

Corsea

04:50pm.

Horsde aieedse
Y4326 02:33p.m.

Servicios opeionales agregados

ssivgun

Para flegar a tiempo a su vuelo, siga estas pautas:

> Vuelo Nacional
Guadalajara | Terminal 1

@

ijLlega al aeropuerto!
2 horas antes de tu vuelo

Documentacion
1:30 horas antes de tu vuelo
01:48 p.m.

&

Preséntate en [a puerta de abordaje
45 minutos antes de tu vuelo
02:33 p.m.

@

Fin de abordaje
15 minutos antes de tu vuelo
'03:03 p.m.

Salida de tu vuelo
03:18 p.m.

iDescarga nuestra app gratis!
« Puedesrevisar el estatus de tu vuelo
« Agreger complementos que necesitard
« Ver tu préxi , hacerty iény més.

Disponible en:

Contéctanos via WhatsApp si lo necesitas
& 55 5898 8599



¥ ez UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ" DE OAXACA

Av. Universidad s/n  Edificio de Rectoria, Ex hacienda de “Cinco Senores”
Apartado Postal N°. 76, C.P. 68120, Oaxaca, Oax., México.
Tely Fax. (951)50-20 70 10

OF. No. DAAS/0044/2024.
ASUNTO: Solicitud de pago.
Oaxaca de Juarez, Oa'x‘; a»1__ § g_je febrero de 2024.

DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ.

SECRETARIO DE FINANZAS. P 43
PRESENTE. {:\(1»‘ 1- Lm_j ATENCION Eo] comemamcok e suscaire
; . : &° 4 0 asssoniacanenn m"ﬁim ADKRMINRATIVA

Estimado Secretario: ? ; 9‘:’3 i § =7 coorn. aousasiyiva

& A e 3
Con base a los Lineamientos Generales de Adquisiciones, arrendamientes-Servicios-de-la-UABJS:
Titulo 1V, Capitulo VI, Articulo 42; remito a usted el comprobante fiscal digital impreso con nimero de
folio 1249 a nombre de la persona moral “Viajes Gibraltar, S.A. de C.V.” por la cantidad total de
$ 6,496.00 (Seis mil cuatrocientos noventa y seis pesos 00/100 M.N.) que corresponde de transporte
terrestre (viaje redondo) Oaxaca — México - Oaxaca para él Lic. Miguel Angel Galicia Sanchez, Director
de Procesos Penales, Civiles y Apoderado Legal de la U.AB.J.O. y C.P. Misael Lopez Sarabia,
Subdirector de Prestaciones Sociales de la U.A.B.J.O; ya que acudieron a reunién de Informacion de
Auditoria 2020 de INFONAVIT el dia 22 de enero afio en curso; solicitado por él Dr. Pedro Rafael
Martinez Martinez, Secretario de Finanzas mediante oficio nimero SF/60/2024. No omito mencionar
que la factura en mencion fue enviada mediante el sistema de facturacion electronica con nimero de
aprobacion SIFE: 722-20240216-104227.

Lo anterior es con la finalidad de que considere y gire instrucciones a quien corresponda para que
efectué el pago correspondiente, aplicando recursos de: Subsidio Federal-Gastos de Operacion
2024.

Para efectos de lo anterior a continuacién describo los datos bancarios para que se considlsre/7
correspondiente. 1

DATOS BANCARIOS.

BANCO: BBVA. e 10
NOMBRE: Viajes Gibraltar, S.A. de C.V. b R
CUENTA: 0113397408, CLABE: 0126 1000 113397408 2. o : 33,8

Agradeciendo de antemano la atencion que sirva dar al presente y sin otro particular por el momento,
quedo de usted. ‘

ATE TAMFN‘T
“CIENCIA, ARTE LIB RT ‘

£n pe einanzas DIRECTOR DE ADQUIS SIDNES | # 1 a0
o Y SERVICIOS DE LA UABJ.O. ¢ |17 MR

C.c.p.-Expediente minutario
SEZG/agJ;

“2024, BICENTENARIO DE LA INTEGRACION DEL ESTADO DE OAXACA A LA NACION MEXICANA” ~




VIAJES GIBRALTAR Factura 1249

VGI170410BQ6 FOLIO FISCAL (UUID)

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales 92EBAD05-88C3-4F99-821F-17D709501EB4

HEROICA ESCUELA NAVSL MlLl'Il;AFj, gOB/Looc. 2, Reﬁ(rém_a, 68050, Oaxaca de Juérez, NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
axaca de Juarez, Oaxaca, XICO

Tel. 9915156092 NO. DE SERIE DEL CER?‘?Igl(gP?IgOOOgOESLOginOIéBSS

CLIENTE 00001000000701394303

UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

UBJ5501177K4 2024-02-14T15:13:15

USO CFDI: G03 - Gastos en general. RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION

DOMICILIO FISCAL: 68120 STA0903206B9

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI

AVENIDA UNIVERSIDAD, S/N, COL 5 SENORES, 68120, OAXACA DE JUAREZ, .00

SAXACA. MEXICO 2024-02-14T15:00:27

LUGAR DE EXPEDICION

68050

Canfidad]  Unidad _[Deseripgien | PrecioUnitariol _ObjetoImp.

1.00 E48 SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE EN LA RUTA: OAXACA/MEXICO $2,627.59 02 - Si objeto $2,627.59
TAPO/OAXACA A NOMBRE DE: LOPEZ SARABIA/MISAEL VIAJANDO EL DIA 22 de impuesto.
DE ENERO DE 2024 CON REGRESO EL DIA 23 DE ENERO DE 2024.

Clave Prod. Serv. - 90121502 Agencias de viajes

Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - 2627.59 Tasa - 0.160000 Importe - $ 420.41
1.00 E48 CARGO POR SERVICIO DE LA AGENCIA. $172.42 02 - Si objeto $172.42
de impuesto.
Clave Prod. Serv. - 80141601 Servicios de promocién de ventas
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - 172.42 Tasa - 0.160000 Importe - $ 27.58
1.00 E48 SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE EN LA RUTA: OAXACA/MEXICO $2,627.59 02 - Si objeto $2,627.59
TAPO/OAXACA A NOMBRE DE: SANCHEZ GALICIA/MIGUEL ANGEL VIAJANDO de impuesto.
EL DIA 22 DE ENERO DE 2024 CON REGRESO EL DIA 23 DE ENERO DE 2024.
Clave Prod. Serv. - 90121502 Agencias de viajes
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - 2627.59 Tasa - 0.160000 Importe - $ 420.41
1.00 E48 CARGO POR SERVICIO DE LA AGENCIA. $172.42 02 - Si objet $172.42
de impuesto.
Clave Prod. Serv. - 80141601 Servicios de promocion de ventas g
Impuestos:
Traslados:

002 IVA Base - 172.42 Tasa - 0.160000 Importe - $ 27.58

M(é%‘* \"\‘E}PCL Sﬂ‘v‘\ﬁ Fat

IMPORTE CON LETRA SEIS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS, 00/100 i R S SUBTOTAL $ 5,600.02
MXN

i TRASLADQ IVA TASA 0.160000 $ 895.98
€ I [ TOTAL $ 6,496.00
TIPO DE COMPROBANTE | - Ingreso s 3
FORMA DE PAGO 03 - Transferencia electrénica de fondos
METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicion
MONEDA MXN - Peso Mexicano
VERSION 4.0
EXPORTACION 01 - No aplica

SELLO DIGITAL DEL CFDI

crMNp1xNWNvwA2wZZQou 1NFYcPY2F 5wdkNGTKD3yMypkeNoccnHtT4AurHGJR 1GIb0Agol/xkOkJBiRjgrAys5K5fhEZ+V2iFOODXLI/roR|6s6Pmt+U2FaYHYtep7kSD/d
0iLG4uBNp319+ZJDcIMS0Q7wEbwwI/baWbXG09JpcRv2kUdqeR5T 1PjTfohOnXJ3DvujKcigkDdLA4NxkplYZ 12/M7 GCBtEC/tS+5pBA2L0Gf9a 1korleAi3s50zb3gHLuxgC
SSlc3wmV2YwezxFlomkGnzJPoONeOUgzgEDkwNjSNJFMOYCMKDI+aefdQ7gl+WQH3Sv3Lc7 Wagvimg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

RNfySGC7bELOuOIMR+0jorMATXL28lIrg5NZdX6qZJrnuOn16ukNOAkcq8r+CGnrWZDA+Mzd QALEXQC3gKz9Ys7XhaZJIVTS6isC2YwDjKjHgbNy6nikucR86vrNrniZbs
Wguxs90tco4eT91K7 30ztspS4tMAISYdVLq7 1nrogbpXZX0RIoyX+RtzX2NBdYInwER2204cA3CD7HwWVFqgML5XNLHIEFPErVwo2GkD+e0nblHup+uxkAjzL5H4TKOqcEq
IsSMN1hkhJHB6FbcCLs81VZDgALeeovm52HXkTyIBAMKBSIdQuezOzPPadBLFeEDa1LW0fq9gcEqYpWISOIA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1]92EBAD05-88C3-4F99-821F-17D709501EB4|2024-02-

14T15:13:15|STA0903206B9]crMNp 1 XNWNvwA2wZZQou INFYcPY2F 5wdkNGTKD3yMypkeNocenHt T4AurHGJR 1GIb0Agol/xk OkJ8iRjgrAys5KSfhEZ+V2iF OODXLI/roR]
6s6Pmt+U2FaYHYtep7kSD/d0iLG4u6Np3I9+ZJDcIMS0Q7wEbwwi/baWbXG09JpcRv2kUdqcR5T 1P TfohOnXJ3DvujKcigKDdLA4NxkplYZ12/M7 GCBIEC/tS+5pBA2LOGH
9a1korleAi3s50zb3gHLuxgCSSlc3wmV2YwcezxFlomkGnzJPoONeOUgzqEDkwNjENJFMOYCMKDI+aefd Q7 gl+WQH3Sv3Lc7 Wagvimg==|00001000000506204896||

S\Jfﬁ', 17 2 - 202402) 6— 1O/ 22 -
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Este documento es una representacion impresa de un CFDI. » Pagina 1 de 1
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UNIVERSIDAD AUTONOMA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA

SECRETARIA DE FINANZAS ' SECRETARIA DE

FINANZAS
IDENTIDAD Y PERTENENCIA ' OFICIO No. S.F./060/2024
2022-2024 ASUNTO: Solicitud de vidticos.

Oaxaca de Judrez, Oaxaca, 19 de enero de 2024.

ING. SALVADOR EDILBERTO ZARATE GAYTAN
DIRECTOR DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS
Y SERVICIOS DE LA UABJO

PRESENTE

Distinguido Director:

A fravés del presente me permito solicitar a usted transporte terrestre y vidticos
(hospeddaje y alimentacion) a nombre del C.P. Misael Lopez Sarabia, Subdirector de
Prestaciones Sociales y Lic. Miguel Angel Galicia Sdnchez, Director de Procesos Penales,
Civiles y Apoderado Legal de la Universidad Autdnoma “Benito Judrez” de Oaxaca,
quienes asistirdn a la Ciudad de México a la reunion de Informacién de Auditoria 2020
del INFONAVIT, teniendo como salida el dia lunes 22 de enero de 2023 y regreso el dia
martes 23 del mismo mes y ano.

Para tal efecto, solicito se pueda efectuar mediante transferencia electronica conforme
a lo siguiente: :

Lic. Miguel Angel Gallicia Sdnchez
Banco: Banamex

Cuenta: 96131027954

Clabe interbancaria: 002610203688033078

C.P. Misael Lopez Sarabia (\
Banco: Banamex \ 1
Clabe interbancaria: 002610903198483545 ’\K’

Sin otro particular, aprovecho la ocasiéon para enviarle un cordial saludo.

{ /7

CIENCIA - ARTE - LIBERTAD

Expediente y minutario.

Av. Universidad S/N, Cinco Senores, l.p. 68120, Oaxaca de Judarez, Oax.

Tel: 01(951) 502 07 18 - 01(951) 502 07 00 ext. 208 04 - Correo: sria.finanzas@uabjo.mx
www.uabjo.mx




Wﬂ% o ,
I_H“’iu%‘* UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA
e b Av. Universidad s/n  Edificio de Rectoria, Ex hacienda de "Cinco Sefores”
Apartado Postal N°. 76, C.P. 68120, Oaxaca, Oax., México.
Tely Fax. (951)50-20 70 10

OF. No. DAAS/0041/2024.
ASUNTO Solicitud de pago.

DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ.

SECRETARIO DE FINANZAS.

PRESENTE. 3
o o

Estimado Secretario: Yo

Con base a los Lineamientos Generales de Adquisiciones, Arrendamientos SEmVICIos detatABYE=—{
Titulo 1V, Capitulo VI, Articulo 42; remito a usted el comprobante fiscal digital impreso con niimerg
folio 1246 a nombre de la persona moral “Viajes Gibraltar, S.A. de C.V.” por la cantidad totafpde <
$ 3,530.00 (Tres mil quinientos treinta pesos 00/100 M.N.) que corresponde a transporte terrestre
Oaxaca — México- Oaxaca (viaje redondo) para Dr. Angel Pérez Ruiz, Director de Contabilidad de la
UAB.J.O, ya que acudio a la Auditoria Superior de la Federacion (A.S.F.) a entrega de la
documentacion e informacion justificativa de la auditoria 1422 de la cuenta publica 2022, del 10 al 12

de enero del afio en curso; solicitado por él Dr. Angel Pérez Ruiz, Director de Contabilidad de la
U.A.B.J.O, mediante oficio nimero D.C./S.F./0017/2024. No omito mencionar que la factura en
mencion fue enviada mediante el sistema de facturacion electrénica con nimero de aprobacion SIFE:
722-20240216-104224.

Lo anterior es con la finalidad de que considere y gire instrucciones a quien corresponda para que
efectué el pago correspondiente, aplicando recursos de: Subsidio Federal — Gatos de Operacion
2024.

Para efectos de lo anterior a continuacion describo los datos bancarios para que se considere el pago
correspondiente.

DATOS BANCARIOS. 7 WAR 102

BANCO: BBVA. " " ﬁ’”
NOMBRE: Viajes Gibraltar, S.A. de C.V. c"* 27

CUENTA: 0113397408. CLABE: 0126 1000 113397408 2. i

Agradeciendo de antemano la atencién que sirva dar al presente y sin otro particular por el momento,
quedo de usted.

ATENTA
- “CIENGIA
Mt it
Y
Zi |7 ING.SALVADORE. ZARATE GAYTAN, L )
DIRECTOR DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS f
iNZAS Y SERVICIOS DE LA U.A.B.J.O. | :
ggi%;aEg}j?diente minutario i B “"
%2024, BICENTENARIO DE LA INTEGRACION DEL ESTADO DE OAXACA A LA NACION MEXICANA” [



VIAJES GIBRALTAR Factura 1246

VGI170410BQ6 FOLIO FISCAL (UUID)

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales 08583149-85E0-4003-AE25-EBSADS5694A0

HEROICA ESCUELA NAVAL MILITAR, 409/Loc. 2, Reforma, 68050, Oaxaca de Juarez, NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

Demacs dedunie, G, Mexiss 00001000000506204896

! NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

CLIENTE 00001000000701384303

UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

UBJ5501177K4 2024-02-14T14:32:32

USO CFDI: GO3 - Gastos en general. RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION

DOMICILIO FISCAL: 68120 STA0903206B9

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
AVENIDA UNIVERSIDAD, S/N, COL 5 SENORES, 68120, OAXACA DE JUAREZ, 18-

OAXACA, MEXICO 2024-02-14T14:18:00

LUGAR DE EXPEDICION

68050

CONCEPTOS

Cantidad Descripcion
1.00 E48 SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE EN LA RUTA: OAXACA/MEXICO $2,870.69 02 - Si objeto $2,870.69

TAPO/OAXACA A NOMBRE DE: PEREZ RUIZ/ANGEL VIAJANDO EL DIA 10 DE de impuesto.
ENERO DE 2024 CON REGRESO EL DIA 12 DE ENERO DE 2024.

Clave Prod. Serv. - 90121502 Agencias de viajes
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - 2870.69 Tasa - 0.160000 Importe - $ 459.31
1.00 E48 CARGO POR SERVICIO DE LA AGENCIA. $172.42 02 - Si objeto $172.42
de impuesto.
Clave Prod. Serv. - 80141601 Servicios de promocién de ventas
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - 172.42 Tasa - 0.160000 Importe - $ 27.58

UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE %
OAXACA

- 3

“OPERADO”

PROGRAMA U006

IMPORTE CON LETRA TRES MIL QUINIENTOS TREINTA PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL $3,043.11
TRASLADO IVA TASA 0.1680000 $ 486.89
TIPO DE COMPROBANTE | - Ingreso TOTAL $ 3,530.00
FORMA DE PAGO 03 - Transferencia electrénica de fondos
METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién
MONEDA MXN - Peso Mexicano
VERSION 4.0
EXPORTACION 01 - No aplica
SELLO DIGITAL DEL CFDI
E E JgbGKBgAhRI/V4aAC31arShHEbNGr/clLaJPenmECEol26RIWP1gM1nY6i1ZI0DcZ64NVPj4itWn/994pStQ9clikavunp8hr22VG2eGhZs64Ay Y SIVokY ptajNkBIghM1J7ITC
= Alnsl?/?MSGPIT wx8QeuGX7xj0icJpXOW1 7el ag/3GQxQn6SIfmu/LXrf3Q 1 ELd+QamuYQOGBEcMKIDBIEPJISPoR6Zn1kKcRQAZAUECqpOmbzBKI95SMC3uuynHgiWries
w* HfC5M8Qek+C3Ici28wWGt/rhP4w/xpisiVVYIFmjlVRSro9rzKAP52G84aE8UejXRIluveSnnEnKgQ==
: PHCY Ay SELLO DIGITAL DEL SAT
Qjvd/uK1 5wXRZ+hZAg+PNdenYRijﬁeZbIGUBit\¥5+xPVCgRMxUR1 xOTnpezundm5ecFZLVguF 3w0kd20J46eZ30hvEkmBfizOjtyAQDnIY CHPsoZQfap4a/bWVBaJl+
fttGtyyP801 7LMxJJdYRW&B7ngr|ngCGLJ+90r HzUL8ee0gZwu5tnIn8IVHA3D+|IBUWF+5nLLCnBeTD30TqUOWGZz7g0x5JMuVKFiPRyGeUkXrCXFiKPSpu1TaNKF
= = [ = HEcsS4H37MMReYVmBX80MKMBRFV7fDAbCyfogDGLF TzRhY]e/j5SWikOE8J5ksdtKcHavDJg78BcbVUHeTA==
L CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
b u1 414[08583149-85EO—4003-AE25-EBSAD95694A0|2024-02-
4T14:32:32|STA0903206B9|JgbGKBgAhRI/N4aAC31arShHEbnGr/ciLaJPenmECE0I26RIWP1gM1nY6i1ZI0DcZ64NVPI4itWn/994ptQ9cikavunp8hr22VG2eGhZs64 Ay
", YSIVokYmﬁJNkBIqu1J7|TCAinsl3gM3GF’/T wx8QeuGX7x]0icJpXOWF1 7eLag/0GQxQn6SImu/LXrf3Q1ELd+QamuYQOGEcMKIDBJEPJISPoR6Zn1kKcRQJZAUE cqpO
E = s mbzBKtS5MC3uuynHqlWrle6HIC5M8Qek+C3IcI29wWGHrhP4w/xpisiVVYiFmjIVRSro9rzKAP5zG84aE8UejXRlluvebnnEnKgQ==[00001000000506204896|
= e [ . -

Sifer 127- 2240216 - 101 224

U.A.B.J.O.

DERECCION

secomammns K \cel. Peoz2 Vo

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Pagina 1 de 1
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QENCIA-ART B-LIBERTAD

UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA

CONSTITUCION No. 300-B, COL. CENTRO  C.P. 68000
OAXACA, OAX., MEXICO.
Tel. (951) 51-6-65-82'y 51-6-51-09  Fax (951) 51 4-67-30

OF. No. D.C./S.F./0017/2024
ASUNTO: Solicitud de viaticos
xaca de Juarez, Oaxaca, a 08 de enero de 2024

/ r
DR. PEDRO RAFAEL MARTiNEZa@ARTINEZ
SECRETARIO DE FINANZAS DE LA UABJO
PRESENTE

v

Estimado secretario:
At'n: Ing. Salvador E. Zarate Gaytan,
Director de Adquisiciones, Arrendamientos
y Servicios de la UABJO

Por medio del presente y en referencia al oficio OASF/1190/2023 del informe de
resultados individuales de la auditoria denominada: “Recursos del Gasto
Federalizado Transferidos a las Universidades Publicas Estatales” correspondiente
a la Cuenta Publica 2022, solicito su apoyo para los viaticos correspondientes
al transporte terrestre, alimentacién y traslados, para acudir a la Ciudad de
México el jueves 11 de enero del afio en curso, para la entrega de la
documentacion e informacién justificativa ante la ASF del seguimiento a los
resultados individuales de la auditoria nimero1422 de la Cuenta Ptblica 2022,

Sin otro particular, hago propicia la ocasion para enviarle un cerdidt-saludo.

DR. ANGEL PEREZRUIZ ~ _ DIRECCION
| DIRECTOR DE CONTABILIDAD™ “"TArm
surh. ne FinanzasY ENLACE DE AUDITORIA DE LA UABJO ﬁ ‘

C.C.P. LCP. Cristian Eder Carrefio Lépez, Rector de la Universidad Auténoma “Benito Judrez" de Oaxaca. Para su conocimiento.
Expediente y minutario.
APR/maes




UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ" DE OAXACA

Av. Universidad s/n  Edificio de Rectoria, Ex hacienda de "Cinco Sefiores”
Apartado Postal N°. 76, C.P. 68120, Oaxaca, Oax., México.
Tel y Fax. (951)50-20 70 10

OF. No. DAAS/0043/2024.
ASUNTO: Solicitud de pago.

i

Oaxaca dedJué
[

I P MNVERNIDAD AuTONOMa T El |
DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ. | E 4 © Juhser’ o oaxaca R
SECRETARIO DE FINANZAS. ? g 2
PRESENTE. [ conrespson@igseare

|

‘ 1% Asesomta oaesar mmmmAn A
Estimado Secretario: %Q - . o

Con base a los Lineamientos Generales de Adquisiciones, arrendamientos Servicios dé Ta TABIO;

IV, Capitulo VI, Articulo 42; remito a usted el comprobante fiscal digital impreso con niimero de folio 1248
anombre de la persona moral “Viajes Gibraltar, S.A. de C.V.” por la cantidad total de $20,944.00 (Veinte v
mil novecientos cuarenta y cuatro pesos 00/100 M.N.) que corresponde de transporte aéreo (viaje redondo)
Oaxaca — México - Oaxaca para el Dr. Pedro Rafael Martinez Martinez, Secretario de Finanzas, que acudio

a la Cd. de México a reunion en la Direccion General de Educacion Superior Universitaria e Intercultural
(DGESUI), el dia 22 de enero y el dia 23 de enero del afio en curso acudio a reunion relativa a la
Informacién de Auditoria 2020 de INFONAVIT, solicitado por él Dr. Pedro Rafael Martinez Martinez,
Secretario de Finanzas mediante oficio nimero SF/61/2024. No omito mencionar que la factura en mencion

fue enviada mediante el sistema de facturacién electronica con nimero de aprobacion SIFE: 722-
20240216-104226.

Lo anterior es con la finalidad de que considere y gire instrucciones a quien corresponda para que efectué
el pago correspondiente, aplicando recursos de: Subsidio Federal-Gastos de Operacion 2024.( '

Para efectos de lo anterior a continuaciéon describo los datos bancarios para que se considefs,e/ go

correspondiente.

DATOS BANCARIOS. ol
BANCO: BBVA. G e A M@AV
NOMBRE: Viajes Gibraltar, S.A. de C.V. \ Ylom BxW
CUENTA: 0113397408. CLABE: 0126 1000 113397408 2. L N A

Agradeciendo de antemano la atencion que sirva dar al presente y sin otro particulér’ por el ‘mo'rh/énto,
quedo de usted.

LIBERTAD” |

|
|

i
|

ING. SALVADOR E. ZARATE GAYTAN. WA .
DIRECTOR DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS F LCingom
Y SERVICIOS DE LA U.A.B.J.O. F 11

C.c.p.-Expediente minutario R

SEZG/agg[ S"r‘ RETARIA DE 1 an7a




VIAJES GIBRALTAR

Factura 1248

VGI170410BQ6 FOLIO FISCAL (UUID)
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales 240D9A4E-0159-4FEE-B7EB-77A4A6737BED
HEROICA ESCUELA NAVAL MILITAR, 409/Lac. 2, Reforma, 68050, Oaxaca de Judrez, NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
Oaxaca d$ Judrez, Oaxaca, México 00001000000506204896

el. 9515156092
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
CLIENTE 00001000000701394303
UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
UBJ5501177K4 2024-02-14T15:07:47
USO CFDI: G03 - Gastos en general. RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
DOMICILIO FISCAL: 68120 STA0903206B9
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
AVENIDA UNIVERSIDAD, S/N, COL 5 SENORES, 68120, OAXACA DE JUAREZ, 2024-02-14T14:45:41

OAXACA, MEXICO

LUGAR DE EXPEDICION

68050

AEROLINEAS

TUA

$ 1,163.00

Objeto Imp.

1.00

1.00

E48

E48

E48

E48

E48

IMPORTE CON LETRA

TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO

METODO DE PAGO
MONEDA
VERSION
EXPORTACION

EMISION DE UN BOLETO AEREOQ -OAXACA/MEXICO/OAXACA - A NOMBRE DE: $13,969.82 02 - Si objeto
MARTINEZ MARTINEZ/PEDRO RAFAEL VIAJANDO EL DIA 22 DE de impuesto.
ENERO DE 2024 CON REGRESO EL DIA 23 DE ENERO DE 2024.

Clave Prod. Serv. - 90121502 Agencias de viajes

Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - 13969.82 Tasa - 0.160000 Importe - $ 2,235.17
CARGO POR SERVICIO DE LA AGENCIA. $ 172.42 02 - Si objeto
de impuesto.
Clave Prod. Serv. - 80141601 Servicios de promocién de ventas
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - 172.42 Tasa - 0.160000 Importe - $ 27.58
SERVICIO DE ALOJAMIENTO DE UNA HABITACION EN EL HOTEL CITY $2,737.93 02 - Si objeto
EXPRESS PLUS BY MARRIOT PATIO UNIVERSIDAD, EN LA CIUDAD DE MEXICO de impuesto.
A NOMBRE DE: MARTINEZ MARTINEZ/PEDRO RAFAEL ENTRANDO EL DIA 22
DE ENERO/2024 CON SALIDA EL DIA 23 DE ENERO/2024.
Clave Prod. Serv. - 90121502 Agencias de viajes
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - 2737.93 Tasa - 0.160000 Importe - $ 438.07
CARGO POR SERVICIO DE LA AGENCIA. $172.42 02 - Si objeto
de impuesto.
Clave Prod. Serv. - 80141601 Servicios de promocién de ventas
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - 172.42 Tasa - 0.160000 Importe - $ 27.59
TUA $1,163.00 01 - No objeto
de impuesto.
Clave Prod. Serv. - 78111500 Transporte de pasajeros aérea
VEINTE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS, SUBTOTAL
007100 MXN TRASLADO IVA TASA 0.160000
TOTAL

| - Ingreso
03 - Transferencia electrénica de fondos

PUE - Pago en una sola exhibicion ] - ) , / ——7
MXN - Peso Mexicano L %; Q g {//« ] (,l Yl "[&[/k L
¢ Lv v ,
/ /

$ 13,969.82

$172.42

$2,737.93

$172.42

$1,163.00

$ 18,215.59
$2,728.41
$ 20,944.00

4.0 UJ
{
SELLO DIGITAL DEL CFDI

01 - No aplica

xRhI87v66MmMRQSvA425mZfJEsBh5bG Yly/p2ic/uikKnBm3XykdzCi9bG95Py T2 Yea4HZdT.
ROkW6k7FOVD3820kUBjD4VNTPkI3jzuaXOvwNDV7PUs0YWmpWdUQdZ/9Q/8Mg
Jw8gkHerjnOdHCc+ulcDZIgsr238HaBOvVS/2Hu0 1+kijNVNKLfcL Yc5qZz7e/8gecNTSrbLsSSn1HVKTOQ==
SELLO DIGITAL DEL SAT ) e
sTY2f2EzNLS1+KWW15jFetOy+22YCPZTudGUH9Eg+4qui7thiSMD4/sx4AZZVN5R4TUMqK1JxoZHUl5uef6ng‘thZFZQ&IeV/OKSZ ﬁl

47b+vNd6syTJoxiRk56WrACcVgrdELAbZ TDRAJEdoMikM5IfMSJE TS5rK+e0BaF KQJEm4st++31QQUJi3tY 1gND)
4zZNXUmEIgRI5yvZF4q43FzsOn59HAAugzuhtm34sh0TRulbROVTIRJewMwYOchYhz4oHaabmosbqaZ2ufA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT ;
||1.1]240D9A4E-0159-4FEE-B7EB-77A4A6737BED|2024-02-

Rzx1aiOyyEDy4iqoySi97jBh/HROKkWEk7FOVD3820kUG|D4VN TPKI3jzuaX0vwNDV7PUsOYWmpWdUQdAZ/9Q/6Mga Y PKOJNSEI 1 p6m

UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ
5+FQSFd XVzQUzB+ac504DPqth%?g§y}§
0dN9611p6moYHaeZDxkVRmigdlieNVSTjvifboxt: [oA

D
DydiqoySiSTignt ~
0KVdNd60kQO0Q

pUp26SsPEK

EMcR b
flinfohsb TLAXS 1RFMeBuWkkWy2IZBsocvuMhnpHJK

Tjvifbox

14T15:07:47|STA0903206B9|fxRnI87vE6MMRQSVA425mZfJEsBh5bGYly/p2ic/uiKhBm3XykdzCi9bG95Py T2Ye: HZdTQSDYbit%{?@WU{ ?@%mmt
oYHaeZDxSkVRmigdiel J

ItabbfYJdcJOKVANdBE0kQO0QJwBgkHerjn OdHCc+ulcDZIgsr239HaBOVS/2Hu0 1+kijNVNKLfL Yc5qZz7e/8gcNT

Sife 127- 20n40716- 104224

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.

AKIQQ_:.;J‘QQQ.QJ‘QQQQOOSQQQZQ&BQS” .
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 UMIVERSIDAD AUTOROMA "BENITO JUAREZ" DE DAXACA -

SECRETARIA DE FINANZAS  SECRETARIADE
- : FINAMNZAS
{DERTIDAD Y PERTERENCIA i _ OFICIOC No.S.F./éfoO% -
2022 -2024 ASUNTO: Solicitud de vidticos.

Caxaca de Judtez, Oaxaca, 19 de enero de 2024.

ING. SALVADOR EDILBERTO ZARATE GAYTAN
DIRECTOR DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS
Y SERVICIOS DE LA-ULABIO

PRESENTE

Distinguido Direéior:

A través del presente me permito soliciar a usted ftansporie, hospeddaje v gasios o
comprobar poria cantidad de $5,000.00 {CINCO MIL PESOS, 00/100 M.N.), a nombre de
su servidor en virtud de que asistiré a la Ciudad de México et dia 22.de enero de 2023 a
lareunidn que se efectuard enla Direccion General de Educaciorn Superior Universitaria
e Infercultural (DGESUL), asf como a la reunién que se desarroliard el dia 228 de enero de
2023 relativo a la informacion de Auditoria 2020 del INFONAVIT. ‘

Sin oiro particular, aprovecho la ocasion ﬁ"@@r@ enviarle un cordial 's’cs{Udo.

i
é{’a
S\

. Atenja mén te
“CIENCIA- AR?E IBERT

25

=y

DR. PEDR@- RAEA:E. NEARTENEZ PAARTINET
Secrefcrio de Finanzas

!
|

Expediente y minutario.
PRMM/LELL//

CIERCIA - ARTE - LIBERTRD .

Av. Universidad S/N, Cinco Sefiores, C.B. 68120, Oaxaca de Judgrez, Cax

Tel: 01 (951} 5020718 - OT {8513 502 0700 ext. 20804 - Correo: sHia. ﬂnanzus@ucme mx '
Wiww.uabjo.mx '




W , 7
mu%’ UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA
b genends Av. Universidad s/n  Edificio de Rectoria, Ex hacienda de "Cinco Sefiores”
Apartado Postal N°. 76, C.P. 68120, Oaxaca, Oax., México.
Tely Fax. (951)50-20 70 10

OF. No. DAAS/0040/2024.
ASUNTO: Solicitud de pago. _

ca de-dilarez, Dama ABefehisrade 2@5% L
f B0 JUARET" DE OAXACA Vg
DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ. | g SECKEARIA DE FNANZAS
SECRETARIO DE FINANZAS. =
PRESENTE. - 'E?Lf"' } [Y_,, ASESORIA GENERAL
Estimado Secretario: ?C@Q 4 L] *‘:Sf:fmzus 771 coom. anmausrraa

Con base a los Lineamientos Generales de Adqmsmlones Arrendamlentos Servicios de la UABJ
Titulo 1V, Capitulo VI, Articulo 42; remito a usted el comprobante fiscal digital impreso con niimero d
folio 1235 a nombre de la persona moral “Viajes Gibraltar, S.A. de C.V.” por la cantidad total de
$ 3,564.00 (Tres mil quinientos sesenta y cuatro pesos 00/100 M.N.) que corresponde a hospedaje en
la Cd. de México para Dr. Angel Pérez Ruiz, Director de Contabilidad de la U.A.B.J.O, ya que acudio
a la Auditoria Superior de la Federacion (A.S.F.) a revision de la documentacion e informacion
justificativa de la auditoria 1422 de la cuenta publica 2022, del 05 al 07 de enero del afio en curso;
solicitado por él Dr. Angel Pérez Ruiz, Director de Contabilidad de la U.A.B.J.0, mediante oficio
ntmero D.C./S.F./0016/2024. No omito mencionar que la factura en mencion fue enviada mediante el
sistema de facturacion electronica con nimero de aprobacion SIFE: 722-20240216-104222.

v

Lo anterior es con la finalidad de que considere y gire instrucciones a quien corresponda para que
efectué el pago correspondiente, aplicando recursos de: Subsidio Federal — Gatos de Operacion
2024.

Para efectos de lo anterior a continuacion describo los datos bancarios para que se con3|dere e
correspondiente. i b, | : ;

DATOS BANCARIOS. % G s W

BANCO: BBVA.

NOMBRE: Viajes Gibraltar, S.A. de C.V. & | DIFARESR
CUENTA: 0113397408. CLABE: 0126 1000 113397408 2. ' C\?J W/ s 8

Agradeciendo de antemano la atencion que sirva dar al presente y sin otro pafti’c‘Uié,r por el momento,
quedo de usted.

ATENTAMENTE 0

LIBERTAD® |

ING. SALVADOR E. ZARATE GAYTAN. > S idieine
DIRECTOR DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS -~ | . . .7,
Y SERVICIOS DE LA U.A.B.J.0. < |1 ERE

C.c.p.-Expzi/ente minutario

SEZGlagg

“2024, BICENTENARIO DE LA INTEGRACION DEL ESTADO DE OAXACA A LA NACION MEXICANA”



VIAJES GIBRALTAR Factura 1235

VGi170410BQ86 FOLIO FISCAL (UUID)
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales 998B11D7-4FDD-4CF5-B438-3E94171FE13E
HEROICA ESCUELA NAVSL MILILAF}, Qogngc. 2, Ref‘aqn;, 68050, Oaxaca de Juarez, NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
3 a, C
- -?e]'uggﬁzm sgagg o NO. DE SERIE DEL CER'?’?ISI‘EXSOOOS(IJESLDZ&%%};
CLIENTE 00001000000701394303
UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
UBJS501177K4 2024-01-09T17:07:26
USO CFDI: G03 - Gastos en general. RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
DOMICILIO FISCAL: 68120 STA0803206B9
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
AVENIDA UNIVERSIDAD, S/N, COL 5 SENORES, 68120, OAXACA DE JUAREZ, EQ.
OAXACA MEXICO 2024-01-09T16:53:21
LUGAR DE EXPEDICION
68050
CONCEPTOS
Cantidad
1.00 E48 SERVICIO DE ALOJAMIENTO DE UNA HABITACION EN EL HOTEL FONTAN $2,900.00 02 - Si objeto $ 2,900.00
REFORMA, EN LA CIUDAD DE MEXICO A NOMBRE DE; PEREZ RUIZ/ANGEL de impuesto.
ENTRANDO EL DIA 05 DE ENERO/2024 CON SALIDA EL DIA 07 DE ENERO/2024.
Clave Prod. Serv. - 90121502 Agencias de viajes
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - 2900 Tasa - 0.160000 Importe - $ 464.00
1.00 E48 CARGO POR SERVICIO DE LA AGENCIA. $172.42 02 - Si objeto $172.42
de impuesto.
Clave Prod. Serv. - 80141601 Servicios de promocién de ventas
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - 172.42 Tasa - 0.160000 Importe - $ 27.58
i UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE
i OAXACA
; 1" A ”
OPERADO
PROGRAMA UDO0B6
IMPORTE CON LETRA TRES MIL QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS, 00/100 SUBTOTAL $ 3,072.42
MXN TRASLADO IVA TASA 0.160000 $491.58
TOTAL $ 3,564.00
TIPO DE COMPROBANTE I - Ingreso
FORMA DE PAGO 03 - Transferencia electrénica de fondos
METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicion
MONEDA MXN - Peso Mexicano
VERSION 4.0
EXPORTACION 01 - No aplica
SELLO DIGITAL DEL CFDI

ZDuo1xq8QKPq42ytztpRbUTIMCX9cFE/8kzznl/Av094L052gWyPxv7UOJug0quWikWSyeagJ82wzJexsa1oYVd7y+PrVBDidyVO//K84g0F WhLyuCZkFDIXyeHcR9b7ha
AbtvCWbLIBMJTFHmM1vNpEuUalchgolKC6erTwsgexPEQyntQnWSRBJDcvw5XK34Qsz1BTdOwYHFPf8bCRQI4 1BLh3hPHIIS26jU0ZDidkQeb XjwDAz+AuZPrjvithPwOn
XwJ1pawbxHQugayrGIPZL6TV5dPFthcZoe2IDjBcRXES3gudmeNzOnsnnb28W9kudpt8JH1g05Q09RgsLw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ZbNnak2sL HMZGeJHwTD/IhSEZHcj7sleUYcoUCwXWRM+5MMOKUvpjng3WmnZAs|zlpRuLfoNxe4aN48addxAWNUHEF ZOgpuBDhAPQQS5C8xIgioHWB+Bj+Pb/EPnV
7ZPBd/F4vYriXUder7r8f5nXow+F9YwXJXgF ATNQLm/shoKLZXfEvDF 3LP6B3F 3sBm+tAV0jil5Mu1 VKPyKmvRi/K62QUAS3cCNda1Nikjdv/JljL/cvBJt7aqdkjCxpf+r7gnzF
Gmp4pksrydeAWtKiVSz8g9sHHGbBkagmeb2CcsDwij3zMFQwbKwSYLOFtJgW3AdYhnmZ63NEDe1YmmyLBw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

1 .1199881 1D7-4FDD-4CF5-B438-3E94171FE13E[2024-01-

09T17:07:26|STA0903206B9|ZDuo1xq8QKPg4 2ytztpRbUTIMCX9¢FE/BkzznL/Av094L052gWyvPxv7UOJu90quWtkWSyeag 82wz lexsaloYVd7y+PrvBDfdyVO/K84gOF
WhLyuCZkFDIXyeHcR8b7haAbtvCWbLIBMJTFHm1vNpEuUalchgolKCBerTwsgexPEQyntQnW5SRBJIDcvw5XK34Qsz 1BTdIwYHFPBLCRQI4 1BLh3hPHIIS26jU0ZDdkQ
ebXjwDAz+AuZPrivithPwOnXwJ 1pawbxHQugqyrGIPZfLETV5dPFthpZoeZIDjBcRXES3gudmceNzOnsnnb28W3kudpt8JH 1g05QDSRgsLw==|00001000000506204896(|

Sife . 12220240216~ 104222

UABJ.O. / /
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DIRECCION
DE CONTABILIDAD

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Pagina 1 de 1
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CIENCIA-ARTE-LIBERTAD

UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA

CONSTITUCION No. 300-B, COL. CENTRO  C.P. 68000
OAXACA, OAX., MEXICO.
Tel. (951) 51-6-65-82y 51-6-51-09  Fax (951) 51 4-67-30

DIRECCION DE
CONTABILIDAD

OF. No. D.C./S.F./0016/2024
ASUNTO: Solicitud de viaticos
Oaxaca de Juarez, Oaxaca, a 03 de enero de 2024

DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ { ng . - ‘,W

SECRETARIO DE FINANZAS DE LA UABJO &
s A’“&:\(\c N

PRESENTE
At'n: Ing. Salvador E. Zarate Gaytan,
Director de Adquisiciones, Arrendamientos
y Servicios de la UABJO

Estimado secretario:

Por medio del presente y en referencia al oficio OASF/1190/2023 del informe de
resultados individuales de la auditoria denominada: “Recursos del Gasto
Federalizado Transferidos a las Universidades Publicas Estatales” correspondiente
a la Cuenta Publica 2022, solicito su apoyo para los viaticos correspondientes al
hospedaje, para acudir a la Ciudad de México del 05 al 07 de enero del afio en curso,
para la revision de la documentacién e informacién justificativa ante la ASF de la
auditoria nUmero1422 de la Cuenta Publica 2022.

Sin otro particular, hago propicia la ocasién para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENT/E

DR. AN EREZ RUIZ

DIRECTOR DE CONTABILIDAD s conmammn
Y ENLACE DE AUDITORIA DE LA UABJO

C.C.P. LCP. Cristian Eder Carrefio Lopez, Rector de la Universidad Auténoma "Benito Juarez" de Oaxaca. Para su conocimiento. . | -..
Expediente y minutario.
APR/maes
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« 7 oo e UNIVERSIDAD AUTONONA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA
RECTORIA
N2
IDENTIDAD Y PERTENENCIA o k\‘/) DD
zozz-zozs‘lf' TA T TAY -

e e o Oaxaca de Juarez, Oaxaca 14 de febrero del 2024
— Oficio No. RT/0058/2024
b 11 BAR T2 ‘{ Asunto: Solicitud de reembolso

............ A, Lﬁm__M

DR PED O RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ.
SECRETARIO DE FINANZAS DE LA UABJO
PRESENTE.

R

Estimado Secretario:

Por este medio, solicito de su invaluable apoyo y gire instrucciones a quien
corresponda para el reembolso de $13,123.03 (TRECE MIL CIENTO VEINTITRES
PESOS 03/100 M.N.). Lo anterior por la asistencia a la Auditoria Superior de la
Federacion, en el marco del seguimiento de la auditoria realizada a la UABJO
(Auditoria No. 1422, “RECURSOS DEL GASTO FEDERALIZADO TRANSFERIDOS

A LAS UNIVERSIDADES PUBLICAS ESTATALES” Cuenta Publica 2022) No omit0/7
mencionar que se anexan documentos con requisitos fiscales en vigor. '

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

ANGEL PEREZ RUIZ
BANCO SANTANDER
CLABE: 014610565825642645
No. De cuenta: 56582564264

k.

- -‘-\ &

i “& DER CARRENO

C.c.p. Minutg/é//

TASV/eiru

“2024, Ano del Bicentenario de la Integracion del Estado de Oaxaca a g Republica Mexicana”

Av. Universidad S/N, Cinco Senores, C.P. 68120, Oaxaca de Juarez, Oax.
Tel: 01 (951) 502 07 01- 01 (951) 502 07 80 - Correo: rector@uabjo.mx
www.uabjo.mx




VIAJES GIBRALTAR Factura 1255

VGI170410BQ6 FOLIO FISCAL (UUID)

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales A47F9BB5-0C01-4C9F-B844-02B3754D3429

HEROICA ESCUELA NAVSL MILI‘ll;Alj, 409“_00& 2, ReRcADr'mla, 68050, Oaxaca de Juarez, NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
axaca de Judrez, Oaxaca, México

et NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

.D |

CLIENTE 00001000000701394303

UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

UBJ5501177K4 2024-03-05T12:04:40

USO CFDI: G03 - Gastos en general. RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION

DOMICILIO FISCAL: 68120 STA0903206B9

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI

AVENIDA UNIVERSIDAD, SN, GOL S ‘S\E'\lillg)lzx’llé% 68120, OAXACA DE JUAREZ, 2024-03-05T11:51:58

LUGAR DE EXPEDICION

(P %@ "}1, 68050

TUA $ 1,163.00

CONCEPTOS
Cantidad| ____Unidad ___lDescripcion ] PrecioUnitario] _ObjetoImp.
1.00 E48 EMISION DE UN BOLETO AEREO.- OAXACA/MEXICO/OAXACA- A NOMBRE DE: $6,900.86 02 - Si objeto $6,900.86
PEREZ RUIZ/ANGEL VIAJANDO EL DIA 05 DE ENERO DE 2024 CON REGRESO de impuesto.

EL DIA 07 DE ENERO DE 2024.
Clave Prod. Serv. - 90121502 Agencias de viajes

Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - 6900.86 Tasa - 0.160000 Importe - $ 1,104.14
1.00 E48 CARGO POR SERVICIO DE LA AGENCIA. $172.42 02 - Si objeto $172.42
de impuesto. .
Clave Prod. Serv. - 80141601 Servicios de promocion de ventas
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - 172.42 Tasa - 0.160000 Importe - $ 27.59
1.00 E48 TUA $1,163.00 01 - No objeto $1,163.00
de impuesto.

Clave Prod. Serv. - 78111500 Transporte de pasajeros aérea

UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE
OAXACA

“OPERADO”

jS:0y M
i PROGRAMA U006 R ‘ o

IMPORTE CON LETRA NUEVE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS, 00/100 YRy . ‘Lot SUBTOTAL $8,236.28

RN i " TRASLADO IVA TASA 0.160000 $1,131.72

' B TOTAL $9,368.00

TIPO DE COMPROBANTE | - Ingreso
FORMA DE PAGO 03 - Transferencia electrénica de fondos
METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién
MONEDA MXN - Peso Mexicano
VERSION 4.0
EXPORTACION 01 - No aplica

SELLO DIGITAL DEL CFDI

eS84Qt80Cv1gC/MccWqH6Ex1MM/euG/a+6/xOM11J2JZgd21giB/Q1KbLOBMP4UoGOkGVIDXKzxUgs YbNfwL3HW5M3bTelvSWeuPc88fqPYbFZN+jZ6 04FNcOUwDb14
yFbN5kZijh3ASbWzQhLyrWxGGPgVe7BrTLpDlujgsV8jogWCJibbMIvKXHTLEV5a0QF MIBTxarGZAYvqgOWME7sXh+s3NAWV50PCONcRBprO8rOZLkyuELIINMIW7P
dOg1XEx2T2L/tXtPNZpIFtNSgTbOxp43gjRMnBSb2CLgeTypK4yhg9X3s445RhbJLRUyYsIOXTAZzF3sdaTZqTPMonA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
TMLVtOpszYIcKIVG4GB5X89W9quJXvmAhU8/JHqY063vEZ9xwu/7pvvBj5ZM8CtvgoZgu5auQ91sKI8TnvIwKwEDajtJMY+Y5IwBi9GBG+isCDNpyAYjxVcbrZI9h|T5azhag
tdf9f30RfacWVrtX1mLWdQIIKHRw8SCuXDO/uAMT4JB4gedvTbCAZOYRO5CztkIkREMMLWONtIXwLbxQEQbYPO2gPV9iyFBwycNWaqQWLz2ilgu7OLc/gxlIKIhv4daSs
5KgbyleztmgrXDMkTW/K2QleY0dCr2FherfVzEPj3UtUnuWfASWNVdOLIY opOhRSWBHmUktN7/IEHF1Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

|11 .14A47F9BB5-OCO1 -4C9F-B844-02B3754D3429|2024-03-

05T12:04:40|STA0903206B9|eS84Qt80Cv1gC/MccWqHEx1MM/euG/a+6/xOM11J2JZgd21giB/Q1KbLOBmMP4UoGOKGVIDXKzxUgs YbNfwL3HW5M9bTelvSWeuPc88fq

PYbFZN+jZ604FNcOUwDb14yFbN5kZijh3ASbWzQhLyrWxGGPgVe7BrTLpDIujgsV8jogWCJibbMIvKXHTLEV5a0QFMIBTxarGZAYvqOwWME7sXh+s3NAWV50PCOnc

2RBprOEilr|IOZkauEL‘E)(NMQW?PdOg‘I>(Ex2T2L/lXtF‘NZp9FtNSt_‘.}TbOxp43ijMnBSb2CLquyp:JK4yhg€)X35445thJLRUysID)(TAZFBsdaTZq"I‘PMonA==|000E)1000000506
04896

FoLle DiFe  344- 202406305 - 10<341

SECRETARIA DE FRNANZAS

DE CONTABILIDAT
Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Pagina 1 de 1



5/3/24, 13:23 VGI70410BQ6_Factura__1255 A47F9BB5-0C01-4COF-B844-02B3754D3429.xml

This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmins:xsi="http://www.w3.0rg/2091/XMLSchema~instance” xmins:aerolineas="http://www.sat.gob.mx/aerolineas™
xmins:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4” xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv48.xsd
http://www.sat.gob.mx/aerolineas http://wwd.sat.gob.mx/sitlo_internet/cfd/zerolineas/aerclineas.xsd” Version="4.8" Folio="1255" Fecha="20824-03-65711:51:58"
Sello="eS840t80Cv1gC/ McCgHEXIMM/ euG/a+6/x0M113237gd21g1iB/Q1KbLOBMPAUOGCKGYLDXKzxUg S YbNTWL 3HWSHMObTeIvSWeuP 88 FGPYLF N+ 2604 FNcBUWDb14yFONSKZ1Th3ASbWZOhLy WX
FormaPago="083" NoCertificado="00891260062701394303"
Certificado="MIIGBZCCA+EAWIBACTUMDAWMDEWMDARMDASMDE 20TQZzMDMWDQY 3K0Z Thy cNAQELBQAWZgEVMTUWMWYDVOQDDCXBOYBERUwgUBVSV IDSUSZREUGQURNSUS JUTRSQUNI T@4gVEI 30 1VUQV]

SubTotal="8236.28" Mchada="MXN" Total="9368.68" TipoDelomprobante="I" Exportacion="01" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="68058">

<cfdi:Emisor RFC="VGI170410BQ6" Nombre="VIAJES GIBRALTAR” RegimenFiscal="601"/>
<cfdi:Receptor Rfc="UBJ5581177K4" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA" DomicilioFiscalReceptor="68120" RegimenFiscalReceptor="663"
UsolFDI="G33"/>

<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="58121502" Cantidad="1" (lavelnidad="E48" Descripcion="EMISION DE UN BOLETO AEREC.- OAXACA/MEXICO/CAXACA- A NOMBRE DE:

PEREZ RUIZ/ANGEL VIAJANDO EL DIA ©5 DE ENERO DE 2024 CON REGRESO EL DIA ©7 DE ENERO DE 2824.7 valorlnitaric="6900.86" Importe="6500.86" Chjetolmp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Trasiados>
<cfdi:Traslade Base="6980.86" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa"” TasalCuota="08.160666" Importe="1184.137668"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdizImpuestos>
<fcfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto {laveProdServ="80141601" Cantidad="1" ClaveUnidad="E48" Descripcion="CARGO POR SERVICIO DE LA AGENCIA." ValorUnitario="172.42"
Importe="172.42" ObjetoImp="82">
- <cfd 3
<cfdi:Trasiados>
<cfdi:Traslade Base="172.42" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasalCucta="0.160888" Importe="27.587200"/>
<fcfdi:Traslados>
<fcfdiImpuestos>
</ctdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="78111500" Cantidad="1" ClaveUnidad="E48" Descripcion="TUA" ValorUnitaric="1163" Importe="1163" Chjetolmp="01"/>

</cfdi:Conceptos>

<efdi:Impuestos TotaslImpuestosTrasladados="1131.72">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslade Base="7@73.28" Impuesio="002" TipoFactor="Tasa" Tasalluocta="0.1600808" Importe="1131.72"/>
<fcfdi:Traslados>

</cfdiImpuestos>
<cfdi:Complemento>
<aerclineas:Aerclineas Version="1.8" Tua="1163"/>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmins:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital® Version="1.1" RfcProv{ertif="STAG99320689" LUID="A47F9BB5-8CH1-4COF-B844~
82B3754D3429" FechaTimbrado="2024-83-85T12:84:48"
SelloCFD="e584Qt80Cv1gC/ McchqHEX1MM/ euG/ a+6/x0M1IJ23Zgd21g18/Q1KbLOBMP4UOGOKGVLDXK ZxgsYbN-FWl 3HWSMSb Te IvSeuP c88FqPYhFZN+ Z604FNCcOUWDb 14y FONSKZiTh3AShWZ
_NoCertificadoSAT:"96061666666586294896"
5elloSAT="TMLvt@pszY1cKIVGAGB5X8IWIquIXvmAhUR/ JHQYBE3VEZIxXwWu/ 7pvvB] SZMBCTtYE0ZguSauQolsKI8ThvIwkwEDaJtIMY+Y51wBioGBG+LsCONpYAYixVcbrZzIohIT5azhagtdFof3eRs.
xsi:schematocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital hitp://www.sat.gob.mx/sitic_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscaldigitalvll.xsd”/>

<fcfdi:Complemento>
</c¥di:Comprobante>

UNIVERSIDAD AUTCONOMA BENITO JUAREZ DE
CAXACA

“OPERADD”

—~

file:///D:/Usuario/Dow nloads/V GI70410BQ6_Factura__1255_A47F9BB5-0C01-4COF-B844-02B3754D3429.xml 4l
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4§ AEROMEXICO. "2

Recibo de boleto electrénico

Preparado para
PEREZRUIZ/ANGEL
CODIGO DE RESERVACION
FECHA DE EMISION
NUMERO DE BOLETO
AEROLINEA EMISORA
AGENTE EMISOR
UBICACION DEL AGENTE EMISOR

CVGTCZ

02 ene 24
1393401510553
AEROMEXICO
VIAJES GIBR-
OAX. MEXICO

NUMERO IATA

Informacién De Vuelo

If you need to change your trip, please contact your travel agent or the website where you booked

FECHA  AEROLINEA SALIDA
05ene 24 AEROMEXICO Oanxaca, México
AEROVIAS DE M
AM 1037
Hora
8:31am

07ene 24 AEROMEXICO Ciudad de México
AEROVIAS DE M
AM 2098
: Hora
8:15pm
Operado por: Terminal
AEROLITORAL DBA TERMINAL 2
AEROMEXICO
CONNECT

Detalles De Pago
Endosolrestricciones
Linea de célculo de tarifas
Tarifa

impuestos / comisiones / cargos

Importe Total

86516743

LLEGADA

Ciudad de México

Hora
9:55am
Terminal
TERMINAL 2

QCaxaca, México

Hora
S:41pm

OTRAS NOTAS

Cabina TURISTA / B
Nimero de asiento 23D
Limite de equipais 0 PIEZAS
Estado de la reservacién OK TO
LY
Base de tarifa BNXNOACN
No vélido antes del 05 ENE 24
No valido después del
05 ENE 24

Cabina TURISTA / E
Nimero de asiento 168
Limite de equipaje 0 PIEZAS
FLEstadt:\Y de la reservacién OK TO
Base de tarifa ENXBSQCN
No valido antes del 07 ENE 24
No valido después del

07 ENE 24

AMES80912-189/NONEND/NONREF/CHG FEE APPLIES/

OAX AM MEX4387AM OAX2484MXN 6871END AM

XN 6871
XN 1100 MX

XN 1163 XV
MXN 34 YR

MXN 9168



Notificacién legal:

La reproduccion parcial o total no autorizada constituye un fraude, la violacion a estas prohibiciones estd
sancionada por los articulos 386, 424bis del Codigo penal y demés normas legales vigentes. Todas las
marcas y logotipos registrados. Aerovias de México S.A. de C.V. - RFC AMES80912-189

Segureo de Viajes:

En caso que usted haya adquirido el Seguro de Viajes, le recordamos que es un producto operado por
Chubb Seguros México, S.A. bajo péliza PPAQ-S0038-0085-2019 / CONDUSEF-004166-01. El nimero de
certificado del seguro es el mismo que corresponde al codigo de su reservacion.

Cualquier reclamacion y/o cobro relacionado con el seguro que contratt deberé ser realizado directamente
a "Chubb Seguros México, S.A." a los teléfonos: Desde México: 81 1223 0430 Desde el extranjero por
cobrar (Collect call) al +52 81 1223 0430, o se puede accesar a la pagina de Internet del seguro en la

direccién https://iwww.segurodevisjiesasromexico.com/ en donde con gusto se le brinda la informacion
necesaria sobre el producto. La tarifa del seguro es No Reembolsable.

Comunicacién sobre proteccién de datos: sus datos personales se procesaran de acuerdo con la politica
de privacidad aplicable del operador y, si su reserva se realiza mediante un proveedor de sistema de
reserva (“GDS"), conforme a su politica de privacidad, que estara disponible en
hitp:/Mww.iatatravelcenter.com/privacy, o en el operador o GDS directamente. Debe leer esta
documentacion, que se aplica a su reserva y especifica, por ejemplo, cdmo se recopilan, aimacenan,

utilizan, revelan y fransfieren sus datos personales.

\
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RFC emisor: GHEO0110262XA Folio fiscal: 9A564D1E-EAB7-430C-8265-32074AC4A016

Nombre emisor: GRUPQO HOTELERO EMPRESARIAL No. de serie del CSD: 00001000000506248307

Folio: 346 Serie: E

RFC receptor: UBJ5501177K4 Cédigo postal, fecha y hora de 06040 2024-01-05 14:56:17

Nombre receptor:  UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ ~ emision:

DE OAXACA Efecto de comprobante: Ingreso

Cédigo postal del 68120 Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

receptor: Exportacién: No aplica

Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos

receptor:

Uso CFDI: Gastos en general.

144-20240208 - 109092
C";’h“:"m:‘“ No. identificacion | Cantiaed | Clave e unidad Unidad Valor unitario Importe’ D | otiee

00101501 00001 1 E48 Unidad de servicio 262.03 26283 Si objeto de impuesto.
Tipo Tasao
Daescripcién Restaurantes Impuestn ¥ipo Base Factor  Cuota Importe
| VA Traslado 26293 Tasa  16.00% 4207
Namaro de pedimento B Nimero de ctanta pradial
[
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $262.93
Forma de pago: Efectivo Impuestos trasladados VA  16.00% $42.07
Total $ 305.00

Método de pago: Pago en una sola exhibician

Sello digital del CFDI:

FIWST7I+vsbh/DTM/+0-+ugaz3Suio/wVCGz+NJetPkygeuyuvnNJX73ngPjypklJLA+XZVgY QemSyY CqmirF IKE4ANS4-+PNSEXnGJt 11SqS4wymBQAS601+66kD/pzB/MRs3HYKUC/EcbDIEmMXRw
Ck4QuicsvXHhAOvipakdC7wH3d0zINSDaG8FG78MnpcW2U/jHV2aTOmtIAMghec+48tWpeDg9/NuASKwnerRnmi2f3FidpJuSEVYLG23R 1APgsVSIHgivaqXSY 17ynUPZ 7fbzklZROACHQJh
9QYhQghCKe2xmYCAX1cEo1cd1PkeGelOHOA0SraJgUHDg6NekLgQ==

Sello digital del SAT:

PSjYM7wWEFvZ2ktQJOLE45cFVpkRxJkdOnOkpI T8Y co8 7yulW018d4+ZIGKIyzbrkSajY SXTNP8GA TXjK7hESTntjfRICPEL Gdadtjrx7ShPmTulKtQD/YmdiB4p6IC GBk46dRjeCTxr2Z WdMtJy2ILC
m8PQO1qZnk30LeriRaAczcZnWZNmtF+Atk2pvG1PWSTT T8J95a2X5TI7TNXyBWUYcc5SCt5VCeBJxL/BMUN1uvJA/YVIZAND/MRAtHUK2eKE 17n1JNsDDb/EmkdFN1z0/7gVaF 7Q+4zHEW
S5jmt4DN75tQ05XBICy+E]pm7pQ2QU74hx 1 +hMFPeJATEIsShA==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

|11.1|9A564D1E-EAB7-430C-8265-32074AC4A016(2024-01-05T15:01:22|PPD101129EA3|FIWS7I+vsbh/DTM/+O-+ugaz3Suio/wVC Gz+NJetPkygcuyuvnN
JX73nqPjypklJLA+X2VgYQemSyY CqmrFIKEANS4+PNSEXnGJH RSqS4wymBQASE0I+66kD/pzBIMRs3HYKUC/EchDIEmxRwCkAQuicsyXHnAOVIpakdC7
WH3d0zINSDaG8FG78MnpcW2U/jHY2aTOmtIAMghcc+48tWpcDg9/NUASKwnerRnmI2f3FIdpJuSEVYLG23R 1APgsVSIHGivagXSY 17ynUPZ7bzkI2ROAC
HQJh9QYhQghCKe2xmY CAX1cEa] cd 1 PkeGelOHOA0Sr9JgUHDGENeKLgQ==|00001000000504204971]|

RFC del proveedor de certificacion: PPD101129EA3 Fecha y hora de certificacion: 2024-01-05 15:01:22
No. de serie del certificado SAT 00001000000504204971
A E
UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZD 4
OAXACA X
4
Ll »
. “QPERADO _
Ny
Sy
PROGRAMA L0GE U.A.B.J.C.
e SECRETARIA DX FINANZAS
DIRECCION
DE CONTABILIDAT
Este doc to es una repr tacion impresa de un CFDI
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RFC emisor: GHEO110262XA Folio fiscal: CB1F9AAD-9CI96-4A0B-AF5B-BDY965FC2DA0
Mombre emisor: GRUPO HOTELERO EMPRESARIAL No. de serie del CSD: 00001000000506248307
Folio: 100529 Serie: A
RFC receptor: UBJ5501177K4 Codigo postal, fecha y hora de 06040 2024-01-07 09:31:46
Nombre receptor: UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ ~ emision:
DE OAXACA Efecto de comprobante: Ingreso
Codigo postal del 68120 Régimen fiscak: General de Ley Personas Morales
receptor: Exportacion: No aplica
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos qqq ,262<‘ 0108 = /‘Oq OC) 6
c"";‘,’::m‘“" No.identificacion || cantidad) | ] Glave daunidad | | Unidad 1 \abop nitario: .| Cmpote’ | Descusnto ‘ Objeto impuesta |
90111500 HABM 1.00 E48 SERVICIO 502.00 502.00 Si objeto de impuestn.
Tipo  Tasa
Descripeibn. | | RENTA HABITACION MANUAL Impuesto Tipe Bass Fitee  Cuoty Imparts
i VA Traslada 502.09 Tasa  16.00% 80.33
Nmoro do 1 Nimero de cuenta pradial |
I J
Moneda: © Peso Mexicano Subtotal $502.09
Forma de pago: Tarjeta de débito !lr_nfl:estos trasladados VA 16.00% Js i
otal X
Método de pago: Pago en una sola exhibicion JUAREZ DE
Tipo de cambio: 1 UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO
OAXACA
i
L)
Complemento de Impuestos locales (V1.0): X #
ple puesto: (v1.0) 1 “QPERADO
Monto total de trasiados:,
17.58
Impuesto Local Traslado | masadeTrasiado [ importe
ISH [ 3.50 % | 17.58

PROGRAMA Uoo0e

Selio digital de] CFDI: TR

neZEoQ2yKpSbo3jdaNB+Nehx/DDSLXSzm8+NHmPk+kJsdqCdZQ+EMDOsUNOYWehKGtHocZHmuOuelbfzyFzA1VWRkzI2gMVG7k35qUSb/16sERM/9ATBST2tn/NeCUMhRWLKH2QLV3
29ITKPX0ZimUURFggDuY4QzeOApMRV/CHWSZQIONCw2MyzIGZieAusirwNxoWha-+8AH1 20/8Z0pASOENHEN7mgmQVOFmS250MiQuo3SY rKal+79i8adfbQqOGQDDBB5e9ZsDDCM/
DYcaiS0gauPCzxalyBRT+quaJiB67VSBLLZjvbhJEA4IRCIABHVO7SAWOJ6Nw==

Sello digital del SAT:

63GYFMKFDOpMeabEKJUYKR/700CiJ7sM+7nAJyNxA+8qkPc+3bSeJCEkHguAXDzE0yLNI4Ic+ef1/D4I3MRso+DJ3siF TElownzjyeuXfQ7ZUSRbEOYr3oNx28W2GLRDLISL X z6XmWooW
WEDzCjlzig1ifa9JUB8zgpwPCupHHY T +IstZ08YtKePlvPibzupdjWZTTSysnAVKwyaP4YxdlyP3UcEC7BXPf2B5TCY Qof1Zedc6o8yRYqJ2alloX00Gq/SviBoojGQKreal 3BBXaAKgH4kJ+NW
YsepFm324XLH7HKMpuycHuAp/rvM8n2cu1CSUIdOMBSOs/XCESEPQ==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

1]1.1]C61F9AAD-9CI6-4A0B-AF5B-BD99B5F C2DA0|2024-01-07T10:36:50[PPD 101129EA3|ncZEoQ2yK pSbe3jdaNB+N4hx/DDSLXSzm8+NHmMPk+kJsd
qCdZQ+EMgDOsUuNOYWehKGtHocZHmuuelbfzyFzA1VWRkzI2gMVq7k35qU9b/16SERM/SAIBST2tn/NeCJMhRWLKh2QL V329 TKPX0ZjmuuRFggDuY
4QzeOApMRV/CHWSZQIOnCw2MyzIGZieAudinwNxoWh4+8AH 12q/8Z0pASOEhHEN7mgmQVOFfm3250MtQuo3SYrKal+79iBadibQqOGQDDBB5e9ZsD
DCM/DYcai90gSuPCzxalysRT+quqJr867VSi6LLzjvbhJEd4iRCJABHVO7SAWO JEMw==|00001 Wn
RFC del proveedor de certificacion: PPD101129EA3 Fecha y hora de CertifisAting, 2024-01-07 10:36:50

No. de serie del certificado SAT 00001000000504204971

UABJ.O.

SECRETARIA DE MINANZAS ) -

DIRECCION
DE CONTABILIDAD

i
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RFC emisor: GHED110262XA Folio fiscal: 1002B492-11E8-469A-A424-6317B10E35BE

Nombre emisor: GRUPO HOTELERO EMPRESARIAL No. de serie del CSD: 00001000000506248307

Folio: 338 Serie: (o]

RFC receptor: UBJ5501177K4 Codigo postal, fecha y hora de 06040 2024-01-10 20:40:16

Nombre receptor: UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ ~ emisién:

DE OAXACA Efecto de comprobante: Ingreso

Codigo postal del 68120 Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

receptor: Exportacién: * No aplica

Régimen fiscal General de Ley Personas Morales

receptor:

Uso CFDI: Gastos en general.

C i é ~ » S Y

Conceptos —-144 o= ;}qu 02’08 — 10&! C)C)B

C"‘;‘j::m:‘“ No. identificacién | Cantidad ' | Clavedeunidad || Unidad Valor unitario Importe 7 Dagenato Objeto impuesto
90101501 00001 1 E48 Unidad de servicio 306.03 36605 S objeto de impuesto.
Tipo Tasa o
Descripcion Restaurantes impuesto Tipo Base Factor Cuota Importe
VA Traslado 306.03 Tasa  16.00% 48.96
Niimero de pr I Nimaro de cuanta pradial .
[
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 306.03
Forma de pago: Tarjeta de débito impuestos trasladados VA 16.00% $48.96
Total $ 354.99

Método de pago:

Sello digital del

CFDI:

Pago en una sola exhibicion

MAZSapDIOmRPPXyQzxHTIF SE6ESaKX2dV61+bh+08YIZ5zCBcaiVaQkh5HVIcUSORcbLXADBa1SyoXyBtySnN5z203Y riPHeBTkuSYUHThovJo/SyhIVVIGyvaS7J VKLIKSKIQSIIVuHSymWbb
3K45WHmMVVb7u8lkD2wVst7i8PLnukjgeHenWabjZWDMcos8CXBXmozp4bE7bb+27z2MSpL TF/2bKIX1sXW70ZX1rP8K2{S7L1k97B3K4a46zKwDdd5e7Ai20JHEx0ZgoCDmKaoY QLbHxe
qfkZn7dbHAIhcP3riViames6e TUIJI2dXHhwVJ2Vb 1kdzI7aKIMIKEVg==

Sello digital del

SAT:

W8B4sEcDSxFjNniVZrOlUgJipaEtNUupfbJ4qBdYZelpSvgRcjWoTtimgwF PjBSVNILL 1 pvOVnjrZbd GifsFCD8ZKya7in2ZETMsGB+L 1dGZyUKgmI8c8bopFincmXLVBgyZEYOv19VhdVwoy 1Ma
H8byDMGkStplJOVDALWKWPaASk/m4bd2ccs YA/fpmGpl8ntDGPGR7cIGJMUMrbdKeBFRI/IgNUuba8 JeF S8dG46tcufU-+qF 8pmyUwcSOknlD+aeadOHOEMXYNOvuyUqTOIDREXIMAPThz2b
SCWpgOAX+0kzqVMKID/ZJ3BeBWJujY W+NNfagJqw7CF TvaAQigdw==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

[11.1]1002B492-11E8-469A-A424-6317B10E35BE|2024-01-10T720:45:17|PPD 101 129EA3|MA9apDIOMRPP Xy QzxHTIFSEGESaKX 2dV6|+bh+06Y1Z52CB
caiV9Qkh5HvicUSORcbLXADBa1SyoXyBtySnN5z203YriPHeBTkuS Y UHThovJo/SyhIVVIGYvad7JVKLIKIKIQSIVUHSymWbb3K45WHmMV Vb 7uBIkD2wVst7
fBPLnukjgeHenWabjZWDMcos8CXBXmozp4bE7bb+z7z2ZMSpLTF/2bKtX 1sXW70ZX 1rP8K2fS7LIk37B3K4a46zKwDdd5e7Ai20JHEXOZgoCDmiKaoYQLb
HxeqfkZn7dbHAIhcP3r Viames6e TUIJI2dXHhwVJ2Vb1kdzI 7aKIMIKEVg==|00001000000504204971||

RFC del proveedor de certificacién: PPD101129EA3 Fecha y hora de certificacion: 2024-01-10 20:45:17

No. de serie del certificado SAT 00001000000504204971

s

UNIVERSIDAD AUTONGMA BENITO JUAREZ DE
OAXACA

“OPERADO”

PROGRAMA U006

NE CONTABILIDAD

TLETASART

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



oA
90\’33

RFC emisor: GHEO0110262XA Folio fiscal: 9467 14A9-19CC-4922-A200-357308E420EF
Nombre emisor: GRUPO HOTELERO EMPRESARIAL No. de serie del CSD: 00001000000506248307
Folio: 400 Serie: c
RFC receptor: UBJ5501177K4 Codigo postal, fecha y hora de 06040 2024-01-10 20:46:41
Nombre receptor: UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ ~ emision:
DE OAXACA Efecto de comprobante: Ingreso
Cédigo postal del 68120 Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
receptor: Exportacion: No aplica
Régimen fiscal General de Ley Personas Morales
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general. /<i -
s 3
44- 20240208 - 104095
m’;’;:mf:m No. identificacién Cantidad ‘ Clave de ﬁnldad Unidad Valer unitario Impm‘ i Descuento Objeto impuesto
80101501 00001 1 E48 Unidad de servicio 551.76 551.78 ‘ Si objeto de impuesto.
Tipo Tasa o
Descripcidn Restaurantes Impueste Tipe Bass Factor  Cuota tmigaite
VA Traslada 551.76 Tasa  16.00% 88.28
Nimero do i Ndmero de cuenta pradial ]
\
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 551.76
Forma de pago: Tarjeta de débito !;nz:estos trasladados IVA  16.00% $$s ig.i&‘
o .
Método de pago: Pago en una sola exhibicion

Sello digital dei CFDI:

K+S3cRpEISZoFVWVIB0VQF YBObbIVVR30gMOTU3Cutl ki4Rh0keBGTqay QAIDGniyKvSPKRIFGECV/1AEL3PEyunaJt7F 2xal t4Gz5wDojiecawHqL G7bnvUWY GAOIvY dAIWtocc507 VWb QniNm
YtmZ7h38r5cp5LH3mINZpRSveEwzlo7x045QewhoClyybKeBps7LgAYvasWqBUO2F s3KNdOpI6+GxzQRupgUBVGNVuUfE/SRErXImcH-+xUshmihQedFmPdwufWWKEKaoP CILYIBDINAWTZ5159
eY7dgdKytiMiLLz28Rn0k6mjSY OxSveXfMBCXIk6kAANdBNAO4

Sello digital del SAT:

aulin1gM4IVR4TUznaCv80Aa0DIgEsO0sSLYx20H22VeOdDXWIWAKK7 Y Oa8 TicMwskDKDzF X6Gj7yc7cX3Rfgfh4yhuAELSEDICNgMgQGqa7iSdwlY/VxwowNi3keSCM2BATz TBSyn7aW
xd06gqJAewinNaBi61U528xvgPi1GP4bw1ctOr5KZ7 1b2uYYyw0e34207h53gP2CxjFu2a+kt000zV6mjBhpOzdmZyeX c8KcugDC3pecAllUMBUSY xxihGrilgCIWODIvETkV 1KgvOqldpl Efdnflgie
98NunXggDEjRnqQSa2amvnlpcgONVNOTspkAKkSTmuLZbu

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
[|11.1/946714A8-19CC-4922-A200-357308E420EF|2024-01-10T20:51:41|PPD101129EA3|K+S3cRp6I6ZoF WVIS0VQFY 80bbiVWWR30gMOTU3CutLkl4RhOk
eBGTqayQAIDGniyKvOPKRFGBCV/1AELIPEyunaJt7F 2xal t4Gz5wDojiecawHgL G7hnvUWY GAQIvY dAIWocc507WhQnNmYtmZ 7h38rScp5SLH3mINZpR5
veBwzlo7x045QewbaClyybKcBps7LgAYv8sWaBud2Fs3KNdOpI6+GxzQRupgUBVvGNVuB/SR8rXImeH+xUshmihQedFmPdwul\WK6KaoP CILY IBDINAWTZ
5159eY 7dgdKytifwilLLz2SRn0k6mj8YOxSveXfMBcXIkBkAANdBNdO4axA==[0000100000050420497 1||

RFC del proveedor de certificacion: PPD101129EA3 Fecha y hora de certificacion: 2024-01-10 20:51:41

No. de serie del certificado SAT 00001000000504204971

AREZ DE
UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUA

| AXACH 3 A s
@, ’ a & 2
E‘ 124
\ “QPERADO % U. A B 1.O.
SECRETAIRIA 1 FREANZAS
| DIRECCION
PROGRAMA U006 DF, CONTABILIDAT >
Mﬂ" e

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



(« NIt 001/00 SOS3d ONN A YANILIAS SOLNIIOSOA ) 1340 NN 30 YSIHdY) NOIDOVLNISIUdAY VNN S3 OINIWND0a 31s3 0% UQISuap
= H%E%Eann&gmhttwﬁoguéggwgyﬁﬁwﬁamﬁpgc&é

00'122% VLOL 6gir21012d38+POISE6SAP+OIDDLSUH LD L BEAIDELES ZAMSIM+A LB ZINBSXUWIPDOZZABMBIDBS 8B ZZ. dMinXWCelpAIH/GEZNHAINNZME L DI LNJDSHAAU LBM 4

o1 dDOXOE/NIBIOXZIESIO L ABYEARDDINE HDPANUAEISD L0 EIZOIMAUIZI U DSOMOSDISEAMO/MAEIAMEINDODPAI0SIMNFNIG/ONZOBDUIAE LUYADATOLT |

1 1¥§1730 07138

==BBZ8YA N ZUbHIBIUG e AN T LB dUOM T OMLOXAMMA S - A ARV P e 00 HE UL EvOXL U TE-
. WXIGUIXZIBMENGAB 14X dSZZ/d L a-+AAZY LI ABANNIVOXINUBPLZIINAEZLODI0Z 1 28938+ AIBQ+OSMIAMNIOMNGSXHHIA 4081 L TF+0nlidxagsdup/9y3AweDEAL
8e'Le$ Y'Al MPANDZALE 8D M APEANIE TWWIMXZIAXHORRIXDUXY YU L D91 Z+GLAWUYNIMIBANZ|UUGoBZNUIN TAMIaS Livu+wbery zB3azxasaaAgi0inADsYXIronioned | ogkae
: 1040 130 1VLIDIO 0113S

119828828150000001 0000==59Z8v I NZaNDHIDING TH THEANS WL BINDMIFHOMZOXASRANEIAI NI IESI0OIH
EPPHOTEEPOXALH HNXUHNLXZISTAMYAABIOMUUXASZE/cd LO+AAZALIADNNNLY OXT HNHOALZISINEZLO0TOZ | 28D 3T +AIDE+OSMAANIONNES XHH
OLIN3NDSAd 10408 L IP+0NFIdXISS dHYF/HTANEDYALMAMOZHILIOMdAYENIE TAINFEXZIAXHO IV IX DUX TN D912 +HOLAWHYNLMIIANZINNSOVZONHIFLTAN
NASLLYN+INDYYHZONAZXASHAABIOTMDSYX T D TIHONEA L OSAATILEH 1 29041 OY dlZZ:00:L L LBO-H0-+202!6£2089604699-1 8.8 2L7-9€66-£1.9980861 L L

z29'€eZ$ IvioLl-gns 1 1¥S 113 VLIDIAQ NOIOVOIHILEIO 30 OLNIWITIWOD 130 TYNIORIO YNIAVD

66001 = 80T0HZ0T bbb

WVETEVINGD #d
NOIOTEIG 900N YINYYDOY
SVENREH B4 VRIVISE0Es

oravn

«O0VYH3d0,,

v
SR 2

VIvXvO
30 238y NI OLINIE YINONOLNY QYGISHIAING

o
3
A.D
(>

¥202/1.0/90'0L¥'200'LOEO

00'52% 0000 $ 00'62% 00'v$ 0940 eseL c00 00'62$ 20 N€ 70090 MOVd'A LNIAML SFT0IHO VZd L8H L 95019064  S1819L08
29'802$ 0000 $ 29'802% 8E'EES 080 esel ¢00  29'80zs 20 sopesedaud sojusLily AYS €0 L 6666666 10§10L06
ORIVLINN SOLSANCWI oysenduy ' I vaiaaw ¥3s/0ud
FLMOdNI oLNanosaa HOTVA ETRTe 1] VSVL | MOLOV4 | OLS3NdINI 3sva oelao _ NOIOdI¥OS3a * dVaINN | QVaILNYD | Md Nv3E v |
_ 982882815000000L0000 : L¥S OAVIIHILE3D 730 SIS 3A N _ NXWN {eseusb us so)SED-£09 1042 Omz,
{
m £12588+L500000010000 : 4SO OAYOIAILYID T3d JI¥IS 30 N _ YAANGH 30-0d1L SOAILYHONT ON S3NI4 NOO STIVHON SYNOSHIA-€09 : TvOSId NIWID3Y
_ ) , 02189 : d'd yLLLLOSSrAN ¢ o4
' ¢290:LL 20¢ 10 80 L2:€0:LL ¥20e L0 80
| VHOH ONV Sam via VHOH oNV Saw via JINVEONINOD 30 OdIL | | YOVXVYO 30 Z3¥VNT OLINTE VINONOLNY QYAISHIAINN © a.%sm‘.
; NOIOVDIHILYED 30 VHOH A VHO3A NOISINZ 30 VHOH A YHO3d oNgep ap eyeliel -9z
/ - — - 09Vd 30 VN0
_ G/2(d89604699-18.9-12.17-9¢96-.19980d6 04050 OGN 30 YD
_ NQIDIgIHXT
14 [edsi4 ojjod QIS 02IX3W DOWILHNYND (¥ YIYY) OHLNID 10D
Y108 YNN N3 0DVd-3and ‘a'd 9z La0aNNH
¢6¥2020SS4 - VaNnlovd - 0OVd 30 OabLIN 0v090 *d"D ‘ZIXVAF "AY ‘021X 30 AVANID TYSHNONS N3 00I3dX3

¥ 40 T abed 62911 'd'D '00IX3WIC AYANID  OOIXAW '09TYAIH 13NOIN YAYNYHD NOIOYITIINY 1100 £ 0SId NOOWA YS3dd 010141a3 §¥Z HOMNZ 0DV TYasid orioinea

STTVHOW SYNOSHId AT 3Q TVHINID NIWIDF-109 : 18381 uswiBay LEA0E9081LIHS D4
;T N\

. , SONVINRIEH NYOENVS

)




{« NI 00L/00 SOS3d SOT A VANINDNIO SOLNIIOSOA «) 1040 NN 30 YSFUCIA NOIDVLINISIuGIY YNN §3 OLNIWND0A 313 0'7 UQISIaA
T ==MBpSANG+ORLMNDIHEASAZINGIXORXWIXGAOZAANZAWD/QIAGNNZINNULI TOUARODM/BENZN A HAIBUXMEXAAHACDI MM

00'252% IVLOL ﬁ AdYSI0AAaLBIOSUNAAYD LaXXOHPMEXDHNAUAZENZZIPAS D LIAOWI T0/M €81+ DIBWZHX LUBPISONPINMTHOADAG L OXE LOZZYAWOHMIX O +0480N LNZLIPNMNIAFZUCTO

SUHMBPBW L OZMIBGIANAIX LB0dIQUDEZLHNEZ0YZ+ BAMZIMOIONUO0YZ/HBASHGANWS OHMMbM-AIHBOAD L ZS 1N | O doged shuid | 8bypHIg s JuZX S1zZeliB..0
{ : 1¥S130 01138
J

7 - ==DZN\NIZNZOdOPSUVZ60NAUPAgIPHESISABIHZEDD BIPOZ/IXUSENZIH+HUAIINSSOM-
‘ AW | bEbw+QDW/MPLANOY TGESZWI PIPArOMOX SIAALNISINIIYD ZAPNNIPEMBO+NNNIPHE SFEIIAMYOaNWO 38/20Z799AZ83 12X 88 dBSIOENNMYAD +OM/BNEALIbAGAISH
1

721b LY BHXHESOAXDPSAPUZZOHUWIOP+ DY/GAININANG LIGAODXMAUXBADOYAA-+XIIB0+ ZDSMIABBE00 | AP HYUS Y BNAPIAZXQIHIE. 4/DZPWAUTUIS LUHMANNMNIZY
:1040 130 WLIDIA 01138

———{lgrZ8828 150000001 0000/==0ZANGZN 20O SHYEZE0NANTES S0EY I SBOIHZ IDIEXS 109 SONMIXEZELVRIDOZAXED
ANZIHHHAPNS SOMANE L DBDIW+00INMALANOHIBYSZINN GraNFOMOXSNAALIFSINITHOZAGNNIGEMBO+NNNFAHPS YIS AMMOND DN ZDZ94NZ83

OLN3NOs3a TEXBAABSHOVINYAI +OM/BNYALADATAISHFHD LTHODHXHSSOAXDASHAHZZOMHINI A+ OV/BATWIFHANE HEAODXMAHXDADOPMA+XI60+ZASMYIASES0

OVAPHPHSLYIVALdANAZXOAHIELA/DZEINANTHISLHHMANNMNITHILEY 1 2902 LO¥dIBS €0 L | LBO-1 0-P202168€20L 70OV FAL-0DHY-60Vy-€2 1 v-0v865204lL LI
[ ZAVARES aviol-ans : 1VS 130 TVLIDIA NOIOYIIHILYE0 30 OLNIWI 1IN0 T3a TYNIDIHO YNIavo

9L'vES VAL

AV NGO TQ @\GOT\Or a @ONOTNON |MV,V~V

NQIOOmMIa

Eﬂyﬂnﬁunib

“TEmeee.

960N wiy Yd490y4

<
()
N
>
<<
@]
X -

v202/10/£0'€£2'200"10E0

vZLLTS ) 0000 $ ) vz'L1e$ 9L vES _0so ESeL 200 vZ'L1eS 20 sopesedaud sojuawily AYS €0 L 6666666 10510106

_ OIMVLINA ﬂ SoLSANWI ojsanduy | | vaiaaw uasioud |

| awodm oLNaNosaa MOWA | LMOdW | VSVL | MOLOV4 | OLSINAMI asva olao NOIDdINOSEA _ avaiNn | avainvs | M1dNva ETar) g

ﬁ 982882815000000L0000 : LVS 0aVvII4IL¥3D 734 JH3S 3d N g NXW - |eseusb ua sOJSES-0D : 140 OSN |

M 112588115000000L0000 : ASD OAYOIHILYID 13a IS 30 N ; VO3NOW 30 OdiL SOAILYHONT ON S3NI4 NOOD STTVHON SYNOSYHIA €09 : IWOSId NINIDFY

\ 4 ) i 02189 : a9 PIZLLLOSSPEN : <Y

[ 8G:€0:ZL ¥20c 10 80 _ 1G:00:LL ¥20¢ 10 80 _

' - oNY can via * VNOH  ONV  s3W via _ ENYEONCINOD 3C OdIL VOVXYO 30 Z3¥VNF OLINIE VWONOLNY QVAISHIAINA : dojdeoey |

_ , NOIOVOIAILYED 30 VHOH A VHO3d | NOISHAT 30 VHOH A YHO34 _ ongep op eielie-gz

_ 68€Z0.Y0VPAL-904V-6¥VY-€21¥7-0¥655204 v O9vd A VItHOA o conan a0 v
NOIDIgIHXZ

L. [easid oljo4 ) ol 00IX3N JOWILHNYNO (7 V3¥Y) OYINID 109

( Y108 YNN N3 09Vd-3Nd ‘a'd 9z 1a10aWnH

_ L6¥Y2020SS4 - VHNLOV _ 09vd 30 0dOLIW 0v090 d'D ‘ZIUYNC 'AV ‘0DIXIIN IA AYANID TYSHNONS NI 00IA3dX3

67811 0 '0ONEN 30 GYANIO 03N 09 TVGI TANDINYOYNYID NOIOWITdNY 103 £ 081d NOOTVA ¥S3d OIDIaS §v2 HOBINZ O8] YOSt OrTialkoa
SAVHON SYNOSHA AST 30 TVHINID NIWIOZN-109 © [B9S14 uewybay  LEA0L906LAHS 10

C ~ SONVINYZH NYOENVS )

T30 1 abed




RFC emisor:
Nombre emisor:
Folio:

RFC receptor:
Nombre receptor:

FBW151214A52
FLY BY WINGS
198956

UBJ5501177K4

UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ
DE OAXACA

PR30

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:
Serie:

Cédigo postal, fecha y hora de
emisién:

EF0715EA-3C69-4A15-ADBD-712C0D2507EF
00001000000503767126

WTLLN

15620 2024-01-08 17:41:38

Efecto de comprobante: Ingreso
Codigo postal del 68120 Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
receptor: Exportacion: No aplica
Régimen fiscal Personas Marales con Fines no Lucrativos
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos a4 -2024 0208 — 1049097
s soneia | No.identificacién | Cantidad | Clave deunidad | Unidad | Valor unitario importe | Descuento | oObjetoimpueste
90101501 1.00 E48 ] 251.72 251.72 St utjem de im;;m:sm,
Impussto Tipo Base Tipo Tasaliy Importe
Descripcign | | CONSUMO SEGUN FOLIO 9969 DE FECHA 05/01/2024 P! P Factor  Cuota
VA Traslado 251.72 Tasa 16.00% 40.28
Namero do pedimertto 1 Nimero de cuenta predial
I .
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $251.72
Forma de pago: Tarjeta de débito !ll_'n?;;estos trasladados VA  16.00% sszggﬁg
o o
Método de pago: Pago en una sola exhibicion
Tipo de cambio: 1

Sello digital del CFDI:

C04gK3iBfZwwInDO4N/OrCliamMbjtiGVEKOXkmxJv5+Hyw7D4B9pVPKtSHmwaQJZQel AgMH2zje7CPcgWR|0ZV6/gHaKMhFncr+s10r5yy6L+YLEzuX3eZ4mQoJitHv Y PI4MJEU7ztX0aY
whi40/YrJn/WBR2spSBHACzGtpHb7 StNX70ohL92hF+xRBUJCONG +fvFeWZNYqjquz/vi3t3AXXx6+UAYEWIQCGz TowsEz/gZIz9EWTh7XB4CbSCAVH]B3v58gGUOB3WIZUMRAIUTMHHdK
JGunwnimJUWJJgvWa23sg/1shVk5SmoqVEWKIMyBRtOvkIfytPdfpg==

Sello digital del SAT:

agXoM2ICAXILpwJSuZItMj+VHevGujiD3IRrXiSaOwpEUMIF+njizfa+rSGO2lyXaBoQGeCwSDFFmYQaaEQsdHev8/M2tPVbt+ERKXIDCP GeWF peFr1AZ3z1 VTFsgEERWKUIEdV+RzZHhbjde
yBDAIfTpYq+BWasz TtVicj3HWLIECYF/2+81srBQF 78mMD12g +sBmaffSeUo+U4mcbYjGwXocuAiMyvgCDuIBMNV37TdX4dIulXJq69q Y IE2fIx 00+ DuvESHHIO gkUAIBCiogIVAZIMGIkwNRSY
92lvBhyR/LQ/3VHyOnc1R5wo3TI4ZmCTg1Zaclj4C52KwvyQ==
Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
||1.1|EFO715EA-3C69-4A15-ADBD-712C0D2507EF|2024-01-08T17:44:09|SSTO80807KUO| 004gK3iBIZwwInDOAN/OrCllamMbitiGVEKOXkmxJv5+Hyw7
D4B9pVPRVSIImwaQJZQel AgMH2zje7 CPcgWROZV6/gHaKMhFner+s10r5yy6L+Y L EzuX3eZ4mQoJitHvY P4MJEU72tX0aYwhl4O/YrJh/WER2spSBHd
CzGipHb7SINX700hL92hF+xR8UjCONG+fvFeWZNY qjquz/vj3t3BAXXx6+uAYEWIQcGz TowsEz/gZiz8EW7h 7XB4CbSCAVH|B2v58gGUOB3WIZUMRAIUTM
HHdkJGunwnimJUWJJgvWg23sg/1shVkSSmoqgV5WKtMyBRtOvkifytPdfpg==|00001000000506202789||

RFC del proveedor de certificacion:
No. de serie del certificado SAT

UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE

QAXACA

“OPERADOQ”

PROGRAMA U006

4

B

SST080807KUC
00001000000506202789

[

Es'te documento es una representacién impresa de un CFD!

Fecha y hora de certificacion:

2024-01-08 17:44:09

DIRECCESN
DE CONTABILEDAR
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CITY BAGUETTE
DATOS FISCALES PROVEEDOR DESERVICIOS DE{I)E?&!@&
FOLIO: TIPO DE CAMBIO: 1 CERTIFICADD: 00001000000504204441
TIPO: | DESCUENTO: FECHX DE CERTIFICACIOM:
FECHA: 202£-01-08 18:.06:51 PAGO 2024-01-08 16:06:62
CERTIFICADO: 000010000005034251617  METODO: PUE Pago en una sols exhibicién  UJUID:
MOMNEDA: MXM Peso Mexicano COMNDICIONES: 2605ECEA-CBF3-5DBE-8B36-
FORMAD1 Efectivo 96082106310
EMISOR CLIENTE LUGAR DE EXPEDICION
PLKBS1011QUZ UBJSS01177Ke 11830
FRODUCTOS ALIMENTICIOS KOLACHE UNIVERSIDAD AUTOMOMA BEMNITO JUAREZ
DE OAXACA
REGIMEN FISCAL USO CFDI: 303 Gastos en general
601 General de Ley Personas Morales CLAVE REG FISCAL: 603 Personas
CPFISCAL: 68120
CLAVE  NOIDENT. DESCRIPCION CANTIDAD UNIDAD  VALOR UNIT. IMPORTE DESC.
8010150 cons Consumo 1 E48 $328.45 $328.45 -0
Subtotal $328 45
Descuenin $0.00
Impuestos Trasladados &h2 55
Imporie con lelra: Impuesios Refenidos §0.00
Impuesios Locales Trazladados
TRESCIENTOS OCHENTAY UN PESOS 3100 M. Impuestos Locales Retenidos
Total 5381.00
SGELOSE IMPUESTOS TRASLADADDS
002 016% 85255
UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE
4 OAXACA
' “OPERADQ"” U A B E @
BCRETARIA BB g
PROGRAMA DIRECCEON
Uoos DE CONTABILIDAR

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

1{1.1|2605EC54~CBF3-508BE-BB36-36082105 310 | 2024-01 -

DETLE:06:52 I YBCUIDVR31ag i T491F3Lw I wEHEtAFZ YD SXIITZypykpnl 2T 23d 10U AKTAF /wixUTqRoD+1INz SirjRzeleLIaxIcs
MeXOs3Z QUNOWOGTBLY paSLIT2q7 YGeq2ibes TQu /LK 3h+cedAOMSwS 21 40TBUFWADNEWePTELL j IwSQ T JuTpPXnUvroC cI pdHxXINi Ul
w307 NaK0SURYNBI0u7 2R WPGQLEBCSICnp] TR aYdKr GOXZ ESXx 0L 7M D hn7 X3 NAHWah SQBrMNddkPc+pi X RSOV IgTGyaHKoHE jwiG+
Z 1BV aHYPNSUR K BT TEZ 21QW-+ay 12 XZ+5b4FBas / 2SUPw==| 000010000005 04205441 |

SELLO DIGITAL DEL CFDI i

YBCUIFOVW31A077491F 3LWIWEHETNFZYCOSXIITZYpykpnlal2 2dudUi AXTAF /wi xUToQe0+1INZ S rjRzeJeLIaXICamrxOs jZqungw
0071 BLYPagLIT2q7YGeq21bes 1Qu /LKSh-CedADMENS e 1 40ThUFwW4pPNEWePTELL] IwSQI JuTpPXnUvr oCCIpdHXANT U430 7 nakegryY
h8IouT 3RWPQLEBDIICND] tIR aYdKr GoKZ ESXXOLTMSDR N7 XI MAHWahSQRnMNddk Pc+pi XJRSOVVIGTGYaHKoHE Wl G2 18 YVXaRypNs
LRXETTEZ210W+ayizXZ+Sh4Feas, 25uPw==

SELLO DIGITAL DEL SAT .

WD 1GRBKKFSNEJesTOLovAEDWES 1 pSwi ERUP 3wSTLK] h3psinTEud tOopEkSoRMYGIWY +AUSWET 1D0L eThdPRKLCDDFR +1d+1mFrUET
TwdM g /D+3PMG] 1 SdYgesyxnk /awNT hmr KOF 9dETFoeNRz YryUUF AvhnabuhUF nAnL 3Z 7PZWdYBOCn3r 4 I0P MU /yMdRhbwiPNTgi tE
2GQaz eQXSOZXPr EaN0Q2aNY 3Z 55 AVARU3d+mir 202 320dC9sF 31 TykZIYYUISF/ YKMZRQY I KKSCZyadivEMaMpXyTxwnD g/ I42boP2Qz
DTesXLXWCR bUOSVHINILXMANGYM 7 LOhTO==

e o s de meme e m b ie e h et i aem s v R e e emaemem e s e —_——



P e

44 - 20240208 - 0"{00

RFC emisor: REHL7905029Q5 Folio fiscal: 0D00B271-6B93-472B-9F27-69D19FF8378D
Nombre emisor: LILIANA ALEJANDRA REYES HERNANDEZ No. de serie del CSD: 00001000000506475022
RFC receptor: UBJ5501177K4 Cédigo postal, fecha y hora de 31210 2024-01-09 10:03:36
Nombre receptor:  UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ ~ emision:
DE OAXACA Efecto de comprobante: Ingreso
Cédigo postal del 68120 Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades
receptor: Empresariales y Profesionales
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacion: No aplica
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
c"“;"h":m“" No. Identificacién | Cantidad Clave de unidad ' Unidad Valor unitario |mporte Descuents Objeto Impuesto
50192500 1.00 H87 Pieza 107.76 107.76 Si abjsto de impuesta.
Impuesto Tipo Base Tipo Tasdio Importe
Descripcion Consumo de Alimentos del 6 de enero de 2024 (trans. 194398) Costilla BBQ FT i P Factor  Cuota P
VA Traslade 107.76 Tasa  16.00% 17.24
Nimero de Ndmero de cuenta prodial
50202300 1.00 I H87 Pieza 14.66 T 14.66 [ [ Siobjetode impuesto. |
t " Tipo Tasa o
Descripcién Combo (té helado) Inifiticsts Tipe Base Factor  Cuota Impatte
VA Traslado 14.86 Tasa 16.00% 235
Nimero de Numero de cuenta predial
50192100 1.00 ] H87 Pieza 14.85 | 14.85 T [ Siobjetode impuesto. |
Tipo Tasao
Descripeion | Combo (papitas) Impuesto Tipo Base Factor  Cuota Importe
VA Traslado 14.85 Tasa 16.00% 234
Nimero de pedimento [ Numero de cuenta predial i
[ |
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $137.07
Forma de pago: Efectivo Impuestos trasladados VA  16.00% $21.93
Total 159.00
Método de pago: Pago en una sola exhibicion %

Sello digital del CFDI:

EyUAyAvcOOJIXNXCMYXYQ7xf173WLBhaYmdej+ROFtOWKD3I5YjIO3L/LpgarQEDhuOjnCxMc+1rzBj8eSDYw3sK3SrBiCgzo8 THgxuGu8JLEWNrgegJQpARCvty5pd6Avgmi0QaJ3whiQeLV
BifZA+5PospxQCCU4mwD31EJ7IEBCHxsX5qRzosWe 1 TjgehCc8Un2qudkaOky4b5agjsmBRAVVBIcC+Y qc5ZXWOF JsiM/BriP6 2/uTkD+Gybne0+xkiletdBVIsIB 125 1qeS8eXMdelndUQVeD
PgXkv0jJJ6KjIHBsxz1S3WuPQIVasSUWX3reX5NntiGvppV5oRw==

Sello digital del SAT:

e/lgZBbEJdO+ABIEAzZI/evaX9boNe3LU7J4GreYnLpbB3J40ghEY2b7DIPYOVIZtF T SUrheBvFCS8ShyIKFAGPrQJRUWEJsmiybgM864ig3m7flFeONdNo4DDCSQgkjzeSStsmxvgOPXH41Qm
94FzboAy5la0LUkB/FEJOcDXLUWCBUeDpO2/ly Qi/mTirQRHLBVixmGAnM3FZUBISWYx29rkCvIQt 1j39HMNaUxLtimHqvPmOEVVB81ki Tkrez 1 OCduHMg4zySCPSmMh/ETEgMTJJmm/r67/b
fzBYrmxBBBqc7Ge2Gb/7HalBOTJc320UJncvZT3IXngygs Ingww==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

111.1/0D00B271-6893-472B-8F 27-63D 19FFB8378D|2024-01-09T10:04:19|SATS70701NN3|EYUAYAvCOOJIXNXCMvXYQ7xf1 73WLBhaYmdej+ROFHSWKD

35Y]I03L/LpgarQEDhuOjnCxMc+1rzBj8eSDw3sK3Sr8iCgzo8 THgxuGuBJLEVWNrgegJQpARCvty5pd6AvgmI0QS)3whlQeL VBIfZA+5PospxQCCU4mwD3

1EJ7IEBCHxsX5qRz0sWe1TjqehCcBUn2qudkaOky4bSa8jmBRAVVBICC+YqcSZXWOF JsiM/BriP62/uTkD+Gybne0-+xkiDetdBVIsiB12S1qgeS8eXMdelndUQ
VeDPaXkv0jJJBK|JHBsxz 1S3WuPQIVasUWX3reX5NntiGvppV50Rw==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificacion: SATS70701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2024-01-09 10:04:19

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

— ‘ U.A.B.J.O.

i NIVERSIDAD AUTCSIOMA BENITO JUAREZ DE CECRETARIA BE FRANZAS
§ OAXACA : DIRECCION

: , - DI CONTABILIDAF

5 Este documento esjuna representacion impresa de un CFDI N
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UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA
CONSTITUCION No. 300-B, COL. CENTRO C.P. 68000
OAXACA, OAX., MEXICO.
Tel. (951) 51-6-65-82 y 51-68-51-09  Fax (951) 51 4-67-30

DIRECCION DE
CONTABILIDAD

Oaxaca de Juarez, Oaxaca, a 08 de febrero de 2024

LCP. CRISTIAN EDER CARRENO LOPEZ
RECTOR DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA
“BENITO JUAREZ” DE OAXACA
PRESENTE:

Por este medio me permito solicitar el rembolso por el pago de taxis por la cantidad
de $500.00 (Quinientos pesos 00/100 M.N.), por la asistencia a la Auditoria Superior
de la Federacion, en el marco del seguimiento de la auditoria realizada a la UABJO
(Auditoria No. 1422, "RECURSOS DEL GASTO FEDERALIZADO TRANSFERIDOS
A LAS UNIVERSIDADES PUBLICAS ESTATALES" Cuenta Publica 2022), que
corresponden a gastos efectuados por un servidor.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

DR. ANGEL PEREZ RUIZWWMHEWM

TON
DIRECTOR DE CONTABILID  ONTARTL AT

N T B e T i T S T e e S T S P S s R

“2024, ANO DEL BICENTENARIO DE LA INTEGRACION DEL ESTADO DE OAXACA A LA REPUBLICA MEXICANA”
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 chasttmaBzr P ”
- Hsea%’ UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA
e ':u Av. Universidad s/n  Edificio de Rectoria, Ex hacienda de "Cinco Sefiores”
Apartado Postal N°. 76, C.P. 68120, Oaxaca, Oax., México.
Tely Fax. (951)50-20 70 10

OF. No. DAAS/0090/2024.
ASUNTO: Solicitud de pago.
QOaxaca de Juarez, Oax; a 06 de marzo de 2024.

DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ. TID
SECRETARIO DE FINANZAS.
PRESENTE. c

c-9.
-
/ Frenaow
Con base a los Lineamientos Generales de Adquisiciones, g amientos Servicios de la UABJO,
Titulo 1V, Capitulo VI, Articulo 42; remito a usted el comprobante fiscal digital impreso con nimero de folio
A 657 a nombre de la persona fisica “Emmanuel Castellanos Eugenio” por la cantidad total de
$ 10,198.00 (Diez mil ciento noventa y ocho pesos 00/100 M.N.) que corresponde de transporte aéreo
(viaje redondo) Oaxaca — México - Oaxaca para él L.C.P. Cristian Eder Carrefio Lopez, Rector de la
U.AB.J.O; ya que acudira a la reunion General de Miembros 2024 del Consorcio de Instituciones de
Educacion Superior para el Desarrollo Educativo de la personas mexicanas en el exterior (CIESDEMEX),
dicha actividad se llevara a cabo el 11 de marzo del afio en curso y por cuestiones de logistica se considero
el 10 de marzo; solicitado por él Dr. Taurino Amilcar Sosa Velasco, Secretario Particular mediante oficio
nimero RT/0221/2024. No omito mencionar que la factura en mencion fue enviada mediante el sistema de
facturacion electronica con nimero de aprobacion SIFE: 722-20240307-104834.

Estimado Secretario:

Lo anterior es con la finalidad de que considere y gire instrucciones a quien corresponda para que
efectué el pago correspondiente, aplicando recursos de: Subsidio Federal-Gastos de Operacion 2024.

Para efectos de lo anterior a continuacion describo los datos bancarios para que se con&dert}eﬁ/
pago correspondiente. . ; :

DATOS BANCARIOS.

BANCO: BBVA. A
NOMBRE: Emmanuel Castellanos Eugenio. &5\ \2
CUENTA: 0482507153. CLABE: 012 610 0048 2507 1533,

’ "w‘/,\.

—
Z
.

T‘“‘ =

Agradeciendo de antemano la atencion que sirva dar al presente y sin“;':Otfo'pa‘rtiiCulér" por el
momento, quedo de usted.

Wk,

ATENTAMENTE ¥,
“CIENCIA, ARTE| LIBERTAD

B
TR TN
Ak 1\

{f% 15 MAR

AR LULR

E? MmEC E G;‘ ™y et
ING. SALVADOR B. ZARATE GAYTAN; 'S0 BiR. CONTADIAT Al
DIRECTOR DE ADQUISICIONES, ARRE 3¢

t- DE FiNanzas Y SERVICIOS DE LA U.A.B.J.O.

M7

C.c.p.-Expediente minutario
SEZGlag

“2024, BICENTENARIO DE LA INTEGRACION DEL ESTADO DE OAXACA A LA NACION MEXICANA”




EMMANUEL CASTELLANOS EUGENIO
CAEE780219696

REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y
Profesionales
Matamoros, 203, Centro, 68000, Oaxaca de Juarez, Oaxaca de Juarez, Oaxaca, México

Factura A 657

FOLIO FISCAL (UUID)
43D922F0-D766-45F8-9653-DAF8CD3301C2
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

il iy 00001000000506204896
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

CLIENTE 00001000000505465111

UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
UBJ5501177K4 2024-02-29T17:49:12

USO CFDI: G03 - Gastos en general.
DOMICILIO FISCAL: 68120
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

AVENIDA UNIVERSIDAD, S/N, 5 Sefores, 68120, Oaxaca de Juarez, Oaxaca de
Judrez, Oaxaca, México

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
2024-02-29T17:33:18

LUGAR DE EXPEDICION

68000

Cantidad P Objeto Imp.
1.00 E48 SERVICIO DE MEDIACION PARA LA ADQUISICION DE TRANSPORTE AEREO $5,611.21 02 - Siobjeto $5,611.21
PARA: CARRENO/CRISTIAN EDER MR de impuesto.
10 MAR OAXACA-CD. DE MEXICO
11 MAR CD DE MEXICO-OAXACA
Clave Prod. Serv. - 90121502 Agencias de viajes
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - 5611.21 Tasa - 0.160000 Importe - $ 897.79
1.00 E48 TUA $1,193.00 01 - No objeto $1,193.00
de impuesto.
Clave Prod. Serv. - 90121502 Agencias de viajes
1.00 E48 EXPEDICION DE BOLETO Y OTROS SERVICIOS $2,151.72 02 - Si objeto $2,151.72
de impuesto.
Clave Prod. Serv. - 80141628 Servicio de distribuidores por comision
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - 2151.72 Tasa - 0.160000 Importe - $ 344.28
A\REZ DE
UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ D E
OAXACA d
4 “ DO" il
OPERA i
L
PROGRAMA ($131019 %
TR P e
IMPORTE CON LETRA DIEZ MIL CIENTO NOVENTA Y OCHO PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL $ 8,955.93
TRASLADO IVA TASA 0.160000 $1,242.07
TIPO DE COMPROBANTE | - Ingreso TOTAL $10,198.00

FORMA DE PAGO
METODO DE PAGO

99 - Por definir
PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA MXN - Peso Mexicano
VERSION 4.0
EXPORTACION 01 - No aplica

Sifc% 12— 20240307 - L\ OB 34

Factureya premium® CFDI

SELLO DIGITAL DEL CFDI

tCiYzbgy3bhnbLzh203d6E1Kkf26n18eBHsJigosKpN1gmksmoRMntezeeKGBbD5GLUNINb7ot9vbHHiiip3U/BURJDEk1 U6SYjADgCEFxmnAzFeQWngqQCOrSTNVNLP
pYGrkEFVd108Sd3I5nZy6sdQlctd 14Azw5ij7ILmOWEEjMZL Hr6h0opHgQJ7kygRPfYVI09+0IgZyCGGNz072C6214n07wKJ PABMF2IQuzriJD8bL+dS0A+sckvb3sFK3da/
S2dBTBHsE46vRXMkIKRainLextqaDH7EiHlaDrBpDHAdOhitb+Rv/MyleVgRUK92kPOr6RRmgBIGY/50bQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

iKz4P/k2GiBOkzcR0Xzy/77 SbuillEsEa3/xHB5wdcUuZnHOKByRdIUAOKE +9y88J482NkCyqK7TN3vByX11k+KaNP8Fi76qY 7gwh2KNpAQAOF7X26AIY0YhBrkRPBczru16
yBgrWToY 3WwVtiQLQzxux27fFPBZGC+K81JCigy8eDEyQzGtgiH4eFHKQ4R3v1XC+vjzY IAflzyP9eq nfKQTIHrjySIWVCnYH//wV0On7oxd5xwH52py29jm6jl1e8HMRZJik
LAZS8A0X6WrCpSMBLFS026]itTEJcOzudanrgkntOjgW1 F+mUKwQUj+Csw7pAXEBFVMsq33Cw40w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[|1.1]143D922F0-D766-45F8-9653-DAF8CD3301C2]|2024-02-

29T17:49:12|STA0903206B9|tCiYzbqy3bhnbLzh203d6E 1Kkf26n18eBHsJfgosKpN1 qmksmoRMntezeeﬁ%b%@&@{g@b7019vaHiiip3U/5URJDGk1 UBSYjADgCEFxm
nAzFeQanqQCOrﬁTNVNLPpYGrkEFVd1088d3l5n2y65dQIct414Azw51j71LmOwEEjMZLHrGhOopHﬁQJ7kngPfYVI09 OlgZyCGGNz07zC6214n07wKJPABMF2IQvzrid
D8bL+dS0A+sckvb3sFK3da/S2dBTBHsE46vRXMkIKRainLextqaDH7EiHlaDrBpDHAdOhitb+Rv/MyleVgRUK92kPOr6RRmgBIGY/50bQ==|00001000000506204896||

Q0 (A
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UNIVERSIDAD AUTONOMA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA

RECTORIA O
Oficio No. RT/0221/2024

IDENTIDAD Y PERTENENCIA

SE%5 3056 Oaxaca de Juarez, Oaxaca, a 27 de febrero de 2024

Asunto: Oficio de alcance para
RT/SP/0207/2024

“ YuIYERSIDAD AUTONOMA f
b ’”smf-»%? DE CAXACA ‘@ f

DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ
SECRETARIO DE FINANZAS DE LA UABJO
PRESENTE.

Distinguido secretario:

Por medio del presente, me permito solicitarle su valioso apoyo para que gire
instrucciones a quien corresponda con la finalidad, de modificar la fecha de salida
del LCP.Cristian Eder Carrefio Lopez, rector de la Universidad, para la Ciudad de
Mexico para el evento ya que por cuestiones de logistica se solicita considerar un
dia antes a la fecha del evento que se presentara el 11 de marzo en la reunion
general de Miembros 2024 del Consorcio de Instituciones de Educacién Superior
para El Desarrollo Educativo de las personas mexicanas en el exterior
(CIESDEMEX), asi mismo, se extiende este oficio como alcance del Oficio
RT/SP/0207/2024 de fecha 27 de febrero del presente.

Sin otro particular, reciba un cordial saltgdo.

|
/

DR. TAURINGAMi éi\R SOSZ)‘;ELASCO
LAR

2N R WG P EEGAARNGL LA S SECRE“"AR “ ﬁART | -
CIENICIA - ARTE - LIBERTAD

J

e i

0 1 MAR 2024

LULY

C.c.p. Minutario
TASV/xvc

A" /:EO, ;
“2024, Ano del Bicentenario de la Integracion del Estado de Oaxaca a la Republica Mexicana”

Av. Universidad S/N, Cinco Senores, C.P. 68120, Oaxaca de Juarez, Oax.
Tel: 01 (951) 502 07 01 - 01 (951) 502 07 80 - Correo: rector@uabjo.mx
Www.uabjo.mx
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‘\“Wmm.'f.fiufm% UNIVERSIDAD AUTONORMA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA

RECTORIA

IDENTIDAD Y PERTENENCIA
2022 - 2026

N7
‘\\/ 0 1(./ y

Oficio No. RT/SP/0207/2024

Oaxaca de Juarez, Oaxaca, a 27 de febrero de 2024

Asunto: Soiicitud de viaticos y transporte

DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ
SECRETARIO DE FINANZAS DE LA UABJO
PRESENTE.

Distinguido secretario:

Por medio del presente, me permito solicitarle que gire sus instrucciones a quien

e

INIVERSIDAD AUTONOMA @ ]
JUARET" DE CAXACA ; :»fﬁ

SECRETARIA I
INANZAS

™ COMENTAR CON . SUSCRITO

corresponda para proporcionar transporte aéreo para el LCP. Cristian Eder Carrefio
Lopez, rector de la Universidad, asi como viaticos para alimentacion, ya que asistira
el 11 de marzo del presente a la reunion general de Miembros 2024 del Consorcio
de Instituciones de Educacion Superior para El Desarrollo Educative de las
personas mexicanas en el exterior (CIESDEMEX), mismo que se realizard en la

Ciudad de México.

Sin otro particuiar, reciba un cordial saludo.

CIENCIA - ARTE - LIBERTAD

C.c.p. Minutario
TASV/xvc

www.uabjo.mx

“2024, Ano del Bicentenario de la Integracion del Estado de Oaxaca a la Republica Mexicana”

Av. Universidad S/N, Cinco Senores, C.P. 68120, Oaxaca de Juarez, Oax.
Tel: 01 (951) 502 07 01 01(951) 502 07 80 : Correo: rector@uabjo.mx
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,,51_% UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA

Av. Universidad s/n  Edificio de Rectoria, Ex hacienda de “Cinco Sefores”
Apartado Postal N°. 76, C.P. 68120, Oaxaca, Oax., México.
Tely Fax. (951)50-20 70 10

OF. No. DAAS/0091/2024.
ASUNTO: Solicitud de pago.
Oaxaca de Juarez, Oax; a 06 de marzo de 2024.

DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ. Iy
SECRETARIO DE FINANZAS.
PRESENTE.

Estimado Secretario:

Con base a los Lineamientos Generales de Adquisiciones, affendamientos Servicios de la UABJO,
Titulo IV, Capitulo VI, Articulo 42; remito a usted el comprobante fiscal digital impreso con nimero de folio
A 656 a nombre de la persona fisica “Emmanuel Castellanos Eugenio” por la cantidad total de
$ 14,494.00 (Catorce mil cuatrocientos noventa y cuatro pesos 00/100 M.N.) que corresponde a hospedaje
en la Cd. De México y transporte aéreo (viaje redondo) Oaxaca — México - Oaxaca para él L.C.P. Cristian
Eder Carrefio Lopez, Rector de la U.A.B.J.O; debido a que acudié a la Cd. de México a participar en la
cumbre de Rectoras y Rectores México Espafia “Educacion Superior, Inclusion y Diversidad”, dicha
actividad se llevé a cabo del 04 al 05 de marzo del afio en curso; solicitado por ¢l Dr. Taurino Amilcar Sosa
Velasco, Secretario Particular mediante oficio nimero RT/SP/0208/2024. No omito mencionar que la
factura en mencion fue enviada mediante el sistema de facturacion electronica con niimero de aprobacion
SIFE: 722-20240307-104833.

Lo anterior es con la finalidad de que considere y gire instrucciones a quien corresponda para que
efectué el pago correspondiente, aplicando recursos de: Subsidio Federal-Gastos de Operacion 2024.

Para efectos de lo anterior a continuacion describo los datos bancarios para que se considere el
pago correspondiente. e '

DATOS BANCARIOS.
BANCO: BBVA.
NOMBRE: Emmanuel Castellanos Eugenio.

‘s P
CUENTA: 0482507153. CLABE: 012 610 0048 2507 1533. ' YA

0 =

-7
~

Agradeciendo de antemano la atencién que sirva dar al presentely sin otro_particular por el
momento, quedo de usted.

e E"“"-:‘-'wi:,’-mf#\-g.“
1955 Sy

ING. SALVADOR E\ ZARATE GAYTAN.

srif DE FINANZAS Y SERVICIOS DE LA U.A.B.J.O.

DIRECTOR DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS

C.c.p.-Expediente minutario
SEze/ag@,

“2024, BICENTENARIO DE LA INTEGRACION DEL ESTADO DE OAXACA A LA NACION MEXICANA”
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EMMANUEL CASTELLANOS EUGENIO

CAEE780219696
REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y
Profesionales

Matamoros, 203, Centro, 68000, Oaxaca de Juarez, Oaxaca de Juarez, Oaxaca, México
Tel. 9515140799

Factura A 656
FOLIO FISCAL (UUID)

FCCBE7AC-4659-46F7-8A9C-9263AD887A39

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000506204896

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

CLIENTE
UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA

UBJ5501177K4
USO CFDI: G03 - Gastos en general.
DOMICILIO FISCAL: 68120
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

AVENIDA UNIVERSIDAD, S/N, 5 Sefiores, 68120, Oaxaca de Juarez, Oaxaca de
Judrez, Oaxaca, México

Descripcion

SERVICIO DE MEDIACION PARA LA ADQUISICION DE TRANSPORTE AEREO

1.00 E48
1.00 E48
1.00 E48
1.00 E48

IMPORTE CON LETRA

TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
METODO DE PAGO
MONEDA

VERSION

EXPORTACION

Sife: 122-022030% - 104833

Factureya premium® CFDI

PARA: CARRENO/CRISTIAN EDER MR
4 MAR OAXACA-CD. DE MEXICO
5 MAR CD DE MEXICO-OAXACA

00001000000505465111

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
2024-02-29T14:19:57

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
2024-02-29T14:00:50

LUGAR DE EXPEDICION

68000

Objeto Imp.

Clave Prod. Serv. - 90121502 Agencias de viajes

Impuestos:
Traslados:

002 IVA Base - 6686.21 Tasa - 0.160000 Importe - $ 1,069.79

TUA

Clave Prod. Serv. - 90121502 Agencias de viajes
EXPEDICION DE BOLETO Y OTROS SERVICIOS

Clave Prod. Serv. - 80141628 Servicio de distribuidores por comisién

Impuestos:
Traslados:

002 IVA Base - 1771.55 Tasa - 0.160000 Importe - $ 283.45
SERVICIO DE MEDIACION PARA LA ADQUISICION DE PAQUETE DE
VIAJE HOSPEDAJE DEL 4 AL 5 DE MARZO DEL 2024 EN CITY
EXPRESS PLUS BY MARRIOTT PATIO UNIVERSIDAD

Clave Prod. Serv. - 90121502 Agencias de viajes

Impuestos:
Traslados:

002 IVA Base - 3008.62 Tasa - 0.160000 Importe - $ 481.38

CATORCE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS,

00/100 MXN

| - Ingreso

99 - Por definir

PPD - Pago en parcialidades o diferido
MXN - Peso Mexicano

4.0

01 - No aplica

SELLO DIGITAL DEL CFDI

TRA

mILCd7BZf7ktyk9lrburl+bT0jpr4p3tX82me72088t!
WxsIM1EtOUOTekq/tbk9bF56RpNxbeChV8j1IFi38

T

UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE
OAXACA

“"OPERADQ"

PROGRAMA UD06
2YAJ21XaAngUmeVTHfJOcRpMZMqu%y/GoPmMD

$6,686.21 02 - Si objeto $6,686.21
de impuesto.

$1,193.00 01 - No objeto $1,193.00
de impuesto.

$1,771.55 02 - Si objeto $1,771.55
de impuesto.

$3,008.62 02 - Si objeto $ 3,008.62
de impuesto.

SUBTOTAL $12,659.38

ADO VA TASA 0.160000 $ 1,834.62

TOTAL $ 14,494.00

/Y Tzzk+CL2tlju3xMs5dsaMvYdGGQGQUJ4BLvaV7ZrGT

K3Tf/I5mktE+cEhkWPneR0OfvrVSUe1FgK4aeBOVyPnGE

EH21ZwOIXvEeq/vvep1j50b7AWYRAUitjiHmMug7/yhVim pMLe+p3m66+URanI7KVMm0ptN5/kInOymA

SELLO DIGITAL DEL SAT

Izon6S2ZXzhpYNkvzk3rKpyqYYDrPqN2rHKJeCYBTAkISwWkEKu1BA40JdAod5HaTWFmPPsPRwIsC7VShhgDWwgMn40xJvvDxYsG0oDDUWL7BGM2UST7bziSdS71
0S18bDJzn/RjYqjXG5LQFdrljXOyZItPAygmjmEYF5e15MtVjVrOt7NnJlzySH7jq5zgkBBL5|BtFzZOKNugOv4qF TFnmyRw19eZy2c/Vu9xJ1MuUjc/5izxZa4Y HzQxhYwNcnK
BBNN15igv99SHZGHRSVzyUG+7RT3nEUPS5Ie19SLpdyAQfRJ/1njCuduu/68fPEOXdRFkroUC1T8nDrzq1BKLQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DlGITAL DEL SAT

||1.1|[FCCBE7AC-4659-46F 7-8A9C-9263AD887A39|2024-02-
29T14:19: 57LSTAOQO3206BQ|mILCd7BZT7ktyk9[rburI+bTOJpr4p3tX82me72088 YA.JZ‘I XaAngQWm yV7HfJOCRpM2Mqu5fy/GOF’21 MD77YTzzk+CL2tlju3xMs5dsaM
vYdGGQGQUJ4BLvVaV7ZrGTWxsIM1EtOUOTekq/tbk9bFS56RpNxbeChV8j1IFi38pqueg3UT+5Y.0ljWACk4VagRZcDIDbQaOINuvf48WpBH+La7K3Tf/ISmktE+cEhkWPneR
0fvrVSUe1FgK4aeBOVyPnGEEH2IZwOIXvEeq/vvep1j50b7AWYRAUitjHmug7/yhVimpMLe+p3m66+URxaJdI7KVMmOptN5/kinOymA==|00001000000506204896||

Mmt /{\)@\ asco (nz

Descargue gratis este comprobante

en formato digital .XML ingresando a: faciureya.blikon.com/xml

Para facturar en linea ingresa a: factureya.blikon.com
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Vo UNIVERSIDAD AUTONOMA "BENITO JUAREZ" DE OA)(ACA
e S . —"
, @) k;: ;‘: T
RECTORIA Oficio No. RT/SP/0208/2024

S — Oaxaca de Juarez, Oaxaca, a 27 de febrero de 2024

2022 - 2026
Asunto: Solicitud de viaticos y transporte
e s UNIVERSIDAD AUTO \ ‘1??
g | “*aéxam JUAREZ" DE OAXAGA %‘ff

ﬂ? +SECRETARIA DE FINANZAS AR
DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ ;;Z“{imcm LT comsuarchn e suscano
SECRETARIO DE FINANZAS DE LA UABJO Fw_l DIRECCHON DE EGRESCS F‘Zﬁ;iéﬂ DE ADQUISICICNES
PRESENTE. ey -f

Distinguido secretario:

Por medio del presente, me permito solicitarle que gire sus instrucciones a quien
corresponda para proporcionar transporte aéreo y hospedaje para el LCP. Cristian
Eder Carrefio Lopez, rector de la Universidad, asi como viaticos para alimentacion
y traslados ya que participara el 04 y 05 de marzo del presente en la cumbre de
rectoras y rectores México Espafia “Educacion Superior, inclusion y diversidad”, en

la Ciudad de México.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

CIENCIA - ARTE - LIBERTAD

C.c.p. Minutario
TASV/xvc

“2024, Ano del Bicentenario de la Integracion del Estado de Oaxaca a la Republica Mexicana”

Av. Universidad S/N, Cinco Senores, C.P. 68120, Oaxaca de Juarez, Oax.
Tel: 01 (951) 502 07 01- 01 (951) 502 07 80 - Correo: rector@uabjo.mx
Www.uabjo.mx
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wt:mu.lfufimtmma?ti UNIVERSIDAD AUTONONMA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA

RECTORIA Oaxaca de Juarez, Oaxaca a 12 de marzo de 2024
Oficio No. RT/SP/0273/2024
Asunto: Solicitud de pago

IDENTIDAD Y PERTENENCIA
2022 - 2026

DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ
SECRETARIO DE FINANZAS DE LA UABJO
PRESENTE

Estimado Secretario. = =

Por este medio y por instrucciones del LCP. Cristian Eder Carrefio Lopez, Rector d
esta Universidad, me permito solicitarle que gire sus instrucciones a quien
corresponda para realizar el pago de $3,200.00 (tres mil doscientos pesos 00/100
MN), que corresponden a los viaticos del chofer de la cotizacion para el uso de una
camioneta que realizara el traslado de un cuerpo de estudiantes y maestros de la
Facultad Odontologia, que participaran como expositores en el Congreso de Salud
publica bocal, que se llevara en la ciudad de México, teniendo como salida el 13 de
marzo y regreso el 16 del ano en curso.

Le pido que el pago se realice via transferencia electronica a los siguientes dat
bancarios: o

Titular de la cuenta: Luis Francisco Cruz Rios
Banco: Santander , S 4
Cuenta: 60-59184875-3 , oo
Clabe interbancaria: 014610605918487538 e A () e

Sin otro particular por el momento, regiba un cordial saludo.

e Bosibntringy
MENTE \
e, Libertgd”
)
/ L put o
SA VELASCQ.(p27-202%24
ULAR UABJO
\ GBaifnit’ cana @}
CIENCIA - ARTE - LIBERTAD % [RECIERIE T
C.c.p Minutario £ £ MADR 071 5 D
TASVicirs ©| 15MR :25 ‘E ®

SRIA. DE FINANZA S
DI COMNTAEILIY 3

“2024, Ano del Bicentenario de la Integracion del Estado de Oaxaca a la Republica Mexicana”

Av. Universidad S/N, Cinco Senores, C.P. 68120, Oaxaca de Juarez, Oax.
Tel: 01 (951) 502 07 01 01 (951) 502 07 80 - Correo: rector@uabjo.mx
www.uabjo.mx




\}‘M‘“‘“‘:‘Z,B:S m Universidad Auténoma “BENITO JUAREZ” de OAXACA.

TRANSPORTES UABIJO FOLIO: XXXX
OAXACA DE JUAREZ, OAX. A 11 DE MARZO DEL 2024
Presupuesto de viaje a: Ciudad de México

Del 13 de marzo al 16 de marzo.

SOLICITADO POR: Facultad de Odontologia
PRESUPUESTO DE VIAJE MANERA UNICA.
Por 1 Camioneta
Rectoria
OFICIO DE COMISION: XXXX

MONTOS A CUBRIR RECTORIA | FACULTAD | ALUMNOS

CASETA DE COBRO $1,600.00 | $$$$555S | $5$55$5S
MANTENIMIENTO $SS5959S | $5555595 | 55595858
PRIMA DOMINICAL | $$$5$5$S | $$5$558S | $858585$
VIATICOS $3,200.00 | $5$55$5S$ | $5$5555%
COMBUSTIBLE $4,500.00 | $SSSSSSS | $555558S
COSTO DEL VIAJE $9,300.00 | $SSS$SSS | $955558S

PARA DEPOSITO DE MANTENIMIENTO $585588S

PARA CONDUCTOR $7,680.00

TOTAL DEL VIAJE $7,680.00
ATENTAMENTE

“CIENCIA, ARTE, LIBERTAD”

C. ALVARQ MORA PEREZ.
ENCARGADO DE TRANSPORTE



Oaxaca de Judrez, Oaxaca
26 de febrero de 2024
Asunto: SOLICITUD DE APOYO PARA CONGRESO

C.P. CRISTIAN EDER CARRENO LOPEZ
RECTOR DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA
“BENITO JUAREZ “ DE OAXACA

Por medio del presente oficio, nos dirigimos a usted de la manera méas respetuosa,
con el objetivo de hacer de su conocimiento que en las fechas 14 y 15 de Marzo
del presente afio, participaremos en el congreso de Salud Publica Bucal 2024, en
donde fueron enviados y seleccionados 3 trabajos de investigacién en Odontologia,
mismos que seran presentados por seis alumnos de 10° semestre de la
Licenciatura en Cirujano Dentista y asesorados por ocho catedraticos de la
misma Facultad, motivo por el cual, solicitamos de su valioso apoyo para poder
realizar dicha presentacién en la ciudad de México, la solicitud es referente a gastos
que implican transporte, vidticos, costos de inscripcién al congreso e impresion del

poster para realizar la presentacion del trabajo.

A continuacion, le realizamos una breve descripcién de los viaticos implicados en el
presente congreso de alumnos y catedraticos y de igual manera la convocatoria del

congreso, las cartas de aceptacion de los trabajos vy el programa del congreso.

Pago Pago Pago transporte | Comida Habitacién
Congreso impresion
poster
$1,500 clux 14 | $550 x 4 775clux12 1,200 c/u por 2 | $1,200
dias habitacion

doble

Total Total Total Total Total

$21,000 2,200 $9,300 - 1$16,800 $8,400

TOTAL: $ 57,700



 UNIVERSIDAD AUTONOMA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA

SECRETARIA DE FINANZAS SECRETARIA |

FlNANZAS
IDENTIDAD Y PERTENENCIA OF. N°. SF/0227/2024.
2022 -2024 ASUNTO: Solicitud de viaticos.

Oaxaca de Juarez, Oax; a 27 de febrero de 2024.

C.P. HUGO B. CUEVAS HERNANDEZ.

JEFE DEL AREA ADMINISTRATIVA DE LA oA
SECRETARIA DE FINANZAS. L o
PRESENTE. ~

=
Estimado Contador:

Con base al oficio nimero RT/SP/0200/2024 remitido por el Dr. Taurino Amilcar Sosa Velasco,
Secretario Particular de la UABJO; solicitd se le proporcione via transferencia los viéticos correspondientes
a alimentacion para él L.C.P. Cristian Eder Carrefio Lopez, Rector de la U.A.B.J.O; ya que acudira a una
reunion de seguimiento académico de las nuevas subsedes de la U.A.B.J.0, dicha actividad se llevara a
cabo en la Heroica Cuidad de Huajuapan de Leon el dia 29 de febrero del afio en curso, derivado de lo
anterior se desglosan los viaticos.

Descripcién Importe
Alimentacion $  895.00
Importe total $  895.00

Lo anterior es con la finalidad de que consideré y efectué el pago correspondiente, aplicando recursos de:
Subsidio Federal - Gastos de Operacién 2024.

presente y sin otro particular por el momento, quedo

Agradeciendo de antemano la atencion que sirva da
de usted.

ATENT
“CIENCIA, AR

2. { 0 & MAR 2024

L.
# a8 PR ONZAS
L CORTADILIDAD

w3t s
LAHE

| o ) "\1 -2 ﬂ«/h
DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ
SECRETARIO DE FINANZAS DE LA U.A.B.J.O.

UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE

CIENCIA - ARTE - LIBERTAD OAXACA

“OPERADO”

C.c.p.-Expediente minutario

«“2024, BICENTENARIO DE LA INTEGRACION DEL ESTADO DE OAXA

Av. Universidad S/N, Cinco Sefnores, C.P. 68120, Oaxaca de Judrez, Oax.
Tel: 01 (951) 502 07 18 - 01(951) 502 07 00 ext. 208 04 - Correo: sria.finanzas@uabjo.mx
www.uabjo.mx




UNIVERSIDAD AUTGRNORA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA

RECTORIA |
Oficio No. RT/SP/0200/2024

'DE'“T'ZDSZDZ";SSJE“’E“’E.’“ Oaxaca de Judrez, Oaxaca, a 29 de febrero de 2024

Asunto: Solicitud de viaticos

DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ
SECRETARIO DE FINANZAS DE LA UABJO
PRESENTE.

Distinguido secretario:

Por medio del presente, me permifo solicitarle que gire sus instrucciones a quien
corresponda para otorgar el pago de alimentacion para el LCP. Cristian Eder
Carrefio Lopez, rector de la Universidad ya que asistira el dia 29 de febrero del
presente a una reunion a la Heroica Ciudad de Huajuapan de Ledn, ya que asistira
a una reunion de seguimiento académico de las nuevas subsedes de la UABJO.

o KT
-~

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

ATENT MENTE\
“CIENCI A/;/ A\R‘T

!

;7
!

C.c.p. Minutario

CIERICIA - ARTE - LIBERTAD

TASV/xvc

“2024, ARo del Bicentenario de lo Integracion del Estado de Oaxaca o ia Republica Mexicana”
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UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA
Av. Universidad s/n  Edificio de Rectoria, Ex hacienda de "Cinco Sefores”
Apartado Postal N°. 76, C.P. 68120, Oaxaca, Oax., México. C)\ \ \
Tely Fax. (951)50-20 70 10 </

OF. No. DAAS/0042/2024.
ASUNTO: Solicitud de pago.

DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ.

SECRETARIO DE FINANZAS. by o :
PRESENTE. s M £ consomooma sc
Ectimada Secretario: r\) o O ¢ [ asssostacenzran mvuuwmmmm \ ‘

J gu E ASESOR FINAVEAS E g COOID. ADIANISTRATY A
B RESOY RINDS

Con base a los Lineamientos Generales de AquISICIoneSmAFFeﬂdE:MIeﬂt@&r@er'v LB
Titulo IV, Capitulo VI, Articulo 42; remito a usted el comprobante fiscal digital impreso con numero de
folio 1247 a nombre de la persona moral “Viajes Gibraltar, S.A, de C.V.” por la cantidad total de
$ 12,488.00 (Doce mil cuatrocientos ochenta y ocho pesos 00/100 M.N.) que corresponde a transporte
aéreo (viaje redondo) para el C.P. Cristian Eder Carrefio Lopez, Rector de la U.A.B.J.O., ya que acudio
ala Cd. de México a reunion a la Secretaria de Educacion Publica, el 22 de enero afio en curso y por
cuestiones de logistica se consideré el dia 21 de enero; solicitado por el Dr. Taurino Amilcar Sosa
Velasco, Secretario Particular de la U.A.B.J.O mediante oficio numero RT/SP/0035/2024. No omito
mencionar que la factura en mencién fue enviada mediante el sistema de facturacion electronica con
nimero de aprobacion SIFE: 722-20240216-104225.

Lo anterior es con la finalidad de que considere y gire instrucciones a quien corresponda para que
efectué el pago correspondiente, aplicando recursos de: Subsidio Federal - Gastos de Operacién
2024.

Para efectos de lo anterior a continuacion describo los datos bancarios para que se considere el pago
correspondiente.

DATOS BANCARIOS.

BANCO: BBVA.

NOMBRE: Viajes Gibraltar, S.A. de C.V.

CUENTA: 0113397408. CLABE: 0126 1000 113397408 2.

Agradeciendo de antemano la atencion que sirva dar al presente y sin otro particular por el momento,
quedo de usted.

gu TE.co.
= ﬂa»

DIRECTOR DE ADQUISICIONE'ARRENDAM.IENTOS
Y SERVICIOS DE LA U.AB.J.O.

C.c.p.-Expediente minutario
SEZGlaggl’

“2024, BICENTENARIO DE LA INTEGRACION DEL ESTADO DE OAXACA A LA NACION MEXICANA”



VIAJES GIBRALTAR Factura 1247

VGI170410BQ6 FOLIO FISCAL (UUID)

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales 569D5E4C-618B-487F-8F71-04B42DB6AB74

HEROICA ESCUELA NAVSL MILIEAFj, gOQ/L%C. 2, ReRcA)rém.a. 68050, Oaxaca de Judrez, NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
axaca de Juarez, Oaxaca, México

el asTeTER0e NO. DE SERIE DEL CERgfglfg:ggoggsLogiﬁfgs

- CLIENTE 00001000000701394303

UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA EECHA Y HORA DE CERTIFICACION

UBJ5501177K4 2024-02-14T14:53:24

USO CFDI: GO3 - Gastos en general. RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION

DOMICILIO FISCAL: 68120 STA0903206B9

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI

AVENIDA UNIVERSIDAD, S/N, COL 5 SENORES, 68120, OAXACA DE JUAREZ, 4D

R SEhORES 2024-02-14T14:42:39

LUGAR DE EXPEDICION

68050

AEROLINEAS
TUA $ 1,163.00

CONCEPTOS
Cantidad Objeto Imp.
1.00 E48 EMISION DE UN BOLETO AEREO.- OAXACA/MEXICO/OAXACA- A NOMBRE DE: $9,590.51 02 - Si objeto $9,590.51
CARRENO LOPEZ/CRISTIAN EDER VIAJANDO EL DIA 21 DE ENERO DE 2024 de impuesto.

CON REGRESO EL DIA 22 DE ENERO DE 2024.
Clave Prod. Serv. - 90121502 Agencias de viajes

Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - 9590.51 Tasa - 0.160000 Importe - $ 1,534.48
1.00 E48 CARGO POR SERVICIO DE LA AGENCIA. $172.42 02 - Si objeto $172.42
de impuesto.
Clave Prod. Serv. - 80141601 Servicios de promocion de ventas
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - 172.42 Tasa - 0.160000 Importe - $ 27.59
1.00 E48 TUA S $=16306=T1 - No objeto $1,163.00
) ] e impuesto.
Clave Prod. Serv. - 78111500 Transporte de pasajeros aé auNi\;ERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE
OAXACA b
i '
"
:1 & ¥
'ﬂ QPERADO
|
i
i PROGRAMA U006
i —
IMPORTE CON LETRA DOCE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS, 00/100 ° SUBTOTAL $10,925.93
MXN TRASLADO IVA TASA 0.160000 $ 1,562.07
TOTAL $ 12,488.00
TIPO DE COMPROBANTE | - Ingreso
FORMA DE PAGO 03 - Transferencia electrénica de fondos
METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién
MONEDA MXN - Peso Mexicano
VERSION 4.0
EXPORTACION 01 - No aplica

SELLO DIGITAL DEL CFDI

YHOMww/yOpMdnf+eOLIpaAztVjyWRP1D12z2hVM+7T3anj Y UpSN2X4pw8cM14juaHNgJ2yGNYB Tdvkn4NLHjpgog QbuJoiX7BWivUK5Rqzp5ejHdHfy/b3J78 TAXrEXWq
W7sFz9IED]8sYic+Rzu6XUcOWRpYo39QTGMI15Bsq38hKYNXZUBzHKQIWKMBa+2bmGWOXT7 5yQP5DT6poMszEIBxCi2YoKWaGQjMaT8pwdXBnZkqgH8IggrowsQ
+FYHr0iXP74y191EUyrazI3iB06j5aA0dzDm7D17eMekolhLIKMoBtSZjnVnhGh+XLIzoGn5WpQCxZyST50gotRbA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
C0xgVj0d/d2G48ekbKrDOVbg0fz4 TzEBiZalfkoNnkv7+ObQBMVILISWdTLIN/GzV320T6kHQuwABx40HS/7 1WagE YORDUPTelRZ7576DO/PPcgl38yWLerlc60D0h+tSe1v

x1fviLmz5XHYSGVbgNFW2occ9JYNnalyO 1dOHhnSgq3nciR6gP3HMA3LKIgju4ZjVyGEqzw90aViowSUfZ++aXVpGE13IP55B5clOmvFiPAGIONCNTQDoXOac7WSgP
n5cpKujMerN/10B+/bzKtrAONrc9Y9iRk4a7 Lz7pJsJfDCaGVthtD/PFlJeYxb T85tMQ2ro+mmVirSW18iQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|569D5E4C-618B-487F-8F7 1-04B42DB6AB74|2024-02-

14T14:53:24|STA0903206B9|Y HOMww/yOpMdnf+e0LIpaAztVjyWRP1D 12z2hVM+7T3anjYUpSN2X4pw8cM14juaHNgJ2yGNYBTdvkn4NLHjpgoqQbuJoiX7BWiVUK5Rq
zp5ejHdHfy/b3J78 TAXTEXWqW7sFz9IED;8s| Yic+Rzu6XUcOwWRpY039QTGMI15Bsq38nKYNXZUBzHKQiIWKMBa+2bmGWOX7 5)yQP5DT6poMszEI8xCi2YoKWaGQjMa
T8pwdXBnZkqgH8IggrawBQ+FYHr0iXP74y191EUyraz|3iB06j5aA0dzDm7D17eMekolhLIKMoBtSZjnVnhGh+XLIzoGn5WpQCxZyS T50gotRbA==|000010000005062048
96||

Sije: 112-2024021 6~ 104275,

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. [ Pagina 1 de 1



BECTORIA

IDENTIDAD Y PERTEMENCIA
2022 -2024

UNMIVERSIDAD AUTONCMA "BENITO JUAREZ" Df

Oficio No. RT/SP/0035/2024

Oaxaca de Judrez, Oaxaca, a 15 de enero del 2024

DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ
SECRETARIO DE FINANZAS IE LA UABJO
PRESENTE.

Estimado Secretario:

Asunto: Solicitud de Atencién
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Por medio del presente, me permito solicitarle que gire sus insirucciones a quien
corresponda para proporcionar transporte aéreo para el LCP. Cristian Eder Carrefio
i dpez, recior de la Universidad, asi como viaticos para alimentacion, ya que asistira
el 22 de enero del presente a una reunién ante la Secretaria de Educacién Piblica,
asi mismo se agrega solicitud de compra con las caracteristicas correspondientes.

Es importante sefialar, que por cuestiones de logistica se considera un dia anterior,

para presentarse en tiempo y forma.

- . DR. TAURINO :
- SECRETARIO R4

~:C.c.p. Minutario
TASV/xve
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SECRETARIA DE FINANZAS

FINANZAS

IDENTIDAD Y PERTENENCIA
2022 -2024 OF. N°. SF/0198/2024.

ASUNTO: Solicitud de viaticos.
Oaxaca de Juarez, Oax; a 21 de febrero de 2024.

C.P. HUGO B. CUEVAS HERNANDEZ.
JEFE DEL AREA ADMINISTRATIVA DE LA
SECRETARIA DE FINANZAS.

PRESENTE. 9 FEBRE A q

Estimado Contador: -’g";’.. (, -

Con base al oficio nimero RT/061/2024 remitido por él L.C.P. Cristian Eder Carrefio Lopez, Rector de la
U.AB.J.O; solicitd se le proporcione via transferencia los viaticos correspondientes a alimentacion, hospedaje,
combustible y peaje para él Dr. Taurino Amilcar Sosa Velasco, Secretario Particular de la U.A.B.J.0; ya que acudira
con el C. Rector a Putla Villa de Guerrero a una reunion de seguimiento académico de las nuevas subsedes de la
U.AB.J.O, dicha actividad se llevara a cabo del 22 al 23 de febrero del afio en curso, derivado de lo anterior se
desglosan los viaticos.

Descripcion Importe
Alimentacion $ 1,614.00
Hospedaje $ 1,794.00
Combustible (Gasolina) $ 2580.00
Peaje $  206.00
Importe total $ 6,194.00

Lo anterior es con la finalidad de que consideré y efectue el pago correspondiente, aplicando recursos de: Subsidio
Federal — Gastos de Operacion 2024.

Para efectos de lo anterior a continuacion describo los datos bancarios para que se considere el pago
correspondiente.

DATOS BANCARIOS.

BANCO: Santander.

NOMBRE: Taurino Amilcar Sosa Velasco.
CLABE: 014 610 5663 5163 2746.

Agradeciendo de antemano la atencion que sirva dar al prese

sin otro particular por el momento, ?edofe’ust\ed.
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CIENCIA - ARTE - LIBERTAD

DR. PEDRO RAFAEL MA
SECRETARIO DE FINANZ

C.c.p.-Expediente minutario

S DE LA U.AB.J.O.

“2024, BICENTENARIO DE LA INTEGRACION DEL ESTADO DE OAXACA A LA NACION MEXICANA”

Av. Universidad S/N, Cinco Sefores\C.P. 68120, Oaxaca de Judarez, Oax.
Tel: 01(951) 502 07 18 - 01(951) 504 07 00 ext. 208 04 : Correo: sria.finanzas@uabjo.mx
www.uabjo.mx
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g e UNIVERSIDAD AUTONONA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA

RECTORIA Oficio No. RT/061/2024

Oaxaca de Juarez, Oaxaca, a 20 de febrero 2024

IDENTIDAD Y PERTENENCIA
ARG Asunto: Solicitud de viaticos

DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ
SECRETARIO DE FINANZAS DE LA UABJO
PRESENTE.

Distinguido secretario: o o X

Por indicaciones del LCP. Cristian Eder Carrefio Lopez, Rector de la Universidad,
me permito solicitarle que gire sus instrucciones a quien corresponda para otorgar
el pago para hospedaje, alimentacion, combustible y peaje para el Dr. Taurino
Amilcar Sosa Velasco, secretario particular, ya que asistird a una reunion en el
municipio de Putla Villa de Guerrero, los dias 22 y 23 de febrero de 2024, en el

marco del seguimiento académico de las nuevas subsedes de la UABJO.

A continuacion, se describen los datos bancarios para el pago correspondiente:

Nombre: Taurino Amilcar Sosa Velasco.
Banco: Santander.

NUmero de cuenta: 56635163274.

Clabe Interbancaria: 014610566351632746.

CECL/xvc

“2024, Ano del Bicentenario de la Integracion del Estado de Oaxaca a la Republica Mexicana”

Av. Universidad S/N, Cinco Senores, C.P. 68120, Oaxaca de Juarez, Oax.
Tel: 01 (951) 502 07 01- 01 (951) 502 07 80 - Correo: rector@uabjo.mx
www.uabjo.mx
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SECRETARIA DE FINANZAS SECRETARIA DE
FINANZA
IDENTIDAD Y PERTENENCIA OF. N°. SF/0203/2024.
2022 - 2024 ASUNTO: Solicitud de viaticos.

Oaxaca de Juarez, Oax; a 21 de febrero de 2024.

C.P. HUGO B. CUEVAS HERNANDEZ.

JEFE DEL AREA ADMINISTRATIVA DE LA

SECRETARIA DE FINANZAS. -G
PRESENTE. = (5297

Estimado Contador:

Con base al oficio numero OAG/UABJO/095/2024, remitido por el Mtro. Adolfo Demetrio Gomez Hernandez,
Abogado General de la UABJO; solicitd se le proporcione via transferencia los viticos correspondientes a transporte,
alimentacion y hospedaie, para él y el Lic. Agustin Pinacho Javier, Director de Contratos y Convenios de la U.A.B.J.O;
ya que acudiran a cubrir el acto legal de regularizacion del predio ubicado en Putla Villa de Guerrero que sera donado
a la U.AB.J.O para espacios educativos; dicha actividad la llevara a cabo el dia 22 de febrero del afio en curso;
derivado de lo anterior se desglosan los viaticos.

Mtro. Adolfo D. Gomez Hernandez. Importe Lic. Agustin Pinacho Javier. Importe

Alimentos $  807.00 Alimentos $ 719.00
Traslados $ 768.00 Traslados $ 587.00
Transporte terrestre $ 540.00 Transporte terrestre $ 540.00
Importe total $ 2,115.00 Importe total $ 1,846.00

Lo anterior es con la finalidad de que consideré y efectué el pago correspondiente por un importe total de
$ 3,961.00 (Tres mil novecientos sesenta y uno pesos 00/100 M.N.), aplicando recursos de: Subsidio Federal -
Gastos de Operacion 2024. Ty ‘

Para efectos de lo anterior a continuacion describo los datos bancarios para que se considere el pago
correspondiente. y L9 £rm AN

DATOS BANCARIOS.

BANCO: Santander.

NOMBRE: Adolfo Demetrio Gomez Hernandez.
CLABE: 014 610 5672 3539 4989.

A

ATENT#

CIENCIA - ARTE - LIBERTAD
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. _MARTINEZ MARTINEZ.2 4
SECRETARIO DE FINANZAS DE LA U.A.B.J.0.

C.c.p.-Expediente minutario

“2024, BICENTENARIO DE LA INTEGRACION DEL E\;ADO DE OAXACA A LA NACION MEXICANA”

Av. Universidad S/N, Cinco Sefores, €.P. 68120, Oaxaca de Judrez, Oax.

Tel: 01(951) 502 07 18 - 01 (951) 502 07 00 ext. 208 04 - Correo: sria.finanzas@uabjo.mx
www.uabjo.mx
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'niversidad Autonoma “Benito Juarez” de Oaxaca
Oficina del Abogado General

Av. Universidad S/N Ex -Hacienda de “Cinco Sefiores”
A.P. No. 76 C.P. 68120 Ciudad Universitaria, Oaxaca de Juarez, Oax.
Tel. 50 2 07 00 Ext. 20717 Correo: abogado.general@uabjo.mx

IDENTIDAD Y PERTENENCIA
2022-2026

OFICIO N°: OAG/ UABJO/095/2024.
ASUNTO: Solicitud De Viaticos.

Oaxaca De Judrez, Oax., 19 de febrero de 2024

’(/19 . Solunder
LCP. CRISTIAN EDER CARRENO LOPEZ

—
RECTOR DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” _ Iy A/ '{Z:{\Q\pu\
DE OAXACA.

CON AT’N. DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ -
SECRETARIO DE FINANZAS DE LA UABJO. -

Presente.

El que suscribe Mtro. Adolfo Demetrio Gomez Hernandez, Abogado General de la Universidad,
por medio del presente solicito a usted tenga a bien asignar los recursos necesarios para viaticos
consistentes en transporte, hospedaje y comida (desayuno, comida, cena), de su servidor y un
director de oficina para el dia 22 de febrero del afio en curso, esto para cubrir el acto legal de
regularizacién del predio ubicado en Putla Villa de Guerrero que serd donado a la Universidad
para espacios educativos.

Cabe sefialar que el municipio no facilitara ni comida, ni hospedaje, ni transporte, por eso mismo
se solicita considerar todo en los viaticos por el dia en cuestion, los viaticos seran depositados a
la cuenta del abogado general, se anexan sus datos bancarios y la relacion de las personas que
estaran viajando:

Mtro. Adolfo Demetrio Gémez Hernandez, Abogado General.

Lic. Agustin Pinacho Javier, Director de Contratos y Convenios.

Sin otro particular aprovechando la oportunidad para enviarle un cor‘qgl, saludo.

ATENTAMENTE

Abogado General )
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SECRETARIA DE FINANZAS %& SECRETARIA D
FINANZAS
IDENTIDAD Y PERTENENCIA /’ g OF. No. SF/0192/2024.
2022 - 2024 ASUNTO: Solicitud de viaticos.
g Oaxaca de Juarez, Oax; a 20 de febrero de 2024.

C.P. HUGO B. CUEVAS HERNANDEZ.
JEFE DEL AREA ADMINISTRATIVA DE LA
SECRETARIA DE FINANZAS.
PRESENTE.

Estimado Contador:

Con base al oficio numero RT/SP/0169/2024 remitido por el Dr. Taurino Amilcar Sosa Velasco,
Secretario Particular de la UABJO; solicitd se le proporcione via transferencia los viaticos correspondientes a
alimentacion, hospedaje y combustible para él Mtro. Moisés Garcia Nava, Director de la Escuela de Artes
Plasticas de la U.A.B.J.O; ya que acudira a Juchitan de Zaragoza a visita a la sub-sede de la Universidad para
la realizacion de actividades académicas y administrativas, dicha actividad se llevara a cabo del 21 y 22 de
febrero del afio en curso, derivado de lo anterior se desglosan los viaticos.

Descripcion Importe
Alimentacion (Director) $ 1,438.00
Hospedaije (Director) $ 1,537.00
Combustible $ 2,325.00
Importe total $ 5,300.00

Lo anterior es con la finalidad de que consideré y efectué el pago correspondiente, aplicando recursos
de: Subsidio Federal — Gastos de Operacion 2024.

Para efectos de lo anterior a continuacion describo los datos bancarios para que se. consideré:gl: pago ’
correspondiente. <% 197 FER 024

DATOS BANCARIOS.

BANCO: Banamex.

NOMBRE: Moisés Garcia Nava
CLABE: 002 610 9013 7559 8611.

Agradeciendo de antemano la atencion que
quedo de usted.

a dar al presente y sin otro particular por el momento,

ATEN
“CIENCIA

CIENCIA - ARTE - LIBERTAD

DR. PEDRO RAFAEL MA
SECRETARIO DE FINAN

C.c.p.-Expediente minutario

A
SDELAU.AB.J.O. e XChns-

“2024, BICENTENARIO DE LA INTEGRACION DEL ESTADO DE OAXACA A LA NACION MEXICANA”

Av. Universidad S/N, Cinco Senores, €.P. 68120, Oaxaca de Judrez, Oax.
Tel: 01 (951) 502 0718 - 01 (951) 502 @7 00 ext. 208 04 : Correo: sria.finanzas@uabjo.mx
www.uabjo.mx
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| UNIVERSIDAD AUTONOMA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA

RECTORIA  Haxaca de Juarez, Oaxaca a 20 de febrero de 2024

Oficio No. RT/SP/0169/2024
Asunto: Solicitud de alimentacion, hospedaje y combustible

IDENTIDAD Y PERTENENCIA
2022 -2026

DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ
SECRETARIO DE FINANZAS g
UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA
PRESENTE

Estimado Secretario.

En atencidon al oficio EAPV-DIR/24-24/004, signado por el LAP. Moisés Garcia
Nava, Director de la Escuela de Artes Plasticas y Visuales de la UABJO, en el cual
solicita viaticos, para que el, visite la sub sede de la Escuela de Artes en Juchitan
de Zaragoza para la realizacion de actividades académicas y administrativas; por
instrucciones del LCP. Cristian Eder Carrefio Lépez, Rector de esta Universidad,
me permito solicitarle gire sus instrucciones a quien corresponda para otorgar
alimentacion, hospedaje y combustible, para los dias 21 y 22 de febrero del afio en

curso, al Director dela Escuela de Artes Plasticas y Visuales.

Sin otro particular por el momento, reciba un cordial saludo.

C.c.p. LAP. Moisés Garcia Nava, Director de la Escuela de Artes Plasticas y Visuales
C.c.p Minutario
TASV/cjrs

“2024, Ao del Bicentenario de la Integracion del Estado de Oaxaca a la Republica Mexicana”

Av. Universidad S/N, Cinco Senores, C.P. 68120, Oaxaca de Juarez, Oax.
Tel: 01 (951) 502 07 01- 01 (951) 502 07 80 - Correo: rector@uabjo.mx
www.uabjo.mx
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UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA
ESCUELA DE ARTES PLASTICAS Y VISUALES

Oaxaca de Juarez, Oaxaca; a 19 de febrero del 2024.
OFICIO No. EAPV-DIR/24-24/004
ASUNTO: Solicitud

C.P. CRISTIAN EDER CARRENO LOI?EZ
RECTOR DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA

“BENITO JUAREZ” DE OAXACA
PRESENTE

ATN' ) i il : i) 3/@
DR.PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ

SECRETARIO DE FINANZAS /D/O

El que suscribe, L.A.P. Moisés Garcia Nava, Director de la Escuela de Artes
Plasticas y Visuales por medio del presente, me dirijo respetuosamente a usted,
con el fin de solicitar viaticos para su servidor, con el fin de visitar a la Ciudad de
Juchitan de Zaragoza los dias miércoles 21 y jueves 22 de febrero para la
realizacion de actividades académicas y administrativas de seguimiento a los
estudiantes de la Licenciatura en Artes Plasticas y Visuales sede Juchitan.

Agradezco de antemano la gentileza de su atencion y su valioso apoyo, de la misma
manera aprovecho la ocasion para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE
= ; RTE, LIBERTAD”

" L.A.P. MOISES GARCIA NAVA
DIRECTOR

c.c.p. Dr. Taurino Amilcar Sosa \elasco. - Secretario Particular de Rectoria. - Para su conocimiento
c.c.p. minutario

XCHACIENDA DI SENORES, C P 68120 GAXACA DE JUAREZ A MEXIC O o /
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SECRETARIA DE FINANZAS 5? RETARIA
FINANZAS
IDENTIDAD Y PERTENENCIA . OF. N°. SF/0194/2024.
2022 - 2024 ASUNTO: Solicitud de viaticos.
Oaxa Juarez, Oax; a 20 de febrero de 2024.

C.P. HUGO B. CUEVAS HERNANDEZ.
JEFE DEL AREA ADMINISTRATIVA DE LA
SECRETARIA DE FINANZAS.
PRESENTE.

Estimado Contador:

Con base al oficio numero RT/SP/0168/2024 remitido por el Dr. Taurino Amilcar Sosa Velasco, Secretario
Particular de la UABJO; solicito se le proporcione via transferencia los viaticos correspondientes a alimentacion,
hospedaje, combustible y peaje para él Dr. Luis Alberto Hernandez Osorio, Asesor académico de la Rectoria de la
U.A.B.J.0; ya que acudira con el C. Rector a Putla Villa de Guerrero a una reunion de seguimiento académico de las
nuevas subsedes de la U.A.B.J.0, dicha actividad se llevara a cabo del 22 al 23 de febrero del afio en curso, derivado
de lo anterior se desglosan los viaticos.

Descripcion Importe
Alimentacion $  512.00
Hospedaje $  768.00
Combustible (Gasolina) $  2580.00
Peaje $  206.00
Importe total $ 4,066.00

Lo anterior es con la finalidad de que consideré y efectué el pago correspondiente, aplicando recursos de: Sub5|d|o
Federal — Gastos de Operacion 2024.

Para efectos de lo anterior a continuacion describo los datos bancarios para que se conSIdere el pagor
correspondiente. 27 EER 704

DATOS BANCARIOS.

BANCO: Santander.

NOMBRE: Luis Alberto Hernandez Osorio
CLABE: 014 610 5674 0599 1167.

CIENCIA - ARTE - LIBERTAD

DR. PEDRO RAFAELMARTINEZ MARTINEZ. -
SECRETARIO DE FINANZAS DE LA U.A.B.J.O. “Une
Vg N

C.c.p.-Expediente minutario

“2024, BICENTENARIO DE LA INTEGRACION DEL ESTADO DE OAXACA A LA NACION MEXICANA”

Av. Universidad S/N, Cinco Sehores, C.P. 68120, Oaxaca de Judrez, Oax.

Tel: 01(951) 502 0718 - 01 (951) 50 07 00 ext. 208 04 - Correo: sria.finanzas@uabjo.mx
www.uabjo.mx




W’MWMM&&" ‘1’ ‘ = ] x "
L UNIVERSIDAD AUTONOMA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA
RECTORIA
Oficio No. RT/SP/0168/2024
IDENTIDAD Y PERTENENCIA
2022-2026 Oaxaca de Juarez, Oaxaca, a 20 de febrero 2024

Asunto: Solicitud de viaticos

DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ
SECRETARIO DE FINANZAS DE LA UABJO
PRESENTE.

Estimado secretario:

Por indicaciones del LCP. Cristian Eder Carrefo Lopez, Rector de la Univgrsidad,
me permito solicitarle que gire sus instrucciones a quien corresponda para oforgar
el pago por hospedaje, alimentacion, combustible y peaje para el Dr. Luis Alberto
Hernandez Osorio, asesor académico de la rectoria, ya que asistira a una reunion
en el municipio de Putla Villa de Guerrero los dias 22 y 23 de febrero de 2024, en el
marco del seguimiento académico de las nuevas subsedes de la UABJO.

A continuacioén, describo los datos para el pago correspondiente:

Numero de Cuenta: 56740599116

Cuenta CLABE: 014610567405991167

Nombre del Beneficiario: Luis Alberto Hernandez Osorio
Banco: Santander

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

DR. TAURING

m O'SA VELASCO.
SECRETARIQ PAR

CIENCIA - ARTE - LIBERTAD

C.c.p. Minutario
TASV/xvc

%2024, Ano del Bicentenario de la Integracion del Estado de Oaxaca a la Republica Mexicana”

Av. Universidad S/N, Cinco Senores, C.P. 68120, Oaxaca de Juclrez_, Oax.
Tel: 01 (951) 502 07 01 01 (951) 502 07 80 - Correo: rector@uabjo.mx

www.uabjo.mx
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i« 4 SECRETARIA DE FINANZAS o (Y

( SECRETARIA DE
~= N FINANZAS

IDENTIDAD Y PERTENENCIA

2022-2024 OF. N°. SF/0195/2024.
ASUNTO: Solicitud de viaticos.
Oaxaca de Juarez, Oax; a 20 de febrero de 2024.

C.P. HUGO B. CUEVAS HERNANDEZ. y
JEFE DEL AREA ADMINISTRATIVA DE LA

SECRETARIA DE FINANZAS.

PRESENTE.

Estimado Contador:

Con base al oficio nimero RT/SP/0167/2024 remitido por el Dr. Taurino Amilcar Sosa Velasco,
Secretario Particular de la UABJO; solicitd se le proporcione via transferencia los viaticos correspondientes
a alimentacion y hospedaje para él L.C.P. Cristian Eder Carrefio Lopez, Rector de la U.A.B.J.O; ya que
acudira a Putla Villa de Guerrero a una reunién de seguimiento académico de las nuevas subsedes de la
U.A.B.J.0, dicha actividad se llevara a cabo del 22 al 23 de febrero del afio en curso, derivado de lo anterior
se desglosan los viaticos.

Descripcion Importe
Alimentacién $ 1,790.00
Hospedaje $  1,920.00
Importe total $  3,710.00

Lo anterior es con la finalidad de que consideré y efectué el pago correspondiente, aplicando recursos de:
Subsidio Federal — Gastos de Operacion 2024.

Agradeciendo de antemano la atencion que sirv

ar al presente y sin otro particular por el momento, quedo
de usted.

A DR. PEDRO RAFAE h 5

CIENCIA - ARTE - LIBERTAD

C.c.p.-Expediente minutario

“2024, BICENTENARIO DE LA INTEGRACION DEL ESTADO DE OAXACA A LA NACION MEXICANA”

Av. Universidad S/N, Cinco Senores, C.P. 68120, Oaxaca de Judrez, Oax.

Tel: 01 (951) 502 0718 - 01 (951) 502 07 00 ext. 208 04 : Correo: sria.finanzas@uabjo.mx
www.uabjo.mx
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CIENCIA + ARTE + UBERTAD

RECTORIA
Oficio No. RT/SP/0167/2024

IDENTIDAD Y PERTENENCIA Oaxaca de Juarez, Oaxaca, a 20 de febrero de 2024
2022 - 2026
Asunto: Solicitud de viaticos

DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ
SECRETARIOC DE FINANZAS DE LA UABJO

PRESENTE. ( 5 sencring

s L T

Distinguido secretario:
Por medio del presente, me permito solicitarle que gire sus instrucciones a quien
corresponda para otorgar el pago de hospedaje y alimentacion para el LCP. Cristian
Eder Carreno Lépez, rector de la Universidad ya que asistira a una reunién en el
Municipio de Putla Villa de Guerrero los dias 22 y 23 de febrero de 2024, en el marco

del seguimiento académico de las nuevas subsedes de la UABJO.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

CIENCIA - ARTE - LIBERTAD

C.c.p. Minutario

TASV/xvc

4
“2024, Ano del Bicentenario de la Integracion del Estado de Oaxaca a la Republicér Mexica%a”
Av. Universidad S/N, Cinco Senores, C.P. 68120, Oaxaca de Juarez, Oax. '
Tel: 01 (951) 502 07 01 01 (951) 502 07 80 - Correo: rector@uabjo.mx
www.uabjo.mx




FINANZAS

IDENTIDAD Y PERTENENCIA

2022 -2024 OF. No. SF/0167/2024.
ASUNTO: Solicitud de viaticos.

Oaxaca de Juarez

:a 19 de febrero de 2024.
C.P. HUGO B. CUEVAS HERNANDEZ. :
JEFE DEL AREA ADMINISTRATIVA DE LA
SECRETARIA DE FINANZAS.
PRESENTE. 4 g FEBTUEA 1
] L¥ I\ QLL

Estimado Contador:

Con base al oficio nimero RT/SP/0146/2024 remitido por el Dr. Taurino Amilcar Sosa Velasco, Secretario
Particular de la UABJO; solicito se le proporcione via transferencia los viaticos correspondientes a alimentacion,
hospedaje y combustible para la Lic. Patricia Ramirez Cortés, Docente de la Facultad de Enfermeria y Obstetricia
de la U.A.B.J.O; ya que acudiré al municipio de Tututepec de Melchor Ocampo a seguimiento académico en la
nueva subsede , dicha actividad se llevara a cabo el 16 y 17 de febrero del afio en curso, derivado de lo anterior
se desglosan los viaticos.

Descripcion Importe .

Alimentacion $ 640.00
Hospedaje $ 1,280.00
Combustible $ 3,430.00
Importe total $ 5,350.00

Lo anterior es con la finalidad de que consideré y efectué el pago correspondiente, aplicando recursos de
Subsidio Federal -Gastos de operacion 2024. '

Para efectos de lo anterior a continuacion describo los datos bancarios para que se conSIdere eI pago
correspondiente. .

DATOS BANCARIOS.

BANCO: Banorte.

NOMBRE Patricia Ramirez Cortés.
CLABE: 072 610 0022 8561 9344.

Agradeciendo de antemano la atencion que sirva dar al jpresente y sin otro partlcu1ar por el momento, qued%

usted.

CIENCIA - ARTE - LIBERTAD

“2024, BICENTENARIO DE LA INTEGRACION DEL\ESTADO DE OAXACA A LA NACION MEXICANA”

Av. Universidad S/N, Cinco Senore$, C.P. 68120, Oaxaca de Judrez, Oax.
Tel: 01 (951) 502 0718 - 01 (951) 502 07 00 ext. 208 04 - Correo: sria.finanzas@uabjo.mx
WWwWw.uabjo.mx
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| U7
RECTORIA _—
Oficio No. RT/SP/0146/2024

IDENTIDAD Y PERTENENCIA Oaxaca de Juarez, Oaxaca, a 13 de febrero 2024
2022 - 2026

Asunto: Solicitud de Viaticos

sm R RS ———

DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ
SECRETARIO DE FINANZAS DE LA UABJO
PRESENTE.

Estimado secretario:

Por indicaciones del LCP. Cristian Eder Carrefio Lopez, Rector de la Universidad, me
permito solicitarle que gire sus instrucciones a quien corresponda para otorgar viaticos para
combustible, hospedaje y alimentacion para la Lic. Patricia Ramirez Cortez, Docente de la
Facultad de Enfermeria y Obstetricia de Oaxaca, que asistira a una reunion referente al
seguimiento académico en la nueva subsede, en el Municipio de Villa de Tututepec de
Melchor Ocampo, los dias 16 y 17 de febrero del presente.

A continuacion, describo los datos para el pago correspondiente:

Nombre del Beneficiario: Patricia Ramirez Cortez
Cuenta CLABE: 072610002285619344
Banco: Banorte

Sin otro particular, reciba un cordial sal@id\o.
\ \‘_

\

A l;.{&f;\M NTE
“Cienc, ,‘\{-\ e, Libertad”

|

\\
15 FER 7074 \ )

) co LUl \ \ \ "\

; DR. TAURINO A LQ\AF\’\ OSA VELASCO.
W ; ) SECRETARI *ULAR UABJO.
/@ / /f ‘ dﬁ \ \L",, SULA-2H L4

CIENCIA - ARTE - LIBERTAD \

C.c.p. Mtra. Patricia Ramirez Cortez. Docente de la Facultad de Enfermeria y Obstetricia de Oaxaca.
Para Conocimiento.

C.c.p. Minutario

TASV/xvc

“2024, Ano del Bicentenario de la Integracion del Estado de Oaxaca a la Republica Mexicana”

Av. Universidad S/N, Cinco Senores, C.P. 68120, Oaxaca de Juarez, Oax.
Tel: 01 (951) 502 07 01 01 (951) 502 07 80 - Correo: rector@uabjo.mx
Www.uabjo.mx
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SECRETARIA DE FINANZAS \\‘ SECRETARIA DE

N FINANZAS
IDENTIDAD Y PERTENENCIA OF. No. SF/0181/2024.
2022-2024 ASUNTO: Solicitud de viaticos.

Oaxaca de Juarez, Oax; a 19 de febrero de 2024.
C.P. HUGO B. CUEVAS HERNANDEZ.
JEFE DEL AREA ADMINISTRATIVA DE LA
SECRETARIA DE FINANZAS.
PRESENTE.

Estimado Contador:

Con base al oficio numero RT/SP/0020/2024 remitido por el Dr. Taurino Amilcar Sosa Velasco, Secretario
Particular de la UABJO; solicitd se le proporcione via transferencia los viaticos correspondientes a
alimentacion, para él C. David Matias Lopez, integrante de la Comision de Admision y Escalafon
Institucional; ya que acudi6 a la Escuela Preparatoria N° 4 en Santo Domingo Tehuantepec como parte de
su funcion para dar seguimiento a temas del S.T.E.U.A.B.J.O, dicha actividad se llevé a cabo el 11y 12 de
enero del afio en curso, derivado de lo anterior se desglosan los viaticos.

Alimentacion $ 512.00
Hospedaje $ 768.00
Importe total $ 1,280.00

Lo anterior es con la finalidad de que consideré y efectué el pago correspondiente, aplicando recursos de:
Subsidio Federal — Gastos de operacion 2024. s s

Para efectos de lo anterior a continuacién describo los datos bancarios para que se considere el pago
correspondiente. 5 s CETER S0y

DATOS BANCARIOS.

BANCO: Santander.

NOMBRE: David Matias Lopez.
CLABE: 014 610 6053 1937 0079.

A

Agradeciendo de antemano la atencion que sirva dar al pjesente y sin otro partiCuIér por el momento, quedo
de usted.
ATENTA

“CIENCIA, AR

CIENCIA - ARTE - LIBERTAD

“2024, BICENTENARIO DE LA INTEGRACION DEL ESTADO DE OAXACA A LA NACION MEXICANA”

Av. Universidad S/N, Cinco Senores, C.P. 68120, Oaxaca de Judrez, Oax.

Tel: 01 (951) 502 0718 - 01 (951) 502 07 00 ext. 208 04 : Correo: sria.finanzas@uabjo.mx
WWww.uabjo.mx
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RECTORIA

IDENTIDAD Y PERTENENCIA .
2022 -2024 Oficio No. RT/SP/0020/2024

Oaxaca de Juarez, Oaxaca, a 11 de enero del 2024

Asunto: Solicitud de Viaticos

DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ
SECRETARIO DE FINANZAS DE LA UABJO
PRESENTE.

Estimado Secretario:

Por indicaciones del LCP. Cristian Eder Carrefio Lopez, Rector de la Universidad,
me permito solicitarle que gire sus instrucciones a quien corresponda para otorgar
viaticos por alimentacion para el C. David Matias Lopez, quien es Integrante de la
Comision de Admision y Escalafon Institucional, ya que asistira los dias 11 y 12 de
enero del presente a la Preparatoria nimero 4, en Santo Domingo Tehuantepec
esto como parte de su funcion para dar seguimiento a temas del STEUABJO.

. . . . “\
Sin otro particular, reciba un cordial saludo.
\

SOSA VELASCO.

DR. TAURINO LASCO.
AR UABJO <V24

SECRETARIO

LA
\ &
C.c.p. Minutario ' \0ﬁ
CIENCIA- ARTE-LIBERTAD  TASV/xvc W .
9)
AT
Y

“2023, Ano de la Interculturalidad”,

Av. Universidad S/N, Cinco Senores, C.P. 68120, Oaxaca de Judrez, Oax.
Tel: 01(951) 502 07 01- 01 (951) 502 07 80 - Correo: rector@uabjo.mx
www.uabjo.mx
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SECRETARIA DE FINANZAS
FlNANZAS
IDENTIDAD Y PERTENENCIA OF. N°. SF/0301/2024.
2022 -2024 ASUNTO: Solicitud de viaticos.

Oaxaca de Juarez, Oax; a 13 de marzo de 2024.

C.P. HUGO B. CUEVAS HERNANDEZ,

JEFE DEL AREA ADMINISTRATIVA DE LA P
SECRETARIA DE FINANZAS. = ~ B2
PRESENTE.

Estimado Contador:

Con base al oficio nimero RT/SP/0267/2024 remitido por el Dr. Taurino Amilcar Sosa Velasco,
Secretario Particular de la UABJO; solicit6 se le proporcione via transferencia los viaticos correspondientes
a alimentacion y hospedaje para él L.C.P. Cristian Eder Carrefio Lopez, Rector de la U.A.B.J.O; ya que
acudira a Santo Domingo Tehuantepec a una reunion académica en la Facultad de Enfermeria y en la
extension de la Facultad de Idiomas de la U.A.B.J.O, dicha actividad se llevara a cabo del 15 al 16 de marzo
del afio en curso, derivado de lo anterior se desglosan los viaticos.

Descripcion Importe
Alimentacion $ 1,790.00
Hospedaje $  1,920.00
Importe total $ 3,710.00

Lo anterior es con la finalidad de que considere y efectué el pago correspondiente, aplicando recursos de:
Subsidio Federal - Gastos de Operacion 2024.

‘StC‘P‘—T LHA
N'DE FINANZAS
_ 2“22 2024

CIENCIA - ARTE - LIBERTAD

|24 A oho.
SRIA. DE FINANZAT

C.c.p.-Expediente minutario

“2024, BICENTENARIO DE LA INTEGRACION DEL ES\TADO DE OAXACA A LA NACION MEXICANA”

Av. Universidad S/N, Cinco Senores, C.P. 68120, Oaxaca de Judarez, Oax.

Tel: 01 (951) 502 0718 - 01(951) 502 07 00 ext. 208 04 - Correo: sria.finanzas@uabjo.mx
Wwww.uabjo.mx
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RECTORIA L~ O
WAIR®

Oficio No. RT/SP/0267/2024

IDENTIDAD Y PERTENENCIA
2022 - 2026 Oaxaca de Juarez, Oaxaca, a 12 de marzo de 2024

Asunto: Oficio de alcance

UNIVERSIDAD AUTORGMA
JUAR‘EZ" DE OAXACA

DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ
SECRETARIO DE FINANZAS DE LA UABJO
PRESENTE.

Distinguido secretario:

Por medio del presente me permito hacer de su conocimiento que por motivos de agenda
se modificara la fecha de la reunion del Rector con la Facultad de Enfermeria y con la
extension de la Facultad de Idiomas, ubicada en Santo Domingo Tehuantepec, por lo que
solicito su valioso apoyo para que gire instrucciones a quien corresponda con la finalidad
de otorgar viaticos por hospedaje y alimentacion para el LCP. Cristian Eder Carrefio
Lépez rector, para la asistencia a la reunion académica que se realizara el 15 y 16 de
marzo del presente.

Por lo anterior, se extiende este documento como alcance del oficio numero
RT/SP/0263/2024, de fecha 11 de marzo de 2024.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

YA VELASCO.
FICULAR
2022-2024

UNYVERSIDAD AUTO
BENATO JUAREZ" DE OAKACUA

CIENCIA - ARTE - LIBERTAD

C.c.p. Minutario
TASV/xvc

2024, Ano del Bicentenario de la Integracion del Estado de Oaxaca a la Republica Mexicana”

Av. Universidad S/N, Cinco Senores, C.P. 68120, Oaxaca de Juarez, Oax.
Tel: 01 (951) 502 07 01- 01 (951) 502 07 80 - Correo: rector@uabjo.mx
www.uabjo.mx
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RECTORIA
Oficio No. RT/SP/0263/2024

IDENTIDAD Y PERTENENCIA
2022 - 2026

Oaxaca de Juarez, Oaxaca, a 11 de marzo de 2024

Asunto: Solicitud de viaticos

"™ UNIVERSIDAD AUTONOMA
’ ’ £ | “BENTG JuAREr b oaxaca NI
DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ J o SECRETARIA DEFINANZAS et i
SECRETARIO DE FINANZAS DE LA UABJO EZT sevcion connl cone s

PRESENTE.

T} omeceion o earesos o JetiReccion de apauisiciones
=3

73 os T3 owecciénn

ONTABILIDAD

Distinguido secretario: ol

Por medio del presente, me permito solicitarle que gire sus instrucciones a quien
corresponda para otorgar viaticos por alimentacion para el LCP. Cristian Eder
Carrefio Lopez rector de la Universidad, ya que asistird a una reunién académica -
en Santo Domingo Tehuantepec, en la Facultad de Enfermeria y en la extensién de

la Facultad de Idiomas, el dia 13 de marzo de 2024.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

RTAD”

el b, .

DR. TAURINO AV 5A VELASCO.

CIENCIA - ARTE - LIBERTAD

C.c.p. Minutario

TASV/xvc

“2024, Avio del Bicentenario de la Integracion del Estado de Oaxaca @Wﬂg@lig@m@(g i

WE

Av. Universidad S/N, Cinco Senores, C.P. 68120, Oaxaca de Juarez, Oax.
Tel: 01 (951) 502 07 01 01 (951) 502 07 80 - Correo: rector@uabjo.mx
Www.uabjo.mx




FINANZAS

IDENTIDAD Y PERTENENCIA OF. N°. SF/0331/2024.

CIENCIA - ARTE - LIBERTAD

2022 - 2024 ASUNTO: Solicitud de viaticos.
Oaxaca de Juarez, Oax; a 15 de marzo de 2024.

C.P. HUGO B. CUEVAS HERNANDEZ.
JEFE DEL AREA ADMINISTRATIVA DE LA o Lo
SECRETARIA DE FINANZAS. o 4

PRESENTE. -~ (=

Estimado Contador:

Con base al oficio nimero RT/0099/2024 remitido por &l L.C.P. Cristian Eder Carrefio Lopez, Rector de la
U.A.B.J.O; solicitd se le proporcione via transferencia los viaticos correspondientes a alimentacion, hospedaje,
combustible y peaje para &l Dr. Taurino Amilcar Sosa Velasco, Secretario Particular de la U.A.B.J.O: ya que acudira
con él C. Rector a Santo Domingo Tehuantepec a una reunién académica en la Facultad de Enfermeria y enla
extension de la Facultad de Idiomas de la U.A.B.J.0, dicha actividad se llevara a cabo del 15 al 16 de marzo del afio
en curso, derivado de lo anterior se desglosan los viaticos.

Descripcion Importe
Alimentacion $ 1,614.00
Hospedaje $ 1,794.00
Combustible (Gasolina) $ 2530.00
Importe total $ 5,938.00

Lo anterior es con la finalidad de que consideré y efectué el pago correspondiente, aplicando recursos de: Subsidio
Federal - Gastos de Operacion 2024.

Para efectos de lo anterior a continuacion describo los datos bancarios para que se (;onsidqyg el pago_

-

correspondiente. L,/

DATOS BANCARIOS.

BANCO: Santander.

NOMBRE: Taurino Amilcar Sosa Velasco.
CLABE: 014 610 5663 5163 2746.

. o &
€ [ TTHRWL | €

; y
L Waler &

DE FINANTAS
CONTAR™IDAD

y sin otro particular por-ekm A

Agradeciendo de antemano la atencion que sirva dar al present

ATENTAM
“CIENCIA, ARTE

DR. PEDRO RAFAEL A
SECRETARIO DE FINANZA

C.c.p.-Expediente minutario

“2024, BICENTENARIO DE LA INTEGRACION DEL ESTADO DE OAXACA A LA NACION MEXICANA”

Av. Universidad S/N, Cinco Seﬁore%zc.ll 68120, Oaxaca de Juarez, Oax.
Tel: 01 (951) 502 0718 - 01 (951) 502 07 00 ext. 208 04 : Correo: sria.finanzas@uabjo.mx
www.uabjo.mx
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RECTORIA
Oficio No. RT/0099/2024
IDENTIDAD Y PERTENENCIA .
s Oaxaca de Juarez, Oaxaca, a 13 de marzo de 2024
Asunto: Solicitud de viaticos
DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ I e ancnoms . gl
SECRETARIO DE FINANZAS DE LA UABJO £ | “BENIC JUAREZ DE GAXACA \a‘,‘#ﬂ 4
PRESENTE. N _~SECRETARIA DE FINANZAS
m’i;j:rjm
Distinguido secretario: % e
Por medio del presente, me permito solicitarle qie~g gtkg ‘sus. instrucciones..a._quien

corresponda para otorgar viaticos por hospedaje, alimentacién y combustible para el
Dr. Taurino Amilcar Sosa Velasco secretario particular, ya que asistira a una reunion
academica en la Facultad de Enfermeria y en la extension de la Facultad de Idiomas,

ubicadas en Santo Domingo Tehuantepec, los dias 15 y 16 de marzo de 2024.

Por lo anterior, se anexan datos bancarios para el pago correspondiente:

Nombre: Taurino Amilcar Sosa Velasco.
Banco: Santander.
Clabe Interbancaria: 014610566351632746.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

CIENCIA - ARTE - LIBERTAD

Con®
C.c.p. Minutario

CECL/xvc

“2024, Ano del Bicentenario de la Integracion del Estado de Oaxaca a la Republica Mexicana”
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UNIVERSIDAD AUTONONMA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA

SECRETARIA DE FINANZAS SECRETARIA DE

FINANZAS
IDENTIDAD Y PERTENENCIA OF. No. SF/0375/2024
2022 - 2024 ASUNTO: Solicitud de viaticos.

Oaxaca de Juarez, Oax; a 19 de marzo 2024.

C.P. HUGO B. CUEVAS HERNANDEZ.
JEFE DEL AREA ADMINISTRATIVA DE LA
SECRETARIA DE FINANZAS.
PRESENTE.

Estimado Contador:

Con base al oficio nimero SF/DN/SPSA/0268/2024, remitido por él C.P. Misael Lépez Soriano,
Subdirector de Prestaciones Sociales de la U.A.B.J.O; solicité se le proporcione via transferencia los viaticos
correspondientes a alimentacion y hospedaje a C.P. Misael Lopez Sarabia, Subdirector de Prestaciones Sociales de
la U.A.B.J.O; ya que acudiran a la Cd. Huajuapan de Leon a jornada de PrevenlMSS que se preve la atencion a 500
alumnos de la escuela Preparatoria N° 3 de Huajuapan de Leon, dicha actividad se llevara a cabo el 20 de marzo afio
en curso; derivado de lo anterior se desglosan los viaticos.

Misael Lopez Sarabia . Importe
Alimentacion $ 719.00
Importe total $ 719.00

Lo anterior es con la finalidad de que consideré y efectué el pago correspondiente, aplicando recursos de:
Subsidio Federal - Gastos de Operacion 2024.

Para efectos de lo anterior le describo los datos bancarios para que se considere el pago correspondiente.

DATOS BANCARIOS.

BANCO: Banamex

NOMBRE: Misael Lopez Sarabia
CLABE' 002 610 9031 9848 3545.

ATENTA

/lf.%?:z A 4 RRR 907 ;
<P {11 MARTOZL ¢
L E

STCRETARIA

~-‘W‘€~ef @BR PEDRO RAFAEL
SECRETARIO DE FINAN

C.c.p.-Expediente minutario

\RTINEZ MARTINEZ, 3 AR
AS DE LAUAB.JO. g

Av. Universidad S/N, Cinco Sefores,\C.P. 68120, Oaxaca de Judrez, Oax.
Tel: 01 (951) 502 07 18 - 01 (951) 502 07 00 ext. 208 04 : Correo: sria.finanzas@uabjo.mx
www.uabjo.mx
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UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA

EDIFICIO “B” DE RECTORTA, AV. UNIVERSIDAD S/N CINCO SENORES
APARTADO POSTAL No. 76 C.P. 68120, OAXACA, OAX. MEXICO
TELS. 01 (951} 50 1 0041 FAX.501 00 41
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955 .

' DIRECCION DE

- NOMINAS
OFICIO No. SF/DN/SPSA/0268/2024

! R ' ASUNTO: El que se indica.
f ‘ ' ‘Oaxaca de Judrez, Oax., 19 de marzo de 2024.

DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ
SECRETARIO DE FINANZAD DE LA U.A.B.J.O
PRESENTE:

Quien suscribe C.P Misael Lopez Sarabia Subdirector de Prestaciones Sociales de la U.A.B.J.0., con
domicilio en Av. Universidad S/N Cinco Sefiores, Oaxaca de Judrez, Oax., ante usted comparezco y
expongo lo siguiente: ' .

En atenciéon a la importancia del servicio médico, por enfermedades generales, crénico
degenerativo, accidentes etc., solicito a usted de su valioso e indispensabie apoyo para cubrir los
viaticos del C. Juan Esteba Leyva Burget, chofer de la Facultad de Arquitectura 5 de Mayo mismo
que se encargada de llevar al personal del IMSS ( 15 enfermeras de la clinica 38) y personal de esta
subdireccion (2 personas) por la cantidad de $2,272.00 Dos mil doscientos setenta y dos pesos
00/100 M.N ( DIESEL $1,572.00, CASETA $200.00 Y VIATICOS DEL CHOFER SSO0.00 -
Cabe hacer mencion gue en dicha jornada de PREVENIMSS se prevé la atencidn a 500 alumnos de
la escuela preparatoria # 3 de HUAJUAPAN. '

Acciones preventivas a realizarse en la jornada:

e Nutricidn (talla, peso e 1.M.C)

o Salud bucal (entrega de pastillas reveladoras y cepillo dental)

o Salud sexual (entrega de preservativos, métodos anti‘conceptivos)

e Vacunacion: Hepatitis B, Td (Tétanos y Difteria) y SR {Sarampidn y Rubiola) COVID -

e Realizacidn de cuestionario de salud mental.
Anexo a usted captura de pantalla del correo enviado a la escuela preparatoria # 3 con
informacidn relacionada a la jornada y oficio enviado al IMSS.
Sin mas por el momento, reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE
“CIENCIA, ARTE, LIBERTAD”

SUBDIRECCION
DE PRESTACIONES
SOCIALES

C.P. MISAEL LOPEZ SARABIA,
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UNIVERSIDAD AUTONOMA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA

SECRETARIA DE FINANZAS SECRETARIA DE
FINANZAS
IDENTIDAD Y PERTENENCIA . OF. N°. SF/0333/2024.
2022 -2024 SASUNTO: Solicitud de viaticos.
Oaxapa de Juarez, Oax; a 19 de marzo de 2024,
C.P. HUGO'B. CUEVAS HERNANDEZ. </X’/7
JEFE DEL AREA ADMINISTRATIVA DE LA )
SECRETARIA DE FINANZAS.

PRESENTE.

Estimado Contador:

D il ‘:,{ , <,)\(\k3 -

]

Con base al oficio numero RT/SP/0295/2024, remitido por gl Dr. Taurino Amilcar Sosa Velasco,
Secretario Particular de la U.A.B.J.O; solicito se le proporcione via transferencia los viaticos correspondientes a
alimentacion, hospedaje, combustible y peaje para él Lic. Agustin Pinacho Javier, Director de Contratos y
Convenios de la U.A.B.J.O; ya que acudirén a acto legal de regularizacion de las instalaciones que ocuparan la
sede regional en el municipio de Acatlan de Pérez Figueroa; dicha actividad la llevara a cabo el dia 22 y 23 de
marzo del afio en curso; derivado de lo anterior se desglosan los viaticos.

Lic. Agustin Pinacho Javier. Importe

Alimentos $ 1,438.00
Hospedaje $ 1537.00
Importe total $ 2,975.00

Lo anterior es con la finalidad de que consideré y efectué el pago correspondiente aplicando recursos
de: Subsidio Federal — Gastos de Operacion 2024.

Para efectos de lo anterior a continuacion describo los datos bancarios para que se considere el pago
correspondiente.

DATOS BANCARIOS.

BANCO: Banamex.

NOMBRE: Agustin Pinacho Javier.

CLABE: 002 610 9010 8018 2749. \

Agradeciendo de antemano la atencién que sirva dar a

usted.
ATENTA
“CIENCIA, A
CIENCIA - ARTE - LIBERTAD DR. PEDRO RAFAEL MA
P

SECRETARIO DE FINANZY

C.c.p.-Expediente minutario

2024, BICENTENARIO DE LA INTEGRACIXV DEL ESTADO DE OAXACA A LA NACION MEXICANA”

Av. Universidad S/N, Cinco Sefores, Q.P. 68120, Oaxaca de Judarez, Oax.

Tel: 01 (951) 502 0718 - 01 (951) 502 07 00 ext. 208 04 - Correo: sria.finanzas@uabjo.mx
www.uabjo.mx




UNIVERSIDAD AUTONOMA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA

RECTORIA
Oficio No. RT/SP/0295/2024

IDENTIDAD Y PERTENENCIA
2022 - 2024

Oaxaca de Juarez, Oaxaca, a 15 de marzo 2024

Asunto: Solicitud de viaticos

o

DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ
SECRETARIO DE FINANZAS DE LA UABJO
PRESENTE.

Estimado secretario:

Por indicaciones del LCP. Cristian Eder Carrefio Lépez, Rector de la Universidad,

me permito solicitarle que gire sus instrucciones a quien corresponda para otorgar

el pago por hospedaje, alimentos y combustible para el Lic. Agustin Pinacho Javier, .
Director de Contratos y Convenios y la Lic. Lorena ltzel Lépez Juarez, colaboradora

de la misma direccion, ya que asistiran a una reunion para cubrir el acto legal de la
regularizacién de las instalaciones que ocupara’la sede en el municipio de Acatlan

de Pérez Figueroa los dias 22 y 23 de marzo de 2024.

Es importante mencionar que se solicita el deposito para el responsable de la
Actividad, que es la Lic. Lorena ltzel Lépez Juarez.

A continuacion, describo los datos para el pago correspondiente:

Titular de la Cuenta: Lorena ltzel Lépez Juarez
Banco: BBVA

No. De Cuenta: 1580058978

Clabe interbancaria: 012610015800589783

Sin otro particular, reciba un cordial salugio.

CIENCIA - ARTE - LIBERTAD DR. TAURINO

C.c.p. Minutario
TASV/xvc

"53¢, Ao del Bicentenario de la Integracién del Estado de Oazaca a la Repdblica Mexicana'.
Av. Universidad S/N, Cinco Senores, C.P. 68120, Oaxaca de Judrez, Oax.
Tel: 01 (951) 502 07 01 01 (951) 502 07 80 - Correo: rector@uabjo.mx
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Universidad Auténoma “Benito Judrez” de Oaxaca I.i
4 , Oficina del Abogado General

Av. Universidad S/N Ex -Hacienda de “Cinco Sefiores”
A.P. No. 76 C.P. 68120 Ciudad Universitaria, Oaxaca de Juarez, Oax.
Tel. 50 2 07 00 Ext. 20717 Correo: abogado.general@uabjo.mx

IDENTIDAD Y PERTENENCIA
2022-2026

UNIVERSIDAD ikU.-.‘iu‘ﬁA
BENITO JUAREL DL 0lchid OFICIO N°: OAG/ UABJO/136/2024.

ASUNTO: Solicitud De Viaticos.

Oaxaca De Judrez, Oax., 13 de marzo de 2024

LCP. CRISTIAN EDER CARRENO LC?PEZ
RECTOR DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ”
DE OAXACA.
CON AT'N. DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ

SECRETARIO DE FINANZAS DE LA UABJO.

Presente.

El que suscribe Mtro. Adolfo Demetrio Gomez Herndndez, Abogado General de la Universidad,
por medio del presente solicito a usted tenga a bien asignar los recursos necesarios para viaticos
consistentes en chofer, transporte, hospedaje y comida (desayuno, comida, cena), del Director
de Contratos y Convenios el Lic. Agustin Pinacho Javier y de la Lic. Lorena ltzel Lopez Judrez
Colaboradora de la Direccién de Contratos y Convenios para el dia 22 y 23 de marzo del afio en
curso, esto para cubrir el acto legal de regularizacién de las instalaciones que ocupara la sede
regional en el Municipio de Acatldn de Pérez Figueroa que serd entregado en comodato a la
Universidad para espacios educativos.

Cabe sefialar que el municipio no facilitara ni comida, ni hospedaje, ni transporte, por eso mismo
se solicita considerar todo en los viaticos por los dias en cuestidn, los vidticos seran depositados
a las cuentas de las cuales se anexan datos bancarios y la relacion de las personas que estaran
viajando:

Lic. Agustin Pinacho Javier Director Contratos y Convenios

Lic. Lorena Itzel Lopez Judrez de la direccién de Contratos y Convenios.

Sin otro particular aprovechando la oportunidad para enviarle un cordial saludo.

Mr_\»:m_p&
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CENER A Abogado General
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Universidad Autonoma “Benito Juarez” de Oaxaca
Oficina del Abogado General

Av. Universidad S/N Ex -Hacienda de “Cinco Sefiores”
A.P.No. 76 C.P. 68120 Ciudad Universitaria, Oaxaca de Juarez, Oax.
Tel. 50 2 07 00 Ext. 20717 Correo: abogado.general@uabjo.mx
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IDENTIDAD Y PERTENENCIA
2022-2026

R

PERSIDAD AUTONOMA

JUARER" DE OAXAC OFICIO N°: OAG/ UABJO/136/2024.

ASUNTO: Solicitud De Viaticos.

i :9/&551‘*(&6@: £LSUSGRITO
s Oaxaca De Juarez, Oax., 13 de marzo de 2024
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LCP. CRISTIAN EDER CARRENO LOPEZ
RECTOR DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ”
DE OAXACA.

CON AT'N. DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ
SECRETARIO DE FINANZAS DE LA UABIJO.

Presente.

El que suscribe Mtro. Adolfo Demetrio Gémez Hernandez, Abogado General de la Universidad,
por medio del presente solicito a usted tenga a bien asignar los recursos necesarios para viaticos
consistentes en chofer, transporte, hospedaje y comida (desayuno, comida, cena), del Director
de Contratos y Convenios el Lic. Agustin Pinacho Javier y de la Lic. Lorena ltzel Lépez Juarez
Colaboradora de la Direccién de Contratos y Convenios para el dia 22 y 23 de marzo del afio en
curso, esto para cubrir el acto legal de regularizacién de las instalaciones que ocupara la sede
regional en el Municipio de Acatldn de Pérez Figueroa que serd entregado en comodato a la
Universidad para espacios educativos.

Cabe sefialar que el municipio no facilitara ni comida, ni hospedaje, ni transporte, por eso mismo
se solicita considerar todo en los viaticos por los dias en cuestion, los vidticos seran depositados
a las cuentas de las cuales se anexan datos bancarios y la relacion de las personas que estaran
viajando:

Lic. Agustin Pinacho Javier Director Contratos y Convenios

Lic. Lorena ltzel Lopez Judrez de la direccién de Contratos y Convenios.

Sin otro particular aprovechando la oportunidad para enviarle un cordial saludo.

s
ATENTAMENTE

¥

f d 'imw )
(Bl pemetio
GENER A Abogado Genetal

I0L2-20.%

“2024, BICENTENARIO DE LA INTEGRACION DEL ESTADO DE OAXACA A LA NACION MEXICANA”.
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UNIVERSIDAD AUTONGCMA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA

SECRETARIA DE FINANZAS SECRETARIA DE
FINANZAS
OF. N°. SF/0322/2024.
IDENTIDAD Y PERTENENCIA i G o 505
——— ASUNTO: Solicitud de viaticos.

Oaxaca de Juarez, Oax; a 14 de marzo de 2024.

C.P. HUGO B. CUEVAS HERNANDEZ.
JEFE DEL AREA ADMINISTRATIVA DE LA
SECRETARIA DE FINANZAS.
PRESENTE.

Estimado Contador:

Con base al oficio nimero DCFYD/D/028/2024 remitido por él L.E.D. Carlos Alberto Navarro Tomas, Director de Cultura Fisica y
Deporte de la U.A.B.J.0; solicitd se le proporcione via transferencia los viaticos correspondientes a alimentacion, peajes y combustible para él
LEE.D. Jorge Antonio Valeriano Paulino — Subdirector de Cultura Fisica y Deporte, la Lic. Laura Alicia Santiago Soto, Administrativa de la
Direccion de Cultura Fisica y Deporte y para él; ya que para dar cumplimiento a la normativa establecida por el Consejo nacional del Deporte
de la Educacion, A.C.(CONDDE) para la participacion de los selectivos Universitarios que participaran en la etapa Regional de la Universiada
2024, deberan acudir a la revision de documentacion de los deportistas de la U.A.B.J.O, dicha actividad se llevara a cabo el 01 de abril del afio
en curso en la Universidad Veracruzana, en Xalapa Veracruz; derivado de lo anterior se desglosan los viaticos.

Carlos Alberto Navarro Tomas Importe
Alimentacion $ 719.00
Peaje $ 1,024.00
Combustible (Gasolina) $ 451475
Importe total $ 6,257.75

Jorge Antonio Valeriano Paulino Importe
Alimentacion $ 256.00
Importe total $  256.00

Laura Alicia Santiago Soto Importe
Alimentacién $ 256.00
Importe total $  256.00

Lo anterior es con la finalidad de que consideré y efectué el pago correspondiente por un importe total de$ 6,769.75 (Seis mil
setecientos sesenta y nueve pesos 75/100 M.N.), aplicando recursos de: Subsidio Federal - Gastos de Operacion 2024.

Para efectos de lo anterior a continuacion describo los datos bancarios para que se considere el pago correspondiente.

DATOS BANCARIOS.

BANCO: Santander.

NOMBRE: Carlos Alberto Navarro Tomas.
CLABE: 014 610 5672 5729 1853.

Agradeciendo de antemano la atencion que sirva dar al presente y sin otro

707k
~—DR-PEDRO RAFAEL MART|
- SECRETARIO DE FINANZA
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“2024, BICENTENARIO DE LA INTEGRACION DEL ESTADO DE OAXACA A LA NACION MEXICANA”
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UNIVERSIDAD AUTONOMA "BENITO JUAREZ" DE OAKACA
DIRECCION DE CULTURA FiSICA Y DEPORTE /\ O% (:5

OFICIO No. DCFYD/D/028/2024
ASUNTO: El que se indica
Oaxaca de Juarez, Oax.. a 13 de marzo de 2024

=l
/PN
m Dr. Pedro Rafael Martinez Martinez —=
Secretario de Finanzas UABJO T

\

El que suscribe LED Carlos Alberto Navarro Tomas, Director de Cultura Fisica y Deporte de esta
Universidad, a fin de garantizar la consecucion de los objetivos v metas trazadas en el Plan
Institucional de Desarrollo UABJO 2022 — 2024, Plan Institucional de Cultura Fisica y Deporte 2022
— 2024, Plan Operativo Anual 2024, asi como dar cumplimiento a la normativa establecida por el
Consejo Nacional del Deporte de la Educacion A. C. (CONDDE), para la participacion de los
Selectivos Universitarios que representaran a nuestra Institucion en la Fase Regional - Nacional de la
Universiada Nacional 2024, por este medio solicito se puedan cubrir gastos de combustible v casetas
de autopista para traslado, asi como viaticos para asistir a la revision de documentacién de los
deportistas UABJO, a desarrollarse ¢l dia 01 de abril del presente a las 10:00 hrs en las instalaciones
de la Universidad Veracruzana, Cd de Xalapa, Veracruz.

NIERSIDAD AUTONGHMA
JUAREZ" DE DAXACA

Asistentes:
» LED Carlos Alberto Navarro Tomas — Director de CFD.
» LED Jorge Antonio Valeriano Paulino — Subdirector de CFD.
» Lic. Laura Alicia Santiago Soto — Personal Administrativo DCFD

En espera de su amable atencion v agradeciendo de antemano el compromiso institucions
el deporte universitario, quedo de usted.
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ATENTAMENTE
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DIRECTOR DE CULTURACEISIGAcAY PORTE UABJO

“2024, Bicentenario de la integracion del Estado de Oaxaca a la Republica Mexicana”
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UNIVERSIDAD AUTONONIA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA

SECRETARIA DE FINANZAS SECRETARIA DE

FINANZAS
IDENTIDAD Y PERTENENCIA OF. N°. SF/0324/2024.
2022 - 2024 ASUNTO: Solicitud de viaticos.

Oaxaca de Juarez, Oax; a 15 de marzo de 2024.

C.P. HUGO B. CUEVAS HERNANDEZ.

JEFE DEL AREA ADMINISTRATIVA DE LA =
SECRETARIA DE FINANZAS. NI
PRESENTE. f o

Estimado Contador:

Con base al oficio nimero RT/SP/0292/2024 remitido por el Dr. Taurino Amilcar Sosa Velasco, Secretario
Particular de la UABJO: solicitd se le proporcione via transferencia los vidticos correspondientes a alimentacion,
hospedaje y combustible para él Dr. Luis Alberto Hernandez Osorio, Asesor de Rectoria de la U.A.B.J.O; ya que
acudira con él C. Rector a Santo Domingo Tehuantepec a una reunion académica en la Facultad de Enfermeriay en
la extension de la Facultad de Idiomas de la U.A.B.J.O, dicha actividad se llevara a cabo del 15 al 16 de marzo del
afio en curso, derivado de lo anterior se desglosan los viaticos.

Descripcion Importe
Alimentacion $  512.00
Hospedaje $  768.00
Combustible (Gasolina) $ 2530.00
Importe total $ 3,810.00

Lo anterior es con la finalidad de que consideré y efectué el pago correspondiente, aplicando recursos de:
Subsidio Federal - Gastos de Operaciéon 2024.

Para efectos de lo anterior a continuacion describo los datos bancarios para que se considere el pago
correspondiente. @ 7

DATOS BANCARIOS.
BANCO: Santander. - wAR 70k
NOMBRE: Luis Alberto Hernandez Osorio wE
CLABE: 014 610 5674 0599 1167.

esente y sin otro particularorel homento, quedo de usted.
| & |
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CIENCIA - ARTE - LIBERTAD DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ.

SECRETARIO DE FINANZ

C.c.p.-Expediente minutario

9024, BICENTENARIO DE LA INTEGRACION DEL ESTADO DE OAXACA A LA NACION MEXICANA”

Av. Universidad S/N, Cinco Sefores, @.P. 68120, Oaxaca de Judrez, Oax.
Tel: 01 (951) 502 07 18 - 01 (951) 502 7 00 ext. 208 04 - Correo: sria.finanzas@uabjo.mx
www.uabjo.mx
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cov .l UNIVERSIDAD AUTONOMA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA

; I\ \ L
RECTORIA V(-
Oficio No. RT/SP/0292/2024

IDENTIDAD Y PERTENENCIA ,
2022-2026 Oaxaca de Juarez, Oaxaca, a 14 de marzo de 2024

Asunto: Solicitud de viaticos

|

A '“‘* UNIVERSIDAD AUTOMOMA &
“BENITO JUARET" DE OAXACA ©

DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ &y _sCreinnlave mranzas o EXS

SECRETARIO DE FINANZAS m/ ] copsiicesnsdome

PRESENTE. 1 EJ asesomiaGemeras v.,,t,. o'
E7 Asssosmnsas [ coorn. avmmusmanwa \

e
o IEFE RESGUARDOS

Distinguido secretario:

Por indicaciones del LCP. Cristian Eder Carrefio Lopez, Rector de la Universidad, ?
me permito solicitarle que gire sus instrucciones a quien corresponda para otorgar ‘
viaticos para hospedaje, alimentacion y combustible para el Dr. Luis Alberto
Hernandez Osorio, asesor de la rectoria, a Santo Domingo Tehuantepec, que

asistira a una reunion académica en la Facultad de Enfermeria y en la extension de

la Facultad de Idiomas, los dias 15 y 16 de marzo de 2024.

A continuacion, describo los datos para el pago correspondiente:

Nombre del Beneficiario: Luis Alberto Hernandez Osorio , ar A . ﬁ/
Cuenta CLABE: 014610567405991167 " S e
Banco: Santander

Sin otro particular, reciba un cordial sal jdo.
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UNIVERSIDAD AUTONONA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA

SECRETARIA DE FINANZAS

FINANZAS
IDENTIDAD Y PERTENENCIA OF. N°. SF/0390/2024.
2022-2024 ASUNTO: Solicitud de viaticos.
Oaxaca de Juarez, Oax; a 21 de marzo de 2024.
A WP R PR L
C.P. HUGO'B. CUEVAS HERNANDEZ. r.gﬁf’.‘: 5&@@@@
JEFE DEL AREA ADMINISTRATIVA DE LA L
SECRETARIA DE FINANZAS. @| p1ABRNN | @
PRESENTE. ___,,__.j
GRIA. DE FINAMZAS
Estimado Contador: Exa\};gm'rﬂ.\ijj}(-ﬁg R #H -

/

Con base al oficio nimero S.F./D.C./0131/2024 remitido por el Dr. Angel Pérez Ruiz, Director de
Contabilidad de la UABJO: solicito se le proporcione via transferencia los viaticos correspondientes a
alimentacion y traslados para él Dr. Angel Pérez Ruiz, Director de Contabilidad de la UABJO; ya que acudira
ala Cd. de México a las oficinas de la A.S.F., para la entrega y explicacion de la documentacion justificativa
de las observaciones de seguimiento de la auditoria del ejercicio fiscal 2017 y ejercicio 2022; dicha actividad
la llevara acabo del 22 al 24 de marzo del afio en curso, derivado de lo anterior se desglosan los viaticos.

Descripcion Importe
Alimentacion $ 2,061.00
Traslados (taxis) $ 1,683.00
Importe total $ 3,744.00

Lo anterior es con la finalidad de que consideré y efectué el pago correspondiente, aplicando
recursos de: Subsidio Federal — Gastos de Operacion 2024.

Agradeciendo de antemano la atencion que sirya dar al presente y sin otro particular por el momento,

quedo de usted.

DR. PEDRO RAFAEL MA
SECRETARIO DE FINANZAS DE LA U.A.B.J.O.

CIENCIA - ARTE - LIBERTAD

C.c.p.-Expediente minutario
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DIRECCION DE
CONTABILIDAD

OF. No. S.F./D.C./131/2024
ASUNTO: Sclicitud de viaticos

:O;axaca de Judrez, Oaxaca, a 13 de marzo de 2024

DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ
SECRETARIO DE FINANZAS

DE LA UABJO

PRESENTE

Estimado secretario:
At'n: Ing. Saivador E. Zarate Gaytan,
Director de Adqussucaones, Arrendamienios
oo y Servicios de la UABJO

Quien subscribe, Dr. Angel Pérez Ruiz, director-de contabilidad de la UABJO, por
este medio me permito solicitar transporie aéreo, hospedaje, alimentacion vy
traslados, ya que acudiré del 22 al 24 de marzo del afio en cursc a la Ciudad de
México a las oficinas de.la Auditoria Superior de la Federacion, para hacer entrega
y explicacién de la documentacion. justrﬂcativa de las observaciones de seguimiento
de la auditorfa del ejercicio fiscal 2017 :y ejerc:lcno fiscal 2022.

Sin ofro particular, aproVecho la o_cas;on pa,r-a enviarle un cordial saﬁuéﬂo.

. ATENTAMENTE |
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DERECTCR IEA"'C@NTABELEDAD DIRECCESR
DE CONTABILIDAD

C.c.p. LCP. Cristian Eder Carrefio Lopez. Rector de la UABJO. Para su conocimiento.

. “2024, BICENTENARIO DE LA INTEGRACION DEL ESTADO DE OAXACA A LA NACION MEXICANA”



